
GÄVLETRAVET Torsdag 18 augusti

Gävle omgång 24 2022, Pris: 30 kr (inkl moms) 

TRAVPROGRAMTRAVPROGRAM

ERBJUDER SPEL

Första start klockan 17.45

banprogram

Fri entré
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med 
hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre 
kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 14.00 	 Banan öppnar för värmning 
	 (OBS! När Inskrivningen har öppnat 		
	 måste man ha nummerbricka)
Kl. 15.45 	 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 	 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.00 	 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 16.30 	 Parketten & Sportbaren/Caféet öppnar
Kl. 16.45 	 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.00 	 Kval- och Premielopp
Kl. 17.20 	 Babyrace
Kl. 17.30 	 Barfota- och vagninformation skall 
	 vara inrapporterad
Kl. 17.45 	 Start lopp 1
Kl. 18.15 	 Sonny Olssons V5-tips
Kl. 18.30 	 Start lopp 3 – Start V5
Kl. 19.20 	 Sonny Olssons V4-tips
Kl. 19.38 	 Start lopp 6 – Start V4
Kl. 20.50 	Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
Stall Courant AB, Heby,  

äger Fredrik Wallin-tränade Jiggi  
som vann ett Breeders’ Crown-försök 

med Björn Goop förra veckan  
på Mantorp.
Foto: TR BILD

ENTRÉ 

Fri entré 
Parkering 

Fri entré 

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette 
Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast onsdag 17 
augusti kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på täv-
lingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/
eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för 
hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp 
att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. 
Tack för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, 
C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskriv-
ningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Torsdag 25 augusti – Kvällstävlingar med första start 
17.45. Vi kör breddlopp. ATG arrangerar bl.a. V5® och V4®.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
20/8, 3/9, 17/9
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 
56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-
09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr 
betalas kontant vid utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning 
på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/
ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får 
ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
tävlingarna på Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar 
sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 
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Faktakoll är bra.
Maharajahs Stoserie.
Tyst defilering lopp 1.

Vi närmar oss skolstart och det betyder att hösten 
är på ingång. För Gävletravets del betyder det - 
med start ikväll - att vi tävlar sex torsdagar i rad. 
Torsdag är den veckodag vi tävlar allra helst på 
vår bana och av årets 38 tävlingsdagar har vi 20 
torsdagar. Vår ambition är att försöka få ihop det 
på det sättet även nästa år när tävlingsplaneringen 
för 2023 ska göras klar under hösten.

”Kanske är det läge att göra om korta E3”. Det 
kunde vi läsa i Travrondens tidning på ledarsidan 
10 augusti. Jag älskar när man kommer på kreativa 
idéer och egna förslag, som krönikören gjorde i denna 
ledarsida med ett förslag på att slå ihop de båda 
E3-finalerna över kort distans till en öppen final med 
högre prissumma. Det fanns en röd tråd i texten om 
öppna finaler över sprinterdistans för två, tre- och 
fyraåringar. Tyvärr missade krönikören att skriva att 
E3 redan från nästa år tagit beslut på att göra om 
korta E3-finalerna. Fortfarande över sprinterdistans, 
men endast en stor final och ytterligare två lopp i 
respektive klass som körs samma dag. En annan krö-
nikör på samma tidning skrev att E3-lottningen efter 
tävlingarna hölls i en ”städskrubb” med en takhöjd på 
1,80. Nästan lite kul läsning, faktiskt. Men, grejen var 
ju, vilket de som var på plats troligen förstår, att mol-
nen illavarslande snabbt inför sista E3-uttagningen 
svartnade markant och regnet började droppa på. 
I det läget kändes det som om hela himlen skulle 
blotta sig fullständigt och dränka alla som vistades 
ute. Snabba ryck med att flytta in lottningen till akti-
vas fikarum, som annars skulle ha hållits ute på stall-
backen. Men det fungerade det också. Synd att man 
inte tar reda på fakta innan tangenterna får jobba.

Maharajahs Stoserie 
fortsätter ikväll då vi går in 
på andra halvan av serien 
med det femte försöks
loppet av åtta. Loppen körs 
i fyra olika klasser (högst 
175.000, 350.000, 625.000 och 900.000 kr) med två 
lopp i varje. Återstående försök körs 8 september, 
22 september och 3 oktober med en final 20 
oktober. Och det tål att upprepas vilka priser det 
är i finalen från Menhammar Stuteri: Segrande 
hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift 
för betäckningsåret 2023 med avelshingsten 
Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen 
erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten 
Who’s Who. Ägare till den häst som blir tvåa i 
finalen erhåller en fri levande fölavgift med avels-
hingsten From Above. Fantastiskt! Vi är också 
inne i slutspurten i Travbutikens B-tränarserie och 
Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie som också körs 
ikväll med finaler under hösten.

Berndt Erlandssons Minneslopp. Som jag skrev 
i travprogrammet 12 augusti somnade vår vän 
”Berra” in på morgonen 7 augusti i en ålder av 84 
år. ”Berra” jobbade på Gävletravets restaurang 
i många år och ikväll hedrar vi honom med ett 
minneslopp som inleder tävlingarna med en tyst 
defilering. Ni kan läsa mer om Berndt under lopp 1.

Hoppas vi ses runt ovalen!

� Mathias Gustafsson
� Sportchef Gävletravet
� 070-580 97 14
� mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

TORSDAGAR SEX VECKOR I RAD – DET GILLAR VI

LEDARE Mathias Gustafsson

Ikväll serverar vi Gävletravets buffé för 150 kr. 
Till minne av Berndt Erlandsson bjuder vi ikväll även på hans favoriträtt korv med bröd.
Vi välkomnar er till Parketten med tillgång till altanen med bästa utsikten över travbanan samt 
till Sportbaren i publikhallen.
Parketten och Sportbaren öppnar 17.00.

Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se  
eller till vår Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.
Fri entré – varmt välkomna!

TRAVRESTAURANGEN 18 AUGUSTI

EN SPELKASSA ÖPPEN I PUBLIKHALLEN
En spelkassa med ATG-spelvärd är öppen i publikhallen. Det finns andelsspel att 
köpa till V5. OBS! Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. 
Kom ihåg att spela i god tid!
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TERROR TRAXXAS 2140:1

1
2,svbr.v.e Ingbest - 22: 0 0-0-0 
Räserstella e Järvsöfaks
Uppf: Nadja Planstedt, Enköping
Äg: Cecilia & Rose-Marie Rosenqvist
Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Jan Rosenqvist) a

VERNHILD 2140:2

2
2,mbr.s.e Lome Brage - 22: 0 0-0-0
Fjällhumlan e Eder
Uppf: Filip Raihle, Valbo
Äg: Filip Raihle & Sofi Raihle Lövblad
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Filip Raihle) a

MARODIN 2140:3

3
2,mbr.v.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Marolina e Järvsöfaks
Uppf: Caroline Holm, Hudiksvall
Äg: Tapio Ruha & Josefin Lindström
Svart, vitt axparti, ärmb & rev; svart
Tapio Ruha a

ROSENS SNÄRTA 2140:4

4
2,sv.s.e Ingbest - 22: 0 0-0-0 
Tåga Emelie e Tekno Odin
Uppf: Stefan Rosén, Tierp
Äg: Firma Equi Printer
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

FRISKA VILJAN 2140:5

5
2,br.h.e Järvsö Björn - 22: 0 0-0-0 
Lax Vilja e Moe Odin
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: OKB Stable AB (O Kylin Blom), Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Babyrace 2019GÄVLE // 16

TRIO VINNARETVILLING PLATS

BRENNE VIRUS (NO) 2160:1

6
2,sv.v.e Galileo - 22: 0 0-0-0 
Brenne Odina e Moe Odin
Uppf: Vidar A Brenne, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

MONSTER MOHIKAN 2160:2

7
2,sv.h.e Lome Diamant - 22: 0 0-0-0
Bergsängs Josephin e Eldfaksen
Uppf: Fredrik & Michaela B Fransson
Äg: OKB Stable AB, U Blomqvist & A Ekström
Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Oskar Kylin Blom)

MÄLARSTENS SAGARI 2160:3

8
2,svbr.v.e Mino - 22: 0 0-0-0 
Åsa Kine e Åsajerven
Uppf: Marja-Lena & Patric Mälarsten
Äg: Olle Alsén, Österfärnebo
Svart, röd/vit/svart & vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Olle Alsén)

DÅN MAYA 2160:4

9
2,svbr.s.e Tekno Eld - 22: 0 0-0-0 
Lome Svarta e H.G.Balder
Uppf: Birgitta Rosén Lindström, Tierp
Äg: Håkan Andersson, m fl
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

GULLREGN 2160:5

10
2,mbr.s.e Spydermann Ö.K. - 22: 0 0-0-0 
Gulligullan e Slogum Björn
Uppf: Anita Larsson, Malmköping
Äg: Claes & Helena Stolt
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd
Claes Stolt a

VIDA VALBORG 2180:1

11
2,sv.s.e Järvsöviking -                          22: 0 0-0-0 
Valle Texa e Lome Elden
Uppf: Ulf Backhouse & Jan Eriksson
Äg: Ulf Backhouse & Jan Eriksson
Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse a

KATTENS MARIA 2180:2

12

2,mbr.s.e Tekno Eld -                          22: 0 0-0-0
Årdals Malin e Bork Odin
Uppf: Tomas Rosén, Tierp
Äg: Tomas Rosén, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese T Rosén (Tomas Rosén)

RUNSTENS MINODIN 2180:3

13
2,svbr.v.e Mino -                          22: 0 0-0-0 
Hönn Tess e Lome Elden
Uppf: Helena Stens Runfeldt & Niclas Runfeldt
Äg: Olle Alsén, Österfärnebo
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v
Erika Åsblom (Olle Alsén)

BÄCKLÖS LOLLO 2180:4

14
2,sv.s.e Tekno Odin -                          22: 0 0-0-0 
Nornes Jenta e Åsajerven
Uppf: Nicklas Blom & Kristin Persson
Äg: Nicklas Blom & Kristin Persson
Ljusblå, blå stjärna i röd rundel; blå
Nicklas Blom a

MASERATI HALL 2180:5

15
2,mbr.h.e Twister Bi -                          22: 0 0-0-0
Lady Minette e Lindy Lane
Uppf: Kenneth Kjellgren, m fl
Äg: Establo Victor AB, Limhamn
Svart, vit lodr.fä&axlp, orange häng; s
Fredrik Wallin
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Uppf: Marja-Lena & Patric Mälarsten
Äg: Olle Alsén, Österfärnebo
Svart, röd/vit/svart & vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Olle Alsén)

DÅN MAYA 2160:4

9
2,svbr.s.e Tekno Eld - 22: 0 0-0-0 
Lome Svarta e H.G.Balder
Uppf: Birgitta Rosén Lindström, Tierp
Äg: Håkan Andersson, m fl
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

GULLREGN 2160:5

10
2,mbr.s.e Spydermann Ö.K. - 22: 0 0-0-0 
Gulligullan e Slogum Björn
Uppf: Anita Larsson, Malmköping
Äg: Claes & Helena Stolt
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd
Claes Stolt a

VIDA VALBORG 2180:1

11
2,sv.s.e Järvsöviking -                          22: 0 0-0-0 
Valle Texa e Lome Elden
Uppf: Ulf Backhouse & Jan Eriksson
Äg: Ulf Backhouse & Jan Eriksson
Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse a

KATTENS MARIA 2180:2

12

2,mbr.s.e Tekno Eld -                          22: 0 0-0-0
Årdals Malin e Bork Odin
Uppf: Tomas Rosén, Tierp
Äg: Tomas Rosén, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese T Rosén (Tomas Rosén)

RUNSTENS MINODIN 2180:3

13
2,svbr.v.e Mino -                          22: 0 0-0-0 
Hönn Tess e Lome Elden
Uppf: Helena Stens Runfeldt & Niclas Runfeldt
Äg: Olle Alsén, Österfärnebo
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v
Erika Åsblom (Olle Alsén)

BÄCKLÖS LOLLO 2180:4

14
2,sv.s.e Tekno Odin -                          22: 0 0-0-0 
Nornes Jenta e Åsajerven
Uppf: Nicklas Blom & Kristin Persson
Äg: Nicklas Blom & Kristin Persson
Ljusblå, blå stjärna i röd rundel; blå
Nicklas Blom a

MASERATI HALL 2180:5

15
2,mbr.h.e Twister Bi -                          22: 0 0-0-0
Lady Minette e Lindy Lane
Uppf: Kenneth Kjellgren, m fl
Äg: Establo Victor AB, Limhamn
Svart, vit lodr.fä&axlp, orange häng; s
Fredrik Wallin
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TERROR TRAXXAS 2140:1

1
2,svbr.v.e Ingbest - 22: 0 0-0-0 
Räserstella e Järvsöfaks
Uppf: Nadja Planstedt, Enköping
Äg: Cecilia & Rose-Marie Rosenqvist
Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Jan Rosenqvist) a

VERNHILD 2140:2

2
2,mbr.s.e Lome Brage - 22: 0 0-0-0
Fjällhumlan e Eder
Uppf: Filip Raihle, Valbo
Äg: Filip Raihle & Sofi Raihle Lövblad
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Filip Raihle) a

MARODIN 2140:3

3
2,mbr.v.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Marolina e Järvsöfaks
Uppf: Caroline Holm, Hudiksvall
Äg: Tapio Ruha & Josefin Lindström
Svart, vitt axparti, ärmb & rev; svart
Tapio Ruha a

ROSENS SNÄRTA 2140:4

4
2,sv.s.e Ingbest - 22: 0 0-0-0 
Tåga Emelie e Tekno Odin
Uppf: Stefan Rosén, Tierp
Äg: Firma Equi Printer
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

FRISKA VILJAN 2140:5

5
2,br.h.e Järvsö Björn - 22: 0 0-0-0 
Lax Vilja e Moe Odin
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: OKB Stable AB (O Kylin Blom), Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Babyrace 2019GÄVLE // 16
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BRENNE VIRUS (NO) 2160:1

6
2,sv.v.e Galileo - 22: 0 0-0-0 
Brenne Odina e Moe Odin
Uppf: Vidar A Brenne, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

MONSTER MOHIKAN 2160:2

7
2,sv.h.e Lome Diamant - 22: 0 0-0-0
Bergsängs Josephin e Eldfaksen
Uppf: Fredrik & Michaela B Fransson
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15
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Lady Minette e Lindy Lane
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Berndt Erlandsson – en ikonisk gentleman
En stor profil har lämnat oss.
Och samtidigt gjort himlen lite roligare. Den 
evige gentlemannen Berndt Erlandsson har 
somnat in vid en ålder av 84 år. 

1993 kom ”Berra” till Gävletravet som chefsbartender 
och hovmästare och oavsett vem som sedan drivit 
restaurangen sedan dess har Berra varit ett lika givet 
som uppskattat inslag såväl före som långt efter han 
egentligen skulle gå i pension.  

Och det var ingen duvunge inom krogbranschen 
som kom till Gävletravet. Han hade samma roll på 
klassiska Centralhotellet, CH (i dag Scandic CH) i 23 
år före det och innan dess hade han sedan slutet på 
50-talet jobbat på olika ställen i såväl, Stockholm 
som på Gotland. Krogen var Berras liv och många 
är vi gäster som fått möjligheten att serveras av en 
ikonisk gentleman. Berra satte en otrolig stolthet på 
den service han skulle leverera, endast den bästa 
servicen var god nog. Han fick helt enkelt alla att 
känna sig välkomna i ”hans” vardagsrum och det går 
inte ens att uppskatta hur många gäster som har 
dröjt sig kvar i baren en extra stund för att lyssna till 
någon av alla de anekdoter som Berra samlat på sig 
genom åren. Anekdoter han älskade att dela med 
sig av.

I restaurang-Gävle kommer Berra att finnas för 
alltid. På Helt Enkelt hade han sin egen plats i baren, 
med silverplakett och allt. Man kunde i princip 
hitta honom där en timme varje dag med en liten 
öl och en liten whisky. Inte mer, inte mindre. Berndt 
Erlandsson gjorde avtryck. Överallt. När Helt Enkelt 
ville växa och lokalen bredvid blev ledig fick den 
namnet ”Erlandssons”. Ett genialiskt namnval som 
hedrade en stor profil. På den stora bilden på Berra 
på en av väggarna inne i restaurangen syns han i 
vit smoking, fluga, hatt och hans pliriga, snälla ögon 
lovar gästerna att det här stället håller klass.

I kväll körs det första loppet här på Gävletravet till 
Berndts ära. Det blir en tyst defilering och en stund 
att minnas en man som de allra flesta som har ser-
verats av honom kommer ihåg. En man som tillhörde 
det goda och snälla laget och som alltid försökte se 
till att livet blev lite trevligare för oss andra. Berndt 
kommer att fattas oss och många andra. Men 
gissningsvis tar det inte lång tid innan han får en 
silverplakett i baren i himlen där det med snirkliga 
bokstäver står ”Här sitter den evige gentlemannen”. 
Och alla däruppe kommer få det lite trevligare nu. 
Det ser Berra till.

� – Anna Näsman Lindberg

KVAL-/PREMIE
START 17.00

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

KONSTANTIA SISU 2140:1

1
2,br.s.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 
Cinco de Mayo e Muscle Hill
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Caracolas AB (Båth Svante)
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Svante Båth)

EAU DE NOIX 2140:2

2
3,ljbr.v.e Charly du Noyer - 22: 0 0-0-0 
Betty Boop Laday e Orlando Vici
Uppf: Stall Bear and Birch HB, Rosersberg
Äg: Good Friends HB, Stockholm
Vit, mörkblå axelparti och ärm; mblå

S Viktor Malmrot (Svante Båth)

HURON BRO 2140:3

3
2,br.h.e Coin Perdu - 22: 0 0-0-0 
Gingin Boko e Going Kronos
Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Grå, blå hängsl och axelp, rev; grå

S Camilla Hanell (Svante Båth)

KA BOOM MEARAS 2140:4

4
2,br.h.e Face Time Bourbon - 22: 0 0-0-0 
Intensity Kronos e Viking Kronos
Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Tradecity AB, Täby
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Svante Båth)
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Premie

Premie

KONSTANTIA SISU 2140:1

1
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2
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Uppf: Stall Bear and Birch HB, Rosersberg
Äg: Good Friends HB, Stockholm
Vit, mörkblå axelparti och ärm; mblå

S Viktor Malmrot (Svante Båth)

HURON BRO 2140:3

3
2,br.h.e Coin Perdu - 22: 0 0-0-0 
Gingin Boko e Going Kronos
Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Grå, blå hängsl och axelp, rev; grå

S Camilla Hanell (Svante Båth)

KA BOOM MEARAS 2140:4

4
2,br.h.e Face Time Bourbon - 22: 0 0-0-0 
Intensity Kronos e Viking Kronos
Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Tradecity AB, Täby
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Svante Båth)
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PURE BRIENNE 2160:1

5
2,sv.s.e Brillantissime - 22: 0 0-0-0 
Nolita Ur e Varenne
Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Olsson Krister, Sven-Erik & Tommy
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi
Frida Asplund (Krister Olsson)

CIAO BROLINE 2160:2

6
2,mbr.h.e Twister Bi - 22: 0 0-0-0 
Notre Histoire e Muscles Yankee
Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Olsson Krister, Sven-Erik & Tommy
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Krister Olsson)
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SOTAR WIRRE 2180:1

7
4,svbr.v.e Lome Elden - 22: 0 0-0-0 
Tombo Mimmi e Moe Odin
Uppf: Carlsson Maria, Tierp
Äg: Carlsson Maria, Tierp
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Jan Söderlind)

L.Q.RILLE 2180:2

8
4,br.v.e Smedsbo Faksen - 22: 0 0-0-0 
Roterna e Lykke Gutten
Uppf: Boström Linette, Hudiksvall
Äg: Kylin Blom Oskar, Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre 70.001 - 195.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 920101 till 061231 med 
högst 150 sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 17.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Berndt Erlandssons Minneslopp 
- Juniorchans - K150/U30 - Fördel junior 
- Hästar över 130.000 kr skall köras av junior

CHEEK TO CHEEK 2140:1 13,3AK *15,9M 13,7AM Total: 11 1-3-1 123.800

1 5,ljbr.v.e Trixton - 22: 2 0-1-0 16,1a 6.500 21: 4 0-0-1 13,3a 16.300
Rosy Cheeks e Going Kronos Anders Eriksson G 6/21-1 4/1640 4 13,3a cc 7,49 30'

Anders Eriksson Bs 8/21-3 10/2140 d 11ag cc 7,53 25'
Anders Eriksson S 5/7-k 3/2140 k 18,2 – – gdk -
Anders Eriksson E 20/7-5 1/2160 d 12g cc 18,53 30'
Jennie Ek S 31/7-10 7/2140 2 16,1a cc 2,30 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

S William Ekberg (Lisa Skogh)

ISABELLINE AM 2140:2 15,8AM 17,1M Total: 10 2-2-2 125.000

2 4,mbr.s.e Father Patrick - 22: 5 1-1-2 15,8a 63.500 21: 5 1-1-0 16,4a 61.500
Bloomsbury e Kadabra Jorma Kontio Ro 3/1-10 8/2140 3 17,1 cc 10,92 25'

Tommy Karlstedt Ax 21/1-5 2/2140 1 18,1a cc 3,06 25'
Tommy Karlstedt Mp 7/2-2 6/2140n 3 17,0a cc 9,23 25'
Tommy Karlstedt S 23/2-2 4/2140 2 15,8a cc 52,05 40'
Tommy Karlstedt Ax 29/3-2 7/2140 0 17,1a cc 13,37 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Blå/vit, diag delad/axelskärp; blå

E Isac Lindberg (Håkan Karlsson)

CLOTTED CREAM 2140:3 16,1AM 17,0M Total: 23 2-1-2 109.484

3 5,ljbr.s.e Going Kronos - 22: 5 0-0-1 16,1a 12.500 21: 13 1-1-1 16,6a 56.594
Ormonne Boko e Mon Tourbillon Jorma Kontio Ö 7/1-2 5/2140 6 17,8 cc 15,90 25'

Magnus A Djuse E 25/1-7 11/2140 7 17,0a cc 11,55 25'
Claes Sjöström Ro 25/5-3 10/2160 0 17,2 cc 135,95 30'
Sölve Högman Ma 9/7-7 2140 0 17,5 – – 51,85 -
Sölve Högman S 31/7-10 9/2140 3 16,1a cc 42,47 10'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Högman Johnny & Sölve
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

* Elias Strandberg (Sölve Högman)

BETTY BOOP FACE 2140:4 14,8AM 18,8M Total: 10 0-2-1 94.500

4 3,br.s.e Djali Boko - 22: 7 0-2-0 14,8a 80.000 21: 3 0-0-1 14.500
Wilma Nalan e Jobie Tempest Oskar Kylin Blom S 23/2-5 2/2140 2 18,5a cc 19,66 60'

Emilia Leo B 4/5-5 6/2140 6 16,6a cc 25,04 50'
Oskar Kylin Blom Bs 30/5-3 7/2140 7 17,1a cc 40,61 40'
Oskar Kylin Blom Rä 25/6-5 11/2140 0 14,8a cc 179,63 110'
Oskar Kylin Blom L 6/7-7 1/1640 d 9ag cc 29,69 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: OKB Stable AB & Jalsborn Markus
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila
Isabell Eriksson (Oskar Kylin Blom)

WHYNOT DOUBLE S. 2140:5 15,9AM 15,2M Total: 12 1-2-1 121.500

5 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 7 0-1-1 15,9a 49.000 21: 2 0-0-0 17,4a 7.000
Umbria e Super Arnie Mattias Djuse Ö 7/4-11 2/2160n 4 20,0 cc 2,93 25'

Mattias Djuse Rä 22/4-4 6/2140 5 15,9a cc 8,01 25'
Aleksi Flink E 12/7-4 3/2160 4 15,9 cc 24,43 25'
Mattias Djuse G 28/7-11 3/2160 5 15,2 cc 13,90 25'
Andreas Lövdal Ro 8/8-2 2/2640 2 16,2a cc 25,18 30'

Uppf: Tony Mårtensson Inv. AB & Svensson S
Äg: Mårtensson Greger &P.Olander Medica AB
Svart, mörkblå axelsk. och ärmb.; sv

S Aleksi Flink (Mattias Djuse)

KLONDIKE C.BOKO 2140:6 14,2AK 15,9K 16,1AM Total: 27 0-3-2 146.200

6 5,br.v.e Andover Hall - 22: 8 0-1-0 15,8a 19.500 21: 8 0-2-1 14,2a 55.400
Too Much Too Soon e Juliano Star Olle Alsén Bs 26/4-7 2/2160 8 16,6 cC 61,37 25'

Olle Alsén Ro 9/5-4 7/2140 0 16,2a cC 98,43 30'
Linnéa Alsén Rä 26/5-1 1/2140 4 16,7a cC ejsp 10'
Nathalie Blom G 28/7-km 1/2160 k 19,8 – – gdk -
Marlene Matzky Bs 10/8-5 6/2140 7 16,4a cC 10,82 30'

Uppf: Boko Stables Holland B V & Alsén Olle
Äg: Tierps Cement AB
Svart, blå stjärna; vit
Evelina Kraft (Olle Alsén)

HALLAS DENNIS 2140:7 15,4AM 16,3K Total: 73 2-1-5 150.400

7 13,br.v.e Ride the Night - 22: 6 0-0-0 16,3a 11.600 21: 13 0-0-1 16,4a 19.100
Sugar Patch e Sugarcane Hanover Johanna Bergström E 27/2-1 7/2140 4 18,2a cc ejsp 10'

Johanna Bergström Ro 26/3-1 9/2140 7 18,1a cc ejsp 10'
Johanna Bergström E 26/4-1 5/2140 0 20,0a cc ejsp 25'
Johanna Bergström Rä 26/5-1 3/2140 7 19,7a cc ejsp 10'
Johanna Bergström Rä 11/6-2 5/1640 0 17,3a cc ejsp 10'

Uppf: Andersson Bengt, Vara
Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk
Svart, silver bröstb,vit triangel; vit
Johanna Bergström (Ylva Bodin)

DEEP SEA FISHING 2140:8 15,1AK 15,2K 15,2AM Total: 14 0-2-3 115.300

8 4,br.s.e Jocose - 22: 9 0-2-1 15,1a 69.800 21: 5 0-0-2 45.500
Rock the Boat e Going Kronos Alvari Svarts Rä 23/6-2 9/2140 0 16,5a cC 32,75 22'

Örjan Kihlström Rä 11/7-6 6/1640 7 15,2 CC 14,33 30'
Tomas Pettersson S 17/7-8 2/2140 6 15,8 CC 38,78 40'
Magnus A Djuse Ro 29/7-5 3/2140 2 15,2a CC 16,83 40'
Robert Bergh D* 7/8-6 4/2140 0 16,8 CC 17,00 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, guld axelskärp och ärmbindel; sva
Alvari Svarts (Fredrik Wallin)

LONGLEGPRINCESS 2140:9 15,0AM 17,5M Total: 42 1-2-4 128.400

9 6,br.s.e Yarrah Boko - 22: 14 0-2-1 15,0a 38.500 21: 5 0-0-0 16,4a 2.500
Sandy Streamline e Smasher Frida Asplund G 30/4-5 7/2140 3 16,8a cc 36,84 10'

Frida Asplund G 1/6-9 9/2140 2 16,2a cc 8,76 10'
Frida Asplund Bs 20/6-2 12/2140 0 15,0a cc 120,17 25'
Frida Asplund Bs 16/7-6 9/2140 5 16,2a cc 49,65 25'
Frida Asplund S 31/7-10 8/2140 4 16,2a cc 10,99 10'

Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Asplund Frida, Gävle
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi
Frida Asplund

GOING BEHIND 2140:10 15,1AM 18,9M Total: 25 3-1-2 111.900

10 6,svbr.v.e Infinitif - 22: 6 1-0-0 15,1a 47.500 21: 6 1-0-0 17,3a 15.600
Voyance e Buvetier d'Aunou Alice Molin S 9/3-9 8/2640 0 20,5ag cc 71,06 40'

Erik Adielsson S 18/3-3 4/2140 0 15,7a cc 23,54 40'
Alice Molin S 1/4-5 1/2140 0 16,0a cc 75,27 40'
Alice Molin S 17/7-7 4/2140 0 15,1a cc 113,68 40'
Alice Molin Ro 15/8-5 4/2140 a cc 30'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Malsta Gård HB, Norrtälje
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Per Ivarsson)

AMOUR DIMANCHE 2140:11 14,2AM 15,7M Total: 23 2-1-4 183.400

11 5,ljbr.v.e Un Amour d'Haufor - 22: 4 0-0-1 14,2a 23.200 21: 15 2-1-2 14,7a 145.700
Good Friday e Good As Gold Örjan Kihlström S 22/12-8 10/2140 0 15,8 cc 15,95 60'

Marcus Lilius G 14/4-9 11/2140 0 17,2a CC 37,94 100'
Ailin Berg-Almaas Ro 29/4-7 1/2140 4 14,2a CC 11,41 30'
Jörgen Westholm Ro 13/5-8 2/2640 6 16,6 CC 26,99 35'
William Ekberg L 25/6-2 1/2140 3 15,1a CC 12,13 25'

Uppf: Sols Malin, Möklinta
Äg: Synnerfeldt Peter & Sols Malin
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Peter Synnerfelt)
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre 70.001 - 195.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 920101 till 061231 med 
högst 150 sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 17.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Berndt Erlandssons Minneslopp 
- Juniorchans - K150/U30 - Fördel junior 
- Hästar över 130.000 kr skall köras av junior

CHEEK TO CHEEK 2140:1 13,3AK *15,9M 13,7AM Total: 11 1-3-1 123.800

1 5,ljbr.v.e Trixton - 22: 2 0-1-0 16,1a 6.500 21: 4 0-0-1 13,3a 16.300
Rosy Cheeks e Going Kronos Anders Eriksson G 6/21-1 4/1640 4 13,3a cc 7,49 30'

Anders Eriksson Bs 8/21-3 10/2140 d 11ag cc 7,53 25'
Anders Eriksson S 5/7-k 3/2140 k 18,2 – – gdk -
Anders Eriksson E 20/7-5 1/2160 d 12g cc 18,53 30'
Jennie Ek S 31/7-10 7/2140 2 16,1a cc 2,30 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

S William Ekberg (Lisa Skogh)

ISABELLINE AM 2140:2 15,8AM 17,1M Total: 10 2-2-2 125.000

2 4,mbr.s.e Father Patrick - 22: 5 1-1-2 15,8a 63.500 21: 5 1-1-0 16,4a 61.500
Bloomsbury e Kadabra Jorma Kontio Ro 3/1-10 8/2140 3 17,1 cc 10,92 25'

Tommy Karlstedt Ax 21/1-5 2/2140 1 18,1a cc 3,06 25'
Tommy Karlstedt Mp 7/2-2 6/2140n 3 17,0a cc 9,23 25'
Tommy Karlstedt S 23/2-2 4/2140 2 15,8a cc 52,05 40'
Tommy Karlstedt Ax 29/3-2 7/2140 0 17,1a cc 13,37 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Blå/vit, diag delad/axelskärp; blå

E Isac Lindberg (Håkan Karlsson)

CLOTTED CREAM 2140:3 16,1AM 17,0M Total: 23 2-1-2 109.484

3 5,ljbr.s.e Going Kronos - 22: 5 0-0-1 16,1a 12.500 21: 13 1-1-1 16,6a 56.594
Ormonne Boko e Mon Tourbillon Jorma Kontio Ö 7/1-2 5/2140 6 17,8 cc 15,90 25'

Magnus A Djuse E 25/1-7 11/2140 7 17,0a cc 11,55 25'
Claes Sjöström Ro 25/5-3 10/2160 0 17,2 cc 135,95 30'
Sölve Högman Ma 9/7-7 2140 0 17,5 – – 51,85 -
Sölve Högman S 31/7-10 9/2140 3 16,1a cc 42,47 10'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Högman Johnny & Sölve
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

* Elias Strandberg (Sölve Högman)

BETTY BOOP FACE 2140:4 14,8AM 18,8M Total: 10 0-2-1 94.500

4 3,br.s.e Djali Boko - 22: 7 0-2-0 14,8a 80.000 21: 3 0-0-1 14.500
Wilma Nalan e Jobie Tempest Oskar Kylin Blom S 23/2-5 2/2140 2 18,5a cc 19,66 60'

Emilia Leo B 4/5-5 6/2140 6 16,6a cc 25,04 50'
Oskar Kylin Blom Bs 30/5-3 7/2140 7 17,1a cc 40,61 40'
Oskar Kylin Blom Rä 25/6-5 11/2140 0 14,8a cc 179,63 110'
Oskar Kylin Blom L 6/7-7 1/1640 d 9ag cc 29,69 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: OKB Stable AB & Jalsborn Markus
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila
Isabell Eriksson (Oskar Kylin Blom)

WHYNOT DOUBLE S. 2140:5 15,9AM 15,2M Total: 12 1-2-1 121.500

5 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 7 0-1-1 15,9a 49.000 21: 2 0-0-0 17,4a 7.000
Umbria e Super Arnie Mattias Djuse Ö 7/4-11 2/2160n 4 20,0 cc 2,93 25'

Mattias Djuse Rä 22/4-4 6/2140 5 15,9a cc 8,01 25'
Aleksi Flink E 12/7-4 3/2160 4 15,9 cc 24,43 25'
Mattias Djuse G 28/7-11 3/2160 5 15,2 cc 13,90 25'
Andreas Lövdal Ro 8/8-2 2/2640 2 16,2a cc 25,18 30'

Uppf: Tony Mårtensson Inv. AB & Svensson S
Äg: Mårtensson Greger &P.Olander Medica AB
Svart, mörkblå axelsk. och ärmb.; sv

S Aleksi Flink (Mattias Djuse)

KLONDIKE C.BOKO 2140:6 14,2AK 15,9K 16,1AM Total: 27 0-3-2 146.200

6 5,br.v.e Andover Hall - 22: 8 0-1-0 15,8a 19.500 21: 8 0-2-1 14,2a 55.400
Too Much Too Soon e Juliano Star Olle Alsén Bs 26/4-7 2/2160 8 16,6 cC 61,37 25'

Olle Alsén Ro 9/5-4 7/2140 0 16,2a cC 98,43 30'
Linnéa Alsén Rä 26/5-1 1/2140 4 16,7a cC ejsp 10'
Nathalie Blom G 28/7-km 1/2160 k 19,8 – – gdk -
Marlene Matzky Bs 10/8-5 6/2140 7 16,4a cC 10,82 30'

Uppf: Boko Stables Holland B V & Alsén Olle
Äg: Tierps Cement AB
Svart, blå stjärna; vit
Evelina Kraft (Olle Alsén)

HALLAS DENNIS 2140:7 15,4AM 16,3K Total: 73 2-1-5 150.400

7 13,br.v.e Ride the Night - 22: 6 0-0-0 16,3a 11.600 21: 13 0-0-1 16,4a 19.100
Sugar Patch e Sugarcane Hanover Johanna Bergström E 27/2-1 7/2140 4 18,2a cc ejsp 10'

Johanna Bergström Ro 26/3-1 9/2140 7 18,1a cc ejsp 10'
Johanna Bergström E 26/4-1 5/2140 0 20,0a cc ejsp 25'
Johanna Bergström Rä 26/5-1 3/2140 7 19,7a cc ejsp 10'
Johanna Bergström Rä 11/6-2 5/1640 0 17,3a cc ejsp 10'

Uppf: Andersson Bengt, Vara
Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk
Svart, silver bröstb,vit triangel; vit
Johanna Bergström (Ylva Bodin)

DEEP SEA FISHING 2140:8 15,1AK 15,2K 15,2AM Total: 14 0-2-3 115.300

8 4,br.s.e Jocose - 22: 9 0-2-1 15,1a 69.800 21: 5 0-0-2 45.500
Rock the Boat e Going Kronos Alvari Svarts Rä 23/6-2 9/2140 0 16,5a cC 32,75 22'

Örjan Kihlström Rä 11/7-6 6/1640 7 15,2 CC 14,33 30'
Tomas Pettersson S 17/7-8 2/2140 6 15,8 CC 38,78 40'
Magnus A Djuse Ro 29/7-5 3/2140 2 15,2a CC 16,83 40'
Robert Bergh D* 7/8-6 4/2140 0 16,8 CC 17,00 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, guld axelskärp och ärmbindel; sva
Alvari Svarts (Fredrik Wallin)

LONGLEGPRINCESS 2140:9 15,0AM 17,5M Total: 42 1-2-4 128.400

9 6,br.s.e Yarrah Boko - 22: 14 0-2-1 15,0a 38.500 21: 5 0-0-0 16,4a 2.500
Sandy Streamline e Smasher Frida Asplund G 30/4-5 7/2140 3 16,8a cc 36,84 10'

Frida Asplund G 1/6-9 9/2140 2 16,2a cc 8,76 10'
Frida Asplund Bs 20/6-2 12/2140 0 15,0a cc 120,17 25'
Frida Asplund Bs 16/7-6 9/2140 5 16,2a cc 49,65 25'
Frida Asplund S 31/7-10 8/2140 4 16,2a cc 10,99 10'

Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Asplund Frida, Gävle
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi
Frida Asplund

GOING BEHIND 2140:10 15,1AM 18,9M Total: 25 3-1-2 111.900

10 6,svbr.v.e Infinitif - 22: 6 1-0-0 15,1a 47.500 21: 6 1-0-0 17,3a 15.600
Voyance e Buvetier d'Aunou Alice Molin S 9/3-9 8/2640 0 20,5ag cc 71,06 40'

Erik Adielsson S 18/3-3 4/2140 0 15,7a cc 23,54 40'
Alice Molin S 1/4-5 1/2140 0 16,0a cc 75,27 40'
Alice Molin S 17/7-7 4/2140 0 15,1a cc 113,68 40'
Alice Molin Ro 15/8-5 4/2140 a cc 30'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Malsta Gård HB, Norrtälje
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Per Ivarsson)

AMOUR DIMANCHE 2140:11 14,2AM 15,7M Total: 23 2-1-4 183.400

11 5,ljbr.v.e Un Amour d'Haufor - 22: 4 0-0-1 14,2a 23.200 21: 15 2-1-2 14,7a 145.700
Good Friday e Good As Gold Örjan Kihlström S 22/12-8 10/2140 0 15,8 cc 15,95 60'

Marcus Lilius G 14/4-9 11/2140 0 17,2a CC 37,94 100'
Ailin Berg-Almaas Ro 29/4-7 1/2140 4 14,2a CC 11,41 30'
Jörgen Westholm Ro 13/5-8 2/2640 6 16,6 CC 26,99 35'
William Ekberg L 25/6-2 1/2140 3 15,1a CC 12,13 25'

Uppf: Sols Malin, Möklinta
Äg: Synnerfeldt Peter & Sols Malin
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Peter Synnerfelt)
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När du ser denna symbol i startlistan betyder det att kusken eller ryttaren är under 18 år.

JUNIORCHANS FÖR KUSKAR UNDER 18 ÅR
År 2021 skärptes den svenska spellagen så att minderåriga kuskar
och ryttare inte längre kan delta som spelobjekt i travlopp. 
Därför körs ca 350 lopp varje år med villkoret Juniorchans. Där kan både 
äldre och minderåriga delta, och dessa lopp körs helt utan spel.
Juniorerna tävlar om platser i en sommarfinal på Axevalla söndag 24 juli 
och en vinterfinal på Solvalla Annandag Jul 26 december. 
Montéryttarnas juniorfinal rids på Solvalla söndag 20 november.
Loppen visas i efterhand på atgplay.se/kategori/ovrigt/juniorchans
Läs mer på travsport.se/juniorchans

Sto 5 år e. Quite Easy U.S. – 
Anastacia Sund e. Scarlet Knight
Uppfödare: 
Black Type Breeders KB, Märsta
Ägare: 
Easy KB, Uppsala
Tränare: Wilma Wallberg
Skötare: Ann-Sofie Larsson

MÅNADENS HÄSTAR 2022: Alert Kronos, Bravo Unita, Iceland Falls, 
Staro Onyourmarks, M.T.Insider, Sayonara, Quantal Quetzal

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet juli 2022

Starter i juni:
Rä 220704-5 5/2140n 2 14,4a Wilma Wallberg 15 000
Sä 220723-9 3/2140 1 13,6a Wilma Wallberg 150 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

QUANTAL QUETZALQUANTAL QUETZAL
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 7.500 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

AMIRA M.P. 2140:1 37,3M Total: 3 0-0-0 6.000

1 4,svbr.s.e Tekno Odin - 22: 3 0-0-0 37,3 6.000 21: 0 0-0-0 
Agria Tabac e Drillo Gerth-Ove Karlsson G 6/21-k 2/2140 k 47,1 – – gdk -

Kaj Widell Bs 20/6-8 3/2140 0 distg cc 49,50 25'
Marie Andersson Rä 4/7-k 1/2160 k 40,0 – – gdk -
Marie Andersson Rä 18/7-7 3/2140 7 37,3g cc 71,62 30'
Marie Andersson Bs 10/8-7 3/2140 0 38,4g cc 65,77 10'

Uppf: Stall M.P HB, Möklinta
Äg: Stall M.P HB, Möklinta
Vinröd, vit kil, mblå ärm m ärmb; mblå

Ro Marie Andersson

VINN TABAC 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 4,br.v.e Smedsbo Faksen - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Solberg Monni e Moe Odin Claes Eskilsson Ro 9/20-p 9/2160 p 1,1g – – -

Claes Eskilsson Ro 18/2-k 1/2160 k 50,3 – – ejg -
Joakim Eskilsson Ro 3/5-k 2/2160 k d8g – – ejg -
Joakim Eskilsson Ro 13/5-k 1/2160 k 40,3 – – ejg -
Claes Eskilsson Ro 8/8-k 2/2180 k 39,7g – – gdk -

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Eskilsson Claes & Gustafsson Torleif
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson

ESLAS GUBBEN 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 4,sv.v.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Våljänta e Röste Bo Anna Rudman Bs 9/20-p 1/2200 p 6,7g – – -

Anna Rudman Bs 23/9-k 1/2160 k 44,3 – – gdk -Uppf: Rudman Anna & Landgren Björn
Äg: Rudman Anna & Landgren Björn
Mörkblå/vit, långrandig; mörkblå

Bs Anna Rudman

SLOTTS INGVILD 2140:4 Total: 2 0-0-0 3.000

4 4,gsv.s.e Bork Odin - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 0 0-0-0 
Järvsö Inger e H.G.Balder Andreas Lövdal Ö 10/20-p 1/2180 p 5,0g – – -

Kenneth Gorski Ö 14/10-k 1/2200 k 44,9 – – gdk -
Jenny A Björk Rä 17/5-6 2/2140 d 14g cc 59,55 20'
Kenneth Gorski År 15/7-7 3/2140 d 9g cc 29,88 30'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: Olsson Sandra, Frövi
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

L Claes Sjöström (Sandra Olsson)

GLÖDSTJÄRNA 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 4,mbr.s.e Bro Viking - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Glöda e Glöding Joakim Eskilsson Ro 9/20-p 4/2160 p 58,1 – – -

Oskar J Andersson Ro 10/20-p 2/2180 p 10,2 – – -
Ronny Israelsson Ro 10/20-p 1/2160 p dkub – – -
Ronny Israelsson Ro 10/20-p 1/2160 p dug – – -
Kajsa Frick Rä 11/7-k 2/2160 k 35,3 – – gdk -

Uppf: Big Horses Sundborn HB, Sundborn
Äg: Big Horses Sundborn HB, Sundborn
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

BARON BÄCK 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,br.v.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Cola Jana Tabac e Lex Jon Jan Ove Olsen H 5/21-p 1/2200 p 56,5 – – -

Jan Ove Olsen H 27/5-k 2/2140 k d4g – – ejg -
Emil Eriksson H 4/6-k 4/2160 k d7g – – ejg -
Jan Ove Olsen H 12/6-k 4/2160 k 45,8 – – gdk -

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle
*Svart, guld stjärna; svart

H Jan Ove Olsen

MIRAKEL BLIXTEN 2140:7 40,0M Total: 1 0-0-0 3.000

7 3,gbr.v.e Smedheim Solan - 22: 1 0-0-0 40,0 3.000 21: 0 0-0-0 
Vallis e Elding Helen Åkerlund Rä 6/21-p 1/2200 p 58,4 – – -

Mats E Djuse G 31/3-k 2/2180 k 45,3g – – gdk -
Helen Åkerlund Ro 29/7-2 1/2160 8 40,0g cc 32,75 30'

Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

Ro Wiktor Kylin-Blom (Helen Åkerlund)

MELINDA 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 4,sv.s.e B.W.Modde - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Belinda Fax e Järvsöfaks Hans-G Andersson H 9/20-p 2/2160 p 1,2 – – -

Hans-G Andersson H 6/21-k 3/2180 k 52,1 – – ejg -
Hans-G Andersson H 6/21-k 2/2160 k 43,6 – – gdk -
Jenni H Åsberg H 20/7-k 1/2160 k 41,1 – – ejg -
Jan-Olov Åberg H 2/8-k 2/2180 k 36,5 – – gdk -

Uppf: Eng Lars Göran & Björk Ingegerd
Äg: Eng Lars Göran & Björk Sara
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg (Lars Göran Eng)

FLISA SÅKLART 2140:9 40,3M Total: 3 0-0-0 5.000

9 4,br.s.e Hågå Odin - 22: 2 0-0-0 40,3 4.500 21: 1 0-0-0 500
Mobergs Jenta e Krageboen Kajsa Frick Ro 6/20-p 1/2180 p 4,0 – – -

Nathalie Blom Ro 6/21-k 3/2160 k 48,1 – – gdk -
Lars-Åke Karlsson G 30/12-6 7/2140 0 dist cc 71,59 30'
Lars-Åke Karlsson Ro 17/1-1 3/2140 0 43,8 cc 77,37 30'
Lars-Åke Karlsson Bs 24/5-5 2/2140 7 40,3 cc 100,52 30'

Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra
Äg: Westman Malin, Heby
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

S Lars-Åke Karlsson (Malin Westman)

GRYSTA ANNA 2140:10 Total: 3 0-0-0 4.500

10 4,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 3 0-0-0 4.500 21: 0 0-0-0 
Grysta Tösen e Elding Tomas Rosén G 22/2-k 3/2200 k 41,5g – – gdk -

Tomas Rosén Rä 5/4-7 7/2140 d 9g cc 91,78 20'
Tomas Rosén Rä 17/5-6 5/2140 d 12g cc 124,96 20'
Tomas Rosén Bs 20/6-8 4/2140 0 distg cc 70,87 25'
Tomas Rosén G 28/7-k 2/2180 k 40,7g – – gdk -

Uppf: Eriksson Per Olof, Flen
Äg: Eriksson Per Olof, Flen
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

LILLE WILLE STÖEN* (NO) 2140:11 35,4M Total: 2 0-0-0 3.000

11 3,svbr.h.e Will Prinsen - 22: 2 0-0-0 35,4 3.000 21: 0 0-0-0 
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Mats E Djuse H 27/5-k 7/2140 k 48,2 – – gdk -

Mats E Djuse B 8/7-1 9/2140 0 35,4g cc 13,60 30'
Mats E Djuse Rä 1/8-8 3/2140n d 6g Cc 3,44 30'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Kivle Kristine Stöen, Norge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HÖKBERG STURE 2140:12 39,8M Total: 1 0-0-0 3.000

12 3,ljbr.v.e Järvsö Pegasus - 22: 1 0-0-0 39,8 3.000 21: 0 0-0-0 
Hökberg Stinta e Hallsta Lotus Hanna Forslin H 12/9-p 2/2160 p 58,7 – – -

Bo Landgren Bs 28/10-k 1/2180n k 57,2 – – ejg1 -
Hanna Forslin Bs 4/5-k 1/2180 k 39,2 – – gdk -
Tomas Pettersson G 27/6-8 1/2160 8 39,8g cc 41,38 25'

Uppf: Westin Giesela, Enånger
Äg: Westin Giesela, Enånger
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Giesela Westin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 7.500 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

AMIRA M.P. 2140:1 37,3M Total: 3 0-0-0 6.000

1 4,svbr.s.e Tekno Odin - 22: 3 0-0-0 37,3 6.000 21: 0 0-0-0 
Agria Tabac e Drillo Gerth-Ove Karlsson G 6/21-k 2/2140 k 47,1 – – gdk -

Kaj Widell Bs 20/6-8 3/2140 0 distg cc 49,50 25'
Marie Andersson Rä 4/7-k 1/2160 k 40,0 – – gdk -
Marie Andersson Rä 18/7-7 3/2140 7 37,3g cc 71,62 30'
Marie Andersson Bs 10/8-7 3/2140 0 38,4g cc 65,77 10'

Uppf: Stall M.P HB, Möklinta
Äg: Stall M.P HB, Möklinta
Vinröd, vit kil, mblå ärm m ärmb; mblå

Ro Marie Andersson

VINN TABAC 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 4,br.v.e Smedsbo Faksen - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Solberg Monni e Moe Odin Claes Eskilsson Ro 9/20-p 9/2160 p 1,1g – – -

Claes Eskilsson Ro 18/2-k 1/2160 k 50,3 – – ejg -
Joakim Eskilsson Ro 3/5-k 2/2160 k d8g – – ejg -
Joakim Eskilsson Ro 13/5-k 1/2160 k 40,3 – – ejg -
Claes Eskilsson Ro 8/8-k 2/2180 k 39,7g – – gdk -

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Eskilsson Claes & Gustafsson Torleif
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson

ESLAS GUBBEN 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 4,sv.v.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Våljänta e Röste Bo Anna Rudman Bs 9/20-p 1/2200 p 6,7g – – -

Anna Rudman Bs 23/9-k 1/2160 k 44,3 – – gdk -Uppf: Rudman Anna & Landgren Björn
Äg: Rudman Anna & Landgren Björn
Mörkblå/vit, långrandig; mörkblå

Bs Anna Rudman

SLOTTS INGVILD 2140:4 Total: 2 0-0-0 3.000

4 4,gsv.s.e Bork Odin - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 0 0-0-0 
Järvsö Inger e H.G.Balder Andreas Lövdal Ö 10/20-p 1/2180 p 5,0g – – -

Kenneth Gorski Ö 14/10-k 1/2200 k 44,9 – – gdk -
Jenny A Björk Rä 17/5-6 2/2140 d 14g cc 59,55 20'
Kenneth Gorski År 15/7-7 3/2140 d 9g cc 29,88 30'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: Olsson Sandra, Frövi
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

L Claes Sjöström (Sandra Olsson)

GLÖDSTJÄRNA 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 4,mbr.s.e Bro Viking - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Glöda e Glöding Joakim Eskilsson Ro 9/20-p 4/2160 p 58,1 – – -

Oskar J Andersson Ro 10/20-p 2/2180 p 10,2 – – -
Ronny Israelsson Ro 10/20-p 1/2160 p dkub – – -
Ronny Israelsson Ro 10/20-p 1/2160 p dug – – -
Kajsa Frick Rä 11/7-k 2/2160 k 35,3 – – gdk -

Uppf: Big Horses Sundborn HB, Sundborn
Äg: Big Horses Sundborn HB, Sundborn
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

BARON BÄCK 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,br.v.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Cola Jana Tabac e Lex Jon Jan Ove Olsen H 5/21-p 1/2200 p 56,5 – – -

Jan Ove Olsen H 27/5-k 2/2140 k d4g – – ejg -
Emil Eriksson H 4/6-k 4/2160 k d7g – – ejg -
Jan Ove Olsen H 12/6-k 4/2160 k 45,8 – – gdk -

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle
*Svart, guld stjärna; svart

H Jan Ove Olsen

MIRAKEL BLIXTEN 2140:7 40,0M Total: 1 0-0-0 3.000

7 3,gbr.v.e Smedheim Solan - 22: 1 0-0-0 40,0 3.000 21: 0 0-0-0 
Vallis e Elding Helen Åkerlund Rä 6/21-p 1/2200 p 58,4 – – -

Mats E Djuse G 31/3-k 2/2180 k 45,3g – – gdk -
Helen Åkerlund Ro 29/7-2 1/2160 8 40,0g cc 32,75 30'

Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

Ro Wiktor Kylin-Blom (Helen Åkerlund)

MELINDA 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 4,sv.s.e B.W.Modde - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Belinda Fax e Järvsöfaks Hans-G Andersson H 9/20-p 2/2160 p 1,2 – – -

Hans-G Andersson H 6/21-k 3/2180 k 52,1 – – ejg -
Hans-G Andersson H 6/21-k 2/2160 k 43,6 – – gdk -
Jenni H Åsberg H 20/7-k 1/2160 k 41,1 – – ejg -
Jan-Olov Åberg H 2/8-k 2/2180 k 36,5 – – gdk -

Uppf: Eng Lars Göran & Björk Ingegerd
Äg: Eng Lars Göran & Björk Sara
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg (Lars Göran Eng)

FLISA SÅKLART 2140:9 40,3M Total: 3 0-0-0 5.000

9 4,br.s.e Hågå Odin - 22: 2 0-0-0 40,3 4.500 21: 1 0-0-0 500
Mobergs Jenta e Krageboen Kajsa Frick Ro 6/20-p 1/2180 p 4,0 – – -

Nathalie Blom Ro 6/21-k 3/2160 k 48,1 – – gdk -
Lars-Åke Karlsson G 30/12-6 7/2140 0 dist cc 71,59 30'
Lars-Åke Karlsson Ro 17/1-1 3/2140 0 43,8 cc 77,37 30'
Lars-Åke Karlsson Bs 24/5-5 2/2140 7 40,3 cc 100,52 30'

Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra
Äg: Westman Malin, Heby
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

S Lars-Åke Karlsson (Malin Westman)

GRYSTA ANNA 2140:10 Total: 3 0-0-0 4.500

10 4,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 3 0-0-0 4.500 21: 0 0-0-0 
Grysta Tösen e Elding Tomas Rosén G 22/2-k 3/2200 k 41,5g – – gdk -

Tomas Rosén Rä 5/4-7 7/2140 d 9g cc 91,78 20'
Tomas Rosén Rä 17/5-6 5/2140 d 12g cc 124,96 20'
Tomas Rosén Bs 20/6-8 4/2140 0 distg cc 70,87 25'
Tomas Rosén G 28/7-k 2/2180 k 40,7g – – gdk -

Uppf: Eriksson Per Olof, Flen
Äg: Eriksson Per Olof, Flen
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

LILLE WILLE STÖEN* (NO) 2140:11 35,4M Total: 2 0-0-0 3.000

11 3,svbr.h.e Will Prinsen - 22: 2 0-0-0 35,4 3.000 21: 0 0-0-0 
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Mats E Djuse H 27/5-k 7/2140 k 48,2 – – gdk -

Mats E Djuse B 8/7-1 9/2140 0 35,4g cc 13,60 30'
Mats E Djuse Rä 1/8-8 3/2140n d 6g Cc 3,44 30'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Kivle Kristine Stöen, Norge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HÖKBERG STURE 2140:12 39,8M Total: 1 0-0-0 3.000

12 3,ljbr.v.e Järvsö Pegasus - 22: 1 0-0-0 39,8 3.000 21: 0 0-0-0 
Hökberg Stinta e Hallsta Lotus Hanna Forslin H 12/9-p 2/2160 p 58,7 – – -

Bo Landgren Bs 28/10-k 1/2180n k 57,2 – – ejg1 -
Hanna Forslin Bs 4/5-k 1/2180 k 39,2 – – gdk -
Tomas Pettersson G 27/6-8 1/2160 8 39,8g cc 41,38 25'

Uppf: Westin Giesela, Enånger
Äg: Westin Giesela, Enånger
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Giesela Westin)
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10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 6.001 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

POLICE 2140:1 18,9M 17,5AM Total: 4 1-1-0 17.600

1 8,mbr.v.e Good As Gold - 22: 2 1-1-0 18,9 15.000 21: 2 0-0-0 2.600
La Derniere Chance e Batong Mattias Djuse S 7/21-k 4/2140 k 20,9g – – gdk -

Zeb Jonasson E 8/21-9 1/2140 0 20,7ag cc 5,32 10'
Zeb Jonasson E 19/10-8 1/2140 5 17,5a cc 12,13 10'
Alexander Ljungman Ö 10/3-9 3/2140 2 18,9 cc 6,21 10'
Alexander Ljungman E 29/3-8 1/2140 1 17,9a cc 3,40 10'

Uppf: Asplund Christer, Skutskär
Äg: Firma Stall Asplund
Svart, mblå axelp, vita hängsl; svart

E Alexander Ljungman (Oskar J Andersson)

MY SWEET HONEY 2140:2 17,6K 18,7M Total: 4 0-0-2 27.400

2 4,br.s.e Walk the Walk - 22: 3 0-0-2 17,6 21.500 21: 1 0-0-0 18,7 5.900
Zoey Bris e Scarlet Knight Oskar J Andersson Ö 31/8-k 4/2140 k 20,3 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Ro 23/12-6 7/2140 5 18,7 cc 6,99 30'
Oskar Kylin Blom Ro 17/1-2 9/2140 3 19,5 cc 8,20 30'
Oskar Kylin Blom Hg 9/7-1 1/1680n 6 20,1g cc 4,22 20'
Oskar Kylin Blom H 2/8-6 2/1640 3 17,6 cc 22,35 20'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

VICTORY TRIX 2140:3 17,3M Total: 4 1-0-0 22.300

3 5,sv.v.e Trixton - 22: 1 1-0-0 20,5 10.000 21: 2 0-0-0 17,3 6.400
Citron e Varenne Maxime Marais E 11/20-1 3/2140 5 18,0 cc 27,99 30'

Anna Hagman S 4/21-1 8/2140 0 17,3 cc 69,21 40'
Maxime Marais Ro 5/21-7 7/2140 5 18,3 Cc 62,25 30'
Maxime Marais E 17/5-k 6/2140 k 19,3g – – gdk -
Maxime Marais L 10/7-10 6/2140 1 20,5 cc 2,77 10'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Victory Racing Stable
Mblå, vit/guld vinkel, ärmbindel; mblå

S Maxime Marais (Christer Otterström)

PRIMO AGUSTINO 2140:4 16,6M Total: 8 0-0-0 27.500

4 6,br.v.e Brioni - 22: 3 0-0-0 16,6 10.900 21: 2 0-0-0 18,5 9.000
Gigant Mellow e Gigant Neo Rikard N Skoglund Ö 18/11-7 6/2140 6 19,0g cc 13,50 25'

Rikard N Skoglund E 30/11-2 2/2160 6 18,5g cc 21,94 25'
Emilia Leo Ö 20/6-3 2/2160 8 18,1g cc 59,75 25'
Torbjörn Jansson S 5/7-1 7/2140 5 16,6g cc 81,37 40'
Kai P Jussila E 29/7-8 1/2160 0 16,7 cc 55,39 30'

Uppf: Di Lorenzo Mario & Inger
Äg: Stall Prima
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

E William Ekberg (Mario Di Lorenzo)

POP THE MUSIC 2140:5 16,2M Total: 2 0-0-1 20.000

5 3,mbr.h.e Tobin Kronos - 22: 2 0-0-1 16,2 20.000 21: 0 0-0-0 
Enjoy the Music e Enjoy Lavec Markus B Svedberg E 1/7-k 8/2140 k 19,5 – – gdk -

Markus B Svedberg Ax 22/7-1 8/2140 4 16,8g cc 17,40 50'
Markus B Svedberg E 29/7-8 4/2140 3 16,2 cc 6,64 30'

Uppf: Axelsson Stig-Ove, Fjugesta
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

T.WALL'S LEGEND 2140:6 *17,3M Total: 2 1-0-0 21.500

6 4,ljbr.v.e Raja Mirchi - 22: 2 1-0-0 17,3 21.500 21: 0 0-0-0 
Marilyn Broline e Pine Chip Stig H Johansson S 5/21-k 1/2140 k 22,5g – – ejg -

Stig H Johansson S 17/11-k 3/2140 k 20,1g – – gdk -
Claes Sjöström Vi 9/6-1 2/2120 1 17,3 cc 3,28 20'
Claes Sjöström S 5/7-1 3/2140 d 6g Cc 9,58 40'

Uppf: Svanberg Anders & Östh Svanberg E
Äg: Marylebone AB, Sollentuna
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jennifer Persson)

CRUNCHY 2140:7 18,1M Total: 3 1-0-1 23.500

7 3,br.h.e Uncle Lasse - 22: 3 1-0-1 18,1 23.500 21: 0 0-0-0 
Digital History e Super Photo Kosmos Olle Alsén Bs 4/21-p 1/2160 p 29,5 – – -

Olle Alsén G 23/11-k 4/2140 k 21,7 – – gdk -
Olle Alsén B 28/6-5 6/2140 3 18,1 cc 8,37 30'
Olle Alsén Ma 9/7-2 2140 1 19,8 – – 2,17 -
Olle Alsén L 18/7-6 2/2140 0 20,3g cc 10,97 20'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Olle Alsén)

SPADER 2140:8 16,3M 17,0AM Total: 4 0-0-1 21.500

8 3,br.v.e Uptown Yankee - 22: 4 0-0-1 16,3 21.500 21: 0 0-0-0 
Spader Pearl e Love You Magnus A Djuse Ro 18/2-1 2/2140 6 24,1g cc 11,05 40'

Mats E Djuse Rä 25/6-1 1/2140 4 16,3 cc 53,62 25'
Hans R Strömberg Rä 11/7-1 6/2140 3 17,0a cc 12,56 22'
Hans R Strömberg Rä 1/8-7 5/2140n 0 20,8g cc 21,16 40'
Hans R Strömberg Rä 13/8-2 2/2140 a cc 10'

Uppf: Spader Madame AB, Vikarbyn
Äg: Strömberg Hans R, Andersson T&Byberg D
Gul, mörkblå axelp och hängslen; mblå

Rä Hans R Strömberg

LIVI PAKKI H.M. 2140:9 16,3M 15,6AM Total: 5 0-2-0 28.900

9 5,sv.h.e Broadway Hall - 22: 5 0-2-0 16,3 28.900 21: 0 0-0-0 
Global Confession e Pine Chip Susanne Österberg Ro 17/6-1 10/2140 5 16,5 cc 64,12 30'

Susanne Österberg Rä 25/6-1 6/2140 5 16,3 cc 33,37 25'
Susanne Österberg Rä 11/7-1 9/2140 2 16,9a cc 16,12 22'
Susanne Österberg Ro 29/7-1 9/2140 0 15,6a cc 51,38 30'
Magnus A Djuse Ro 8/8-10 3/2140 2 18,6 cc 1,50 10'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Österberg Kent, Grängesberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Susanne Österberg)

NIGHT DELIGHT 2160:1 16,1K 14,9AM 16,9M Total: 28 1-0-2 68.800

10 5,svbr.s.e Make it Happen - 22: 9 0-0-1 16,9 24.000 21: 17 1-0-1 16,1 43.800
Bachelores Dream e Credit Winner Magnus A Djuse Rä 17/5-1 1/2140 5 14,9a CC 33,09 25'

Mats E Djuse S 17/6-5 4/2140 0 15,7a CC 34,91 40'
Claes Sjöström G 27/6-7 3/2140 0 16,9 Cc 38,41 25'
Jill Ivarsson H 20/7-2 5/1660 7 19,1g Cc ejsp 10'
Felicia Molin H 2/8-8 2/2140 3 17,6 Cc 24,64 10'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Palm)

GOBERNANTE 2160:2 16,0M 16,2AK Total: 14 0-3-2 72.500

11 5,fux.v.e Hard Livin - 22: 6 0-2-0 16,3 21.000 21: 5 0-0-1 16,0 11.000
Anna Dana e Offshore Dream Kevin Svedlund Bs 2/2-6 4/2140 7 18,0 cc 37,61 25'

Kevin Svedlund Ma 11/6-4 1640 0 17,8 – – 5,11 -
Kevin Svedlund B 22/6-6 1/1640 2 16,5 CC 3,84 10'
Kevin Svedlund Rä 18/7-9 4/2160 0 18,2g CC 13,99 20'
Kevin Svedlund Rä 25/7-9 1/2140 2 16,3 cc 7,74 10'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

TAIL STRIKES 2160:3 17,4M 16,9AM Total: 15 0-0-0 41.200

12 5,br.s.e Yorktown Gunner - 22: 11 0-0-0 17,4 23.500 21: 4 0-0-0 18,0 17.700
Tail Clearence e Scarlet Knight Stefan Erlandsson E 26/4-8 10/1640 0 19,6g Cc 49,21 25'

Tina Thorson Ro 3/5-6 5/2140 0 uag Cc 61,72 30'
Stefan Erlandsson Ro 23/7-7 12/2140 d uag CC 20,71 10'
Tina Thorson S 31/7-7 12/2140 0 20,8ag cc 39,55 10'
Stefan Erlandsson Bs 10/8-1 8/2140 7 16,9a cc ejsp 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Strikes
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson

COBRA ONE 2160:4 16,1M 16,8AM Total: 14 0-1-2 60.400

13 5,svbr.s.e Make it Happen - 22: 3 0-0-1 18,3 9.500 21: 5 0-0-1 16,1 19.000
Shelby e Pine Chip Felicia Jansson G 2/9-1 1/2140 6 16,1 cc 122,21 25'

Felicia Jansson Ro 3/12-9 5/2140 6 19,2a cc 8,32 10'
Felicia Jansson Rä 26/5-9 2/2140 3 18,2a cc 8,57 10'
Felicia Jansson Rä 25/7-4 3/2160n 6 18,3 cc 54,37 20'
Felicia Jansson Bs 10/8-1 7/2140 6 16,8a cc ejsp 10'

Uppf: Amrén Stig, Flen
Äg: Jansson Anette S & Amrén Stig
Svart, blått lodr.fält och axelp; svart

Ro Felicia Jansson (Anette S Jansson)

JAGGER MEARAS 2160:5 *16,4K 17,1M Total: 3 1-0-0 46.000

14 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 2 1-0-0 16,4 36.000 21: 1 0-0-0 19,8 10.000
Spring Kronos e Viking Kronos Patrik Fernlund Ro 8/10-k 2/2140 k 21,6g – – gdk -

Erik Adielsson S 27/10-1 4/2140 5 19,8 cc 15,13 60'
Patrik Fernlund Rä 25/7-7 4/2140 4 17,1 cc 38,93 20'
Ulf Ohlsson D 7/8-3 1/1640 1 16,4 cc 1,67 30'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Bäcke Anders, Hedemora
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Jasmine Ising)
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10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 6.001 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

POLICE 2140:1 18,9M 17,5AM Total: 4 1-1-0 17.600

1 8,mbr.v.e Good As Gold - 22: 2 1-1-0 18,9 15.000 21: 2 0-0-0 2.600
La Derniere Chance e Batong Mattias Djuse S 7/21-k 4/2140 k 20,9g – – gdk -

Zeb Jonasson E 8/21-9 1/2140 0 20,7ag cc 5,32 10'
Zeb Jonasson E 19/10-8 1/2140 5 17,5a cc 12,13 10'
Alexander Ljungman Ö 10/3-9 3/2140 2 18,9 cc 6,21 10'
Alexander Ljungman E 29/3-8 1/2140 1 17,9a cc 3,40 10'

Uppf: Asplund Christer, Skutskär
Äg: Firma Stall Asplund
Svart, mblå axelp, vita hängsl; svart

E Alexander Ljungman (Oskar J Andersson)

MY SWEET HONEY 2140:2 17,6K 18,7M Total: 4 0-0-2 27.400

2 4,br.s.e Walk the Walk - 22: 3 0-0-2 17,6 21.500 21: 1 0-0-0 18,7 5.900
Zoey Bris e Scarlet Knight Oskar J Andersson Ö 31/8-k 4/2140 k 20,3 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Ro 23/12-6 7/2140 5 18,7 cc 6,99 30'
Oskar Kylin Blom Ro 17/1-2 9/2140 3 19,5 cc 8,20 30'
Oskar Kylin Blom Hg 9/7-1 1/1680n 6 20,1g cc 4,22 20'
Oskar Kylin Blom H 2/8-6 2/1640 3 17,6 cc 22,35 20'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

VICTORY TRIX 2140:3 17,3M Total: 4 1-0-0 22.300

3 5,sv.v.e Trixton - 22: 1 1-0-0 20,5 10.000 21: 2 0-0-0 17,3 6.400
Citron e Varenne Maxime Marais E 11/20-1 3/2140 5 18,0 cc 27,99 30'

Anna Hagman S 4/21-1 8/2140 0 17,3 cc 69,21 40'
Maxime Marais Ro 5/21-7 7/2140 5 18,3 Cc 62,25 30'
Maxime Marais E 17/5-k 6/2140 k 19,3g – – gdk -
Maxime Marais L 10/7-10 6/2140 1 20,5 cc 2,77 10'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Victory Racing Stable
Mblå, vit/guld vinkel, ärmbindel; mblå

S Maxime Marais (Christer Otterström)

PRIMO AGUSTINO 2140:4 16,6M Total: 8 0-0-0 27.500

4 6,br.v.e Brioni - 22: 3 0-0-0 16,6 10.900 21: 2 0-0-0 18,5 9.000
Gigant Mellow e Gigant Neo Rikard N Skoglund Ö 18/11-7 6/2140 6 19,0g cc 13,50 25'

Rikard N Skoglund E 30/11-2 2/2160 6 18,5g cc 21,94 25'
Emilia Leo Ö 20/6-3 2/2160 8 18,1g cc 59,75 25'
Torbjörn Jansson S 5/7-1 7/2140 5 16,6g cc 81,37 40'
Kai P Jussila E 29/7-8 1/2160 0 16,7 cc 55,39 30'

Uppf: Di Lorenzo Mario & Inger
Äg: Stall Prima
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

E William Ekberg (Mario Di Lorenzo)

POP THE MUSIC 2140:5 16,2M Total: 2 0-0-1 20.000

5 3,mbr.h.e Tobin Kronos - 22: 2 0-0-1 16,2 20.000 21: 0 0-0-0 
Enjoy the Music e Enjoy Lavec Markus B Svedberg E 1/7-k 8/2140 k 19,5 – – gdk -

Markus B Svedberg Ax 22/7-1 8/2140 4 16,8g cc 17,40 50'
Markus B Svedberg E 29/7-8 4/2140 3 16,2 cc 6,64 30'

Uppf: Axelsson Stig-Ove, Fjugesta
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

T.WALL'S LEGEND 2140:6 *17,3M Total: 2 1-0-0 21.500

6 4,ljbr.v.e Raja Mirchi - 22: 2 1-0-0 17,3 21.500 21: 0 0-0-0 
Marilyn Broline e Pine Chip Stig H Johansson S 5/21-k 1/2140 k 22,5g – – ejg -

Stig H Johansson S 17/11-k 3/2140 k 20,1g – – gdk -
Claes Sjöström Vi 9/6-1 2/2120 1 17,3 cc 3,28 20'
Claes Sjöström S 5/7-1 3/2140 d 6g Cc 9,58 40'

Uppf: Svanberg Anders & Östh Svanberg E
Äg: Marylebone AB, Sollentuna
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jennifer Persson)

CRUNCHY 2140:7 18,1M Total: 3 1-0-1 23.500

7 3,br.h.e Uncle Lasse - 22: 3 1-0-1 18,1 23.500 21: 0 0-0-0 
Digital History e Super Photo Kosmos Olle Alsén Bs 4/21-p 1/2160 p 29,5 – – -

Olle Alsén G 23/11-k 4/2140 k 21,7 – – gdk -
Olle Alsén B 28/6-5 6/2140 3 18,1 cc 8,37 30'
Olle Alsén Ma 9/7-2 2140 1 19,8 – – 2,17 -
Olle Alsén L 18/7-6 2/2140 0 20,3g cc 10,97 20'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Olle Alsén)

SPADER 2140:8 16,3M 17,0AM Total: 4 0-0-1 21.500

8 3,br.v.e Uptown Yankee - 22: 4 0-0-1 16,3 21.500 21: 0 0-0-0 
Spader Pearl e Love You Magnus A Djuse Ro 18/2-1 2/2140 6 24,1g cc 11,05 40'

Mats E Djuse Rä 25/6-1 1/2140 4 16,3 cc 53,62 25'
Hans R Strömberg Rä 11/7-1 6/2140 3 17,0a cc 12,56 22'
Hans R Strömberg Rä 1/8-7 5/2140n 0 20,8g cc 21,16 40'
Hans R Strömberg Rä 13/8-2 2/2140 a cc 10'

Uppf: Spader Madame AB, Vikarbyn
Äg: Strömberg Hans R, Andersson T&Byberg D
Gul, mörkblå axelp och hängslen; mblå

Rä Hans R Strömberg

LIVI PAKKI H.M. 2140:9 16,3M 15,6AM Total: 5 0-2-0 28.900

9 5,sv.h.e Broadway Hall - 22: 5 0-2-0 16,3 28.900 21: 0 0-0-0 
Global Confession e Pine Chip Susanne Österberg Ro 17/6-1 10/2140 5 16,5 cc 64,12 30'

Susanne Österberg Rä 25/6-1 6/2140 5 16,3 cc 33,37 25'
Susanne Österberg Rä 11/7-1 9/2140 2 16,9a cc 16,12 22'
Susanne Österberg Ro 29/7-1 9/2140 0 15,6a cc 51,38 30'
Magnus A Djuse Ro 8/8-10 3/2140 2 18,6 cc 1,50 10'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Österberg Kent, Grängesberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Susanne Österberg)

NIGHT DELIGHT 2160:1 16,1K 14,9AM 16,9M Total: 28 1-0-2 68.800

10 5,svbr.s.e Make it Happen - 22: 9 0-0-1 16,9 24.000 21: 17 1-0-1 16,1 43.800
Bachelores Dream e Credit Winner Magnus A Djuse Rä 17/5-1 1/2140 5 14,9a CC 33,09 25'

Mats E Djuse S 17/6-5 4/2140 0 15,7a CC 34,91 40'
Claes Sjöström G 27/6-7 3/2140 0 16,9 Cc 38,41 25'
Jill Ivarsson H 20/7-2 5/1660 7 19,1g Cc ejsp 10'
Felicia Molin H 2/8-8 2/2140 3 17,6 Cc 24,64 10'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Palm)

GOBERNANTE 2160:2 16,0M 16,2AK Total: 14 0-3-2 72.500

11 5,fux.v.e Hard Livin - 22: 6 0-2-0 16,3 21.000 21: 5 0-0-1 16,0 11.000
Anna Dana e Offshore Dream Kevin Svedlund Bs 2/2-6 4/2140 7 18,0 cc 37,61 25'

Kevin Svedlund Ma 11/6-4 1640 0 17,8 – – 5,11 -
Kevin Svedlund B 22/6-6 1/1640 2 16,5 CC 3,84 10'
Kevin Svedlund Rä 18/7-9 4/2160 0 18,2g CC 13,99 20'
Kevin Svedlund Rä 25/7-9 1/2140 2 16,3 cc 7,74 10'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

TAIL STRIKES 2160:3 17,4M 16,9AM Total: 15 0-0-0 41.200

12 5,br.s.e Yorktown Gunner - 22: 11 0-0-0 17,4 23.500 21: 4 0-0-0 18,0 17.700
Tail Clearence e Scarlet Knight Stefan Erlandsson E 26/4-8 10/1640 0 19,6g Cc 49,21 25'

Tina Thorson Ro 3/5-6 5/2140 0 uag Cc 61,72 30'
Stefan Erlandsson Ro 23/7-7 12/2140 d uag CC 20,71 10'
Tina Thorson S 31/7-7 12/2140 0 20,8ag cc 39,55 10'
Stefan Erlandsson Bs 10/8-1 8/2140 7 16,9a cc ejsp 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Strikes
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson

COBRA ONE 2160:4 16,1M 16,8AM Total: 14 0-1-2 60.400

13 5,svbr.s.e Make it Happen - 22: 3 0-0-1 18,3 9.500 21: 5 0-0-1 16,1 19.000
Shelby e Pine Chip Felicia Jansson G 2/9-1 1/2140 6 16,1 cc 122,21 25'

Felicia Jansson Ro 3/12-9 5/2140 6 19,2a cc 8,32 10'
Felicia Jansson Rä 26/5-9 2/2140 3 18,2a cc 8,57 10'
Felicia Jansson Rä 25/7-4 3/2160n 6 18,3 cc 54,37 20'
Felicia Jansson Bs 10/8-1 7/2140 6 16,8a cc ejsp 10'

Uppf: Amrén Stig, Flen
Äg: Jansson Anette S & Amrén Stig
Svart, blått lodr.fält och axelp; svart

Ro Felicia Jansson (Anette S Jansson)

JAGGER MEARAS 2160:5 *16,4K 17,1M Total: 3 1-0-0 46.000

14 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 2 1-0-0 16,4 36.000 21: 1 0-0-0 19,8 10.000
Spring Kronos e Viking Kronos Patrik Fernlund Ro 8/10-k 2/2140 k 21,6g – – gdk -

Erik Adielsson S 27/10-1 4/2140 5 19,8 cc 15,13 60'
Patrik Fernlund Rä 25/7-7 4/2140 4 17,1 cc 38,93 20'
Ulf Ohlsson D 7/8-3 1/1640 1 16,4 cc 1,67 30'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Bäcke Anders, Hedemora
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Jasmine Ising)
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HÄNT SEN SIST
Örebro 10 augusti
Fyraårige Global Crossover (e. Broadway Hall) gjorde årsdebut 
och som han imponerade. Han hamnade i tredjespår för Magnus 
A Djuse som valde att avancera framåt och 850 kvar var han 
framme utvändigt ledaren. Global Crossover såg stark ut hela 
vägen och trots det tuffa loppet höll han ett säkert grepp. Segertid 
13,1a/1640 och 25.000 kronor till Stall Fredrik Wallin AB och IFG 
Konsult AB med Hannah Norling som skötare.

Mantorp 10 augusti
Det kördes uttagningar i Breeders’ Crown för treåriga ston. Jiggi 
(e. Raja Mirchi) öppnade vasst bakom bilen för Björn Goop som 
efter tuffa 08,8 första 500 satt i rygg på ledaren. Där kunde Björn 
vänta med attacken till 250 kvar och Jiggi skaffade sig ett säkert 
grepp. Segertid 13,6a/2140 och fina 110.000 kronor till ägaren Stall 
Courant AB. Fredrik Wallin är tränare och Hannah Norling är 
skötare. Mormor, Italienfödda, Ilaria Jet tjänade 10,2 miljoner.
Oskar Kylin Blom kom fint igenom från bakspår bakom bilen 
med Capital Gain C.C. (e. The Bank). Redan varvet kvar avance-

rade han från andra utvändigt och via tredjespår var han framme 
utvändigt ledaren i sista sväng. Där såg det kärvt ut, men in på 
upploppet visade han sin fina form till en säker seger. Segertid 
11,8a/1640. 60.000 kronor till Stall Asagården HB och Rolf Rapp 
med Jonny och Ing Marie Persson som skötare. 
”Det var nära galopp i sista sväng. Han är stark och snabb och 
samtidigt väldigt ärlig. När vi kom in på rakan gick det att köra 
för fullt”, sade tränaren Oskar Kylin Blom.

Bollnäs 10 augusti
Jaguar C.Boko (e. Yield Boko) har i flera starter visat fin form utan 
seger. Efter en vass inledning fick Silje Kristin Ellertsen bestämma 
i spets till en mycket säker seger. Loppet ingick i Dam-EM för 
amatörer. Segertid 15,8a/2140 och 30.000 kronor till familjen Olle 
Alsén. Camilla är ägare och uppfödare tillsammans med Boko 
Stables. Natalie och Linnéa Alsén är skötare.

� Text: J-E GUSTAFSSON

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 220712, körda av B- eller 
K- licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 
2021. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 18.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travbutikens B-tränarserie Gävletravet 2022, 
Försök 9 - K150

ÅTTMANN Ö.K. (NO) 2140:1 27,6AM 28,2K Total: 48 2-3-4 189.000

1 7,sv.v.e Bork Odin - 22: 7 0-1-0 27,6a 32.800 21: 10 2-0-1 29,9a 52.500
Timor e Pål Even William Ekberg Ro 17/6-4 4/2140 7 29,2a cc 17,69 30'

Erika Åsblom H 24/6-5 4/1640 d 8ag cc 166,76 20'
Erika Åsblom H 20/7-6 4/1640 2 28,2 cc 13,17 10'
Felicia Jansson Bs 30/7-3 12/2140 4 28,7a cc 76,49 50'
Erika Åsblom B 11/8-1 12/2140 5 27,6a cc 48,92 30'

Uppf: Öksnevad Bernt & Svendsen Gunn E V
Äg: Åsblom Erika, Österfärnebo
Svart, lila skärp och sidofält; svart
Therese Hyllsjö (Erika Åsblom)

CARL ANNERS MOA 2140:2 29,8AM *28,6M Total: 37 2-8-3 223.300

2 8,svbr.s.e Moe Odin - 22: 7 0-0-2 29,8a 18.400 21: 15 1-3-0 30,3a 87.800
Ulvsås Svarta e Elding Ronny Israelsson G 14/6-3 3/3180 6 30,5 cc 148,20 40'

Ronny Israelsson Rä 23/6-5 6/2660 0 32,1g CC 24,13 25'
Jonas Bergdahl Ro 23/7-5 10/2180 3 29,4 cc 65,90 10'
Jonas Bergdahl Ro 29/7-12 3/2640 0 ug cc 35,31 30'
Jonas Bergdahl Rä 13/8-6 2/2140 cc 10'

Uppf: Heidenberg Eva & Jan
Äg: Jmb Travsport AB, Bollnäs
*Svart, grå snöstjärna och ärmbindel; sva

S Jonas Bergdahl

KUNSTU FLICKA 2140:3 28,7AM 29,1M Total: 64 3-2-2 160.200

3 14,br.s.e Höiby Kongen - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Jakki Mobac e Toddy Ove Berglin Bs 7/18-5 8/1640 0 29,6a Cc 67,80 25'

Emil Eriksson H 7/20-k 1/2140 k 33,8 – – gdk -
Jan Ove Olsen H 8/20-1 6/2160 0 32,3g cc 83,20 30'
Wiktor Kylin-Blom H 10/20-3 6/2160 0 36,0g cc 168,18 30'
Åsa Engblom H 14/7-k 3/2160 k 35,6 – – gdk -

Uppf: Årman Jeanet, Kvänum
Äg: Berggren Lars-Åke, Enånger
Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit

H Åsa Engblom (Lars-Åke Berggren)

ERSA FREJ 2140:4 27,4AK 27,1M 28,7AM Total: 28 2-5-4 221.400

4 7,mbr.v.e Björs Frej - 22: 11 2-2-4 27,4a 130.50021: 10 0-2-0 29,7a 54.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Andreas Lövdal H 24/6-4 11/1640 2 27,4a cc 4,97 20'

Andreas Lövdal H 24/6-10 1/2140 4 29,3 cc 13,71 50'
Jorma Kontio Rä 11/7-2 4/2140 3 27,1 cc 17,11 25'
Jorma Kontio L 27/7-5 9/2180 1 29,4 cc 3,10 30'
Andreas Lövdal Ro 8/8-3 1/2140 2 27,8 cc 9,13 30'

Uppf: Algotsson Camilla, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Vit, vinröd rundel och ärmrev; vit

Rä Linda Artursson (Camilla Algotsson)

KALKBRENNER PÅL 2140:5 29,6AM 28,7M Total: 25 0-0-8 165.700

5 5,sv.v.e Fakse - 22: 3 0-0-0 29,6a 14.300 21: 15 0-0-6 31,0a 105.800
Elsemor e Elding Håkan Andersson Ro 26/11-9 2/2180 6 32,2 cc 87,53 30'

Håkan Andersson G 19/12-8 4/2640 0 34,5 cc 103,29 50'
Mattias Hansson G 21/4-6 6/2140 6 29,6a cc 71,61 25'
Oskar Kylin Blom Rä 6/5-5 1/2660 7 29,3 cc 42,89 30'
Oskar Kylin Blom Ro 20/5-5 9/2160 4 28,7 cc 7,88 30'

Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Grön, grå triangel och ärmbindel;grön
Håkan Andersson

ERSA VICTOR 2140:6 29,9AM 27,7K Total: 72 2-5-1 169.450

6 12,svbr.v.e Alm Viktor - 22: 3 0-0-0 30,0a 6.500 21: 12 0-2-0 30,4a 34.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Billy Svedlund Ös 9/11-10 1/1640 5 30,7 cc 10,65 10'

Billy Svedlund Bs 14/5-6 7/2180 0 31,7g cc 38,76 10'
Andreas Lövdal L 30/5-7 6/1660 8 29,3 cc 103,15 20'
Linda Artursson Rä 11/6-5 3/2140 6 30,0a cc 79,52 10'
Nathalie Blom Rä 18/7-km 1/2160 k 35,0 – – gdk -

Uppf: Algotsson Rolf, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Rä Lukas Svedin (Camilla Algotsson)

REINE W. 2140:7 27,1AK 27,2K 30,9AM Total: 25 2-4-5 199.200

7 6,br.v.e Järvsöviking - 22: 4 0-0-2 31,8a 17.500 21: 12 0-0-3 27,1a 58.900
Flisan e Svall Ivar Mats E Djuse B 9/12-6 6/1660 0 31,6g cc 7,25 30'

Torbjörn Jansson G 22/2-10 5/1640 0 31,8ag cc 8,22 25'
Janaxel Näsman G 10/3-4 7/2140 0 31,3 cc 72,61 25'
Janaxel Näsman H 20/7-6 5/1640 3 29,3 cc 11,79 10'
Kevin Svedlund Ös 31/7-8 2/2140 3 28,7 cc 113,12 35'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul
Janaxel Näsman (Anna Näsman Lindberg)

RIND 2140:8 29,6AM 28,6M Total: 54 0-5-5 202.200

8 9,mbr.s.e Tangen Scott - 22: 13 0-0-0 30,4a 34.10021: 18 0-2-2 29,6a 73.800
Lodyn e Prins Vinter Felicia Molin Ro 17/6-4 5/2140 0 30,4a cc 26,21 30'

Jonna Andersson L 25/6-8 9/2160 4 31,2 cc 98,34 30'
Jonna Andersson Rä 11/7-2 3/2140 0 30,2 cc 91,16 25'
Jonna Andersson Ro 23/7-5 4/2160 0 30,9 cc 41,56 10'
Ulf Ohlsson Ro 8/8-3 6/2140 0 28,6 cC 89,03 30'

Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås
Äg: Palmqvist Gunnel & Ruth
Svart, guld axelklaffar och ärmrevär; sva

Ro Jonna Andersson (Gunnel Palmqvist)

HIBO BUNGAL 2140:9 *27,3AM 28,6M Total: 34 3-2-1 214.300

9 6,mbr.v.e Järvsöviking - 22: 5 0-0-0 15.000 21: 11 0-0-0 10.100
Siva e Elding Ulf Pettersson B 22/6-4 3/2180 8 30,2 cc 42,44 10'

Ulf Pettersson Sä 30/6-2 1/2140 6 28,6 cc 55,89 25'
Ulf Pettersson H 14/7-3 2/2160 0 30,0 cc 76,71 30'
Ulf Pettersson B 21/7-2 6/2160 6 28,6 cc 112,60 30'
Ulf Pettersson G 12/8-7 5/3140 a cc 35'

Uppf: Linngård Ove, Alfta
Äg: Stall Buskan
Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit

H Ulf Pettersson (Mikael Svingstedt)

KLACK LOKE 2140:10 *29,0AM 30,8K Total: 37 2-3-4 164.600

10 7,svbr.v.e Klack Jo - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-1-1 29,0a 22.500
Klack Maya e Moe Odin Christina A Hande G 4/21-5 2/1640 6 29,0a cc 67,26 25'

Felicia Molin Bs 5/21-1 11/2140 0 34,1 cc ejsp 10'
Felicia Molin Rä 5/21-8 12/2140 0 30,9a cc 139,08 20'
Joakim Eskilsson Ro 6/21-5 3/1640 0 30,3a cc 146,80 50'
Tomas Pettersson H 14/7-k 1/2160 k 35,3 – – gdk -

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Lindahl Vilma, Hofors
Mblå, grön/vita hängsl,grön ärmb;grön

Ro Richard L Jansson (Vilma Lindahl)

MAJOS HÖSTGLÖD 2140:11 30,1AM 28,7K Total: 64 1-4-4 191.800

11 8,svbr.v.e Dalelden - 22: 8 0-1-1 32,0a 23.500 21: 19 0-1-0 30,1a 52.200
Rampemarthe e Amor Even Mikael Svanstedt Sä 2/5-4 1/2160 d ug cc 26,36 25'

Mikael Svanstedt Bs 14/5-6 2/2180 0 32,1g cc 7,87 10'
Mikael Svanstedt B 22/6-4 1/2180 7 30,1 Cc 22,67 10'
Mikael Svanstedt Hg 9/7-3 7/1680t 0 32,8 Cc 107,27 30'
Mikael Svanstedt H 20/7-6 2/1660 7 28,7 Cc 53,66 10'

Uppf: Fredriksson Leufstadius & Leufstadius
Äg: Svanstedt Ann Charlott & Mikael
Svart, rött lod.fält och ärmrev; röd

B Mikael Svanstedt (Ann Charlott Svanstedt)

BRIODIN 2140:12 29,8AK 28,7K 30,2AM Total: 51 0-2-5 165.200

12 10,br.v.e Skaffer Brunen - 22: 6 0-0-0 30,2a 10.00021: 14 0-1-2 30,4a 52.300
Moe Jerka e Moe Odin Susanne Österberg G 1/3-4 6/2660 0 33,7g cc 152,70 30'

Susanne Österberg Bs 27/3-7 2/2140 0 32,6g CC 102,77 25'
Susanne Österberg G 31/3-6 6/2640 0 32,2a cc 75,20 25'
Susanne Österberg Rä 11/6-5 2/2140 7 30,2a cc 68,34 10'
Susanne Österberg Ro 23/7-5 2/2160 8 30,9 cc 52,32 10'

Uppf: Öberg Marianne & Andersson Jan
Äg: Dynesius Caroline, Ludvika
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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CHANSVÄRDERING 4-1-7-2

Defilering kl: 18.47
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 220712, körda av B- eller 
K- licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 
2021. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 18.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travbutikens B-tränarserie Gävletravet 2022, 
Försök 9 - K150

ÅTTMANN Ö.K. (NO) 2140:1 27,6AM 28,2K Total: 48 2-3-4 189.000

1 7,sv.v.e Bork Odin - 22: 7 0-1-0 27,6a 32.800 21: 10 2-0-1 29,9a 52.500
Timor e Pål Even William Ekberg Ro 17/6-4 4/2140 7 29,2a cc 17,69 30'

Erika Åsblom H 24/6-5 4/1640 d 8ag cc 166,76 20'
Erika Åsblom H 20/7-6 4/1640 2 28,2 cc 13,17 10'
Felicia Jansson Bs 30/7-3 12/2140 4 28,7a cc 76,49 50'
Erika Åsblom B 11/8-1 12/2140 5 27,6a cc 48,92 30'

Uppf: Öksnevad Bernt & Svendsen Gunn E V
Äg: Åsblom Erika, Österfärnebo
Svart, lila skärp och sidofält; svart
Therese Hyllsjö (Erika Åsblom)

CARL ANNERS MOA 2140:2 29,8AM *28,6M Total: 37 2-8-3 223.300

2 8,svbr.s.e Moe Odin - 22: 7 0-0-2 29,8a 18.400 21: 15 1-3-0 30,3a 87.800
Ulvsås Svarta e Elding Ronny Israelsson G 14/6-3 3/3180 6 30,5 cc 148,20 40'

Ronny Israelsson Rä 23/6-5 6/2660 0 32,1g CC 24,13 25'
Jonas Bergdahl Ro 23/7-5 10/2180 3 29,4 cc 65,90 10'
Jonas Bergdahl Ro 29/7-12 3/2640 0 ug cc 35,31 30'
Jonas Bergdahl Rä 13/8-6 2/2140 cc 10'

Uppf: Heidenberg Eva & Jan
Äg: Jmb Travsport AB, Bollnäs
*Svart, grå snöstjärna och ärmbindel; sva

S Jonas Bergdahl

KUNSTU FLICKA 2140:3 28,7AM 29,1M Total: 64 3-2-2 160.200

3 14,br.s.e Höiby Kongen - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Jakki Mobac e Toddy Ove Berglin Bs 7/18-5 8/1640 0 29,6a Cc 67,80 25'

Emil Eriksson H 7/20-k 1/2140 k 33,8 – – gdk -
Jan Ove Olsen H 8/20-1 6/2160 0 32,3g cc 83,20 30'
Wiktor Kylin-Blom H 10/20-3 6/2160 0 36,0g cc 168,18 30'
Åsa Engblom H 14/7-k 3/2160 k 35,6 – – gdk -

Uppf: Årman Jeanet, Kvänum
Äg: Berggren Lars-Åke, Enånger
Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit

H Åsa Engblom (Lars-Åke Berggren)

ERSA FREJ 2140:4 27,4AK 27,1M 28,7AM Total: 28 2-5-4 221.400

4 7,mbr.v.e Björs Frej - 22: 11 2-2-4 27,4a 130.50021: 10 0-2-0 29,7a 54.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Andreas Lövdal H 24/6-4 11/1640 2 27,4a cc 4,97 20'

Andreas Lövdal H 24/6-10 1/2140 4 29,3 cc 13,71 50'
Jorma Kontio Rä 11/7-2 4/2140 3 27,1 cc 17,11 25'
Jorma Kontio L 27/7-5 9/2180 1 29,4 cc 3,10 30'
Andreas Lövdal Ro 8/8-3 1/2140 2 27,8 cc 9,13 30'

Uppf: Algotsson Camilla, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Vit, vinröd rundel och ärmrev; vit

Rä Linda Artursson (Camilla Algotsson)

KALKBRENNER PÅL 2140:5 29,6AM 28,7M Total: 25 0-0-8 165.700

5 5,sv.v.e Fakse - 22: 3 0-0-0 29,6a 14.300 21: 15 0-0-6 31,0a 105.800
Elsemor e Elding Håkan Andersson Ro 26/11-9 2/2180 6 32,2 cc 87,53 30'

Håkan Andersson G 19/12-8 4/2640 0 34,5 cc 103,29 50'
Mattias Hansson G 21/4-6 6/2140 6 29,6a cc 71,61 25'
Oskar Kylin Blom Rä 6/5-5 1/2660 7 29,3 cc 42,89 30'
Oskar Kylin Blom Ro 20/5-5 9/2160 4 28,7 cc 7,88 30'

Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Grön, grå triangel och ärmbindel;grön
Håkan Andersson

ERSA VICTOR 2140:6 29,9AM 27,7K Total: 72 2-5-1 169.450

6 12,svbr.v.e Alm Viktor - 22: 3 0-0-0 30,0a 6.500 21: 12 0-2-0 30,4a 34.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Billy Svedlund Ös 9/11-10 1/1640 5 30,7 cc 10,65 10'

Billy Svedlund Bs 14/5-6 7/2180 0 31,7g cc 38,76 10'
Andreas Lövdal L 30/5-7 6/1660 8 29,3 cc 103,15 20'
Linda Artursson Rä 11/6-5 3/2140 6 30,0a cc 79,52 10'
Nathalie Blom Rä 18/7-km 1/2160 k 35,0 – – gdk -

Uppf: Algotsson Rolf, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Rä Lukas Svedin (Camilla Algotsson)

REINE W. 2140:7 27,1AK 27,2K 30,9AM Total: 25 2-4-5 199.200

7 6,br.v.e Järvsöviking - 22: 4 0-0-2 31,8a 17.500 21: 12 0-0-3 27,1a 58.900
Flisan e Svall Ivar Mats E Djuse B 9/12-6 6/1660 0 31,6g cc 7,25 30'

Torbjörn Jansson G 22/2-10 5/1640 0 31,8ag cc 8,22 25'
Janaxel Näsman G 10/3-4 7/2140 0 31,3 cc 72,61 25'
Janaxel Näsman H 20/7-6 5/1640 3 29,3 cc 11,79 10'
Kevin Svedlund Ös 31/7-8 2/2140 3 28,7 cc 113,12 35'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul
Janaxel Näsman (Anna Näsman Lindberg)

RIND 2140:8 29,6AM 28,6M Total: 54 0-5-5 202.200

8 9,mbr.s.e Tangen Scott - 22: 13 0-0-0 30,4a 34.10021: 18 0-2-2 29,6a 73.800
Lodyn e Prins Vinter Felicia Molin Ro 17/6-4 5/2140 0 30,4a cc 26,21 30'

Jonna Andersson L 25/6-8 9/2160 4 31,2 cc 98,34 30'
Jonna Andersson Rä 11/7-2 3/2140 0 30,2 cc 91,16 25'
Jonna Andersson Ro 23/7-5 4/2160 0 30,9 cc 41,56 10'
Ulf Ohlsson Ro 8/8-3 6/2140 0 28,6 cC 89,03 30'

Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås
Äg: Palmqvist Gunnel & Ruth
Svart, guld axelklaffar och ärmrevär; sva

Ro Jonna Andersson (Gunnel Palmqvist)

HIBO BUNGAL 2140:9 *27,3AM 28,6M Total: 34 3-2-1 214.300

9 6,mbr.v.e Järvsöviking - 22: 5 0-0-0 15.000 21: 11 0-0-0 10.100
Siva e Elding Ulf Pettersson B 22/6-4 3/2180 8 30,2 cc 42,44 10'

Ulf Pettersson Sä 30/6-2 1/2140 6 28,6 cc 55,89 25'
Ulf Pettersson H 14/7-3 2/2160 0 30,0 cc 76,71 30'
Ulf Pettersson B 21/7-2 6/2160 6 28,6 cc 112,60 30'
Ulf Pettersson G 12/8-7 5/3140 a cc 35'

Uppf: Linngård Ove, Alfta
Äg: Stall Buskan
Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit

H Ulf Pettersson (Mikael Svingstedt)

KLACK LOKE 2140:10 *29,0AM 30,8K Total: 37 2-3-4 164.600

10 7,svbr.v.e Klack Jo - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-1-1 29,0a 22.500
Klack Maya e Moe Odin Christina A Hande G 4/21-5 2/1640 6 29,0a cc 67,26 25'

Felicia Molin Bs 5/21-1 11/2140 0 34,1 cc ejsp 10'
Felicia Molin Rä 5/21-8 12/2140 0 30,9a cc 139,08 20'
Joakim Eskilsson Ro 6/21-5 3/1640 0 30,3a cc 146,80 50'
Tomas Pettersson H 14/7-k 1/2160 k 35,3 – – gdk -

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Lindahl Vilma, Hofors
Mblå, grön/vita hängsl,grön ärmb;grön

Ro Richard L Jansson (Vilma Lindahl)

MAJOS HÖSTGLÖD 2140:11 30,1AM 28,7K Total: 64 1-4-4 191.800

11 8,svbr.v.e Dalelden - 22: 8 0-1-1 32,0a 23.500 21: 19 0-1-0 30,1a 52.200
Rampemarthe e Amor Even Mikael Svanstedt Sä 2/5-4 1/2160 d ug cc 26,36 25'

Mikael Svanstedt Bs 14/5-6 2/2180 0 32,1g cc 7,87 10'
Mikael Svanstedt B 22/6-4 1/2180 7 30,1 Cc 22,67 10'
Mikael Svanstedt Hg 9/7-3 7/1680t 0 32,8 Cc 107,27 30'
Mikael Svanstedt H 20/7-6 2/1660 7 28,7 Cc 53,66 10'

Uppf: Fredriksson Leufstadius & Leufstadius
Äg: Svanstedt Ann Charlott & Mikael
Svart, rött lod.fält och ärmrev; röd

B Mikael Svanstedt (Ann Charlott Svanstedt)

BRIODIN 2140:12 29,8AK 28,7K 30,2AM Total: 51 0-2-5 165.200

12 10,br.v.e Skaffer Brunen - 22: 6 0-0-0 30,2a 10.00021: 14 0-1-2 30,4a 52.300
Moe Jerka e Moe Odin Susanne Österberg G 1/3-4 6/2660 0 33,7g cc 152,70 30'

Susanne Österberg Bs 27/3-7 2/2140 0 32,6g CC 102,77 25'
Susanne Österberg G 31/3-6 6/2640 0 32,2a cc 75,20 25'
Susanne Österberg Rä 11/6-5 2/2140 7 30,2a cc 68,34 10'
Susanne Österberg Ro 23/7-5 2/2160 8 30,9 cc 52,32 10'

Uppf: Öberg Marianne & Andersson Jan
Äg: Dynesius Caroline, Ludvika
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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SLEIPNER GÄVLES UNGHÄSTUTSTÄLLNING LÖRDAG 1/10 kl. 09.00 
Nu börjar sommaren gå mot sitt slut och det är snart dags för Unghästutställning. 
2021 års BIS LOME LUX med 87 poäng har visat fina resultat under sin första 
tävlingssäsong och slutade sexa i Svenskt Kallblodskriterium efter seger i försöket. 
Vill du vara med och visa din ett- eller tvååriga kallblodstravare i år? 
 
Då ska du anmäla den senast den 31/8 på sms: 070-1767696. 
 
Hästens namn, Ägarens namn, mailadress och telefonnummer.  
Anmälan är bindande och registreras när man har betalat anmälningsavgiften på 300 kr till 
BG 556-5189. Märk betalningen med hästens namn. 
Domare är Anders Järnerot, 
Varmt välkomna till en dag med Kalla hästar! 
 
 

Till  

Kopia  

Hemlig kopia  

Ämne  
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 90.001 - 265.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.151640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ZINON DREAM 1640:1 12,0AK 16,6M Total: 20 2-3-7 211.000

1 4,mbr.v.e Zola Boko - 22: 14 1-3-4 12,0a 117.000 21: 6 1-0-3 15,8a 94.000
Daydream Hanover e Cantab Hall Zeb Jonasson H 27/5-8 1/1640 0 14,1a Cc 5,89 30'

Zeb Jonasson E 21/6-2 8/2140 7 15,7a Cc 71,97 25'
Claes Sjöström Rä 11/7-11 4/1640 1 13,4a CC 2,32 10'
Claes Sjöström E* 20/7-9 6/1640 7 12,0a CC 42,95 110'
Zeb Jonasson G 28/7-5 10/1640 0 uag Cc 7,42 30'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

BANANA JOE 1640:2 13,2AK Total: 21 2-7-4 222.900

2 5,br.v.e Sahara Dynamite - 22: 9 0-1-3 13,2a 66.400 21: 12 2-6-1 13,8a 156.500
Fragola e Freiherr As Valentin Prevost S 20/4-6 12/1640 5 13,5a cc 9,44 40'

Thorsten Tietz S 29/4-4 12/2140 4 14,5a cc 9,32 40'
Klaus Kern Ro 25/5-6 2/2140 4 14,2a CC 5,91 35'
Valentin Prevost E 7/6-5 10/2140 3 15,5a cc 8,44 30'
Valentin Prevost Ö 11/8-6 3/1609 0 13,9a cc 14,27 25'

Uppf: Tinter Sonja, Sala
Äg: Tinter Sonja, Sala
Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit

Ro Klaus Kern

ÅCKNES ELLIOT 1640:3 13,6AK 14,4M Total: 35 4-6-4 252.690

3 4,br.v.e Timetosaygoodbye - 22: 12 1-2-1 13,6a 106.200 21: 16 1-3-1 14,3a 117.377
Elles W.Lina e Smasher Rauno Pöllänen G 14/6-8 6/2140 7 15,7 Cc 10,75 50'

Oskar Kylin Blom D* 23/6-9 12/1640 0 13,6a CC 56,42 110'
Christina A Hande L 6/7-5m 9/2140 4 16,9a CC 11,47 60'
Jenny A Björk E 20/7-3m 7/2140 7 17,0a CC 17,55 60'
Julia Smedman S 31/7-8m 2/2140 1 16,5 Cc 12,40 10'

Uppf: Eriksson Morgan & Molly
Äg: Eriksson Morgan & Julander Eva-Lena
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Lina Tallberger)

SHE'S JUST JOY 1640:4 13,7AK 17,4M Total: 28 2-0-0 143.900

4 5,mbr.s.e Pato - 22: 8 1-0-0 13,7a 42.400 21: 7 1-0-0 13,8a 32.000
That's Just Me e Enjoy Lavec Tomas Rosén G 31/3-2 12/2140 4 16,9a cc 134,01 25'

Tomas Rosén S 24/4-9 4/2140 1 15,0a cc 6,17 10'
Tomas Rosén S 6/5-8 11/2140 4 15,0a cc 90,96 40'
Tomas Rosén Ro 20/5-4 4/2140 6 15,5a cc 36,92 30'
Tomas Rosén Bs 10/6-5 8/1640 0 13,7a cc 92,10 40'

Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö
Äg: Jansson Jenny, Vendelsö
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

DEVIL IN THE SKY 1640:5 14,8AK 15,7M Total: 45 4-3-5 260.601

5 6,mbr.v.e Pojke Kronos - 22: 6 1-2-0 15,0a 39.000 21: 13 1-0-2 14,8a 48.301
Touch the Sky e Center Field Hannah Norling G 7/4-1 3/2140 5 17,4a cc ejsp 25'

Erik Lindegren G 21/4-9 9/2140 2 15,0a cc 22,94 10'
Jenny A Björk Bs 14/5-1 2/2140 1 16,2a cc ejsp 10'
Felicia Molin G 27/6-2 3/2640 0 18,1a cc 59,92 25'
Miia Salminen Bs 10/8-3 2/2140 2 15,9a cc 5,86 30'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Mann Anna, Lövstabruk
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren (Anna Mann)

SWAN HILL (US) 1640:6 11,2AAK 15,4M Total: 15 4-2-0 239.004

6 4,br.h.e Muscle Hill - 22: 8 1-1-0 12,6a 84.500 21: 7 3-1-0 15,6a 154.504
Swan Wise As e Varenne Carl Johan Jepson Mp 4/7-8 2/2140 4 15,2a Cc 9,36 30'

Mats E Djuse S 17/7-2 12/1640 5 13,0a Cc 25,84 40'
Mats E Djuse G 28/7-5 9/1640 1 13,7a Cc 3,54 30'
Mats E Djuse G 28/7-10 3/2160 0 15,4 Cc 2,94 60'
Patrik Fernlund Ro 8/8-1 1/1640 5 14,0a Cc ejsp 30'

Uppf: Somma Antonio & de Mitri Nicolas
Äg: Frackstad Lantbruksaktiebolag, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Stefan Melander)

M.T.RICK NASH 1640:7 13,3AM 14,2M 13,3AK Total: 12 4-2-1 216.300

7 4,mbr.v.e Infinitif - 22: 8 3-1-0 13,3a 163.500 21: 4 1-1-1 52.800
Stunning Delight e Windsong's Legacy Elina Johansson S 18/5-3 7/2140 1 15,5a cc 2,39 40'

Markus B Svedberg Mp* 4/6-10 5/2140 4 13,3a CC 9,37 110'
Markus B Svedberg Åm* 15/6-8 8/2080 d 11ag CC 14,08 110'
Markus B Svedberg E 12/7-7 4/2140 5 14,2 CC 3,63 25'
Kaj Widell Ö 11/8-6 1/1609 4 13,3a CC 5,32 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GUNVALD 1640:8 13,3AK 15,2M Total: 43 4-7-9 251.656

8 6,br.v.e Make it Happen - 22: 15 0-0-4 14,5a 72.50021: 11 1-2-0 13,8a 82.810
Aloe Vera e Ganymede Patrick Hedqvist E 14/6-3 11/2140 3 15,6a cc 5,55 10'

Petter Karlsson L 25/6-5 3/3160 0 it Cc 11,45 30'
Jorma Kontio E 1/7-5 1/2640 5 14,5a Cc 35,25 25'
Maxime Marais L 10/7-3 13/2140 3 17,8a Cc 5,80 10'
Patrick Hedqvist S 31/7-3 1/2140 0 16,4a cc 4,58 10'

Uppf: Löfstedt Mats, Ösmo
Äg: Löfstedts Lant- och Vattenbruk AB,m fl
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Lars A Johansson)

TOUR POSSESSION 1640:9 13,4AK *18,3M Total: 29 4-4-3 223.400

9 6,br.v.e Mr Picolit - 22: 9 1-1-2 13,4a 66.500 21: 5 1-0-0 14,1a 42.400
In Session Broline e Varenne Ricky Eklund U 30/4-7 11/1640 7 14,1a cc 54,64 25'

Micael Melander Sk 16/5-4 5/2140 3 14,7a cc 9,67 22'
Per Lennartsson H 27/5-8 11/1640 3 13,4a cc 13,66 30'
Micael Melander D* 23/6-9 7/1640 d 9ag cc 85,16 110'
Rikard N Skoglund B 8/7-5 12/1640 2 14,4a cc 4,26 15'

Uppf: AB Tourrettes, Niklasberg AB,Kjellberg
Äg: Hägglund Emma & Östman Magnus
Svart, sidofält i orange; svart

D Oskar Kylin Blom (Magnus Östman)

SHOW MUST GO ON 1640:10 13,4AK *15,1M Total: 12 4-3-0 204.400

10 4,svbr.v.e Ready Cash - 22: 8 2-1-0 13,4a 99.400 21: 4 2-2-0 105.000
Poppy Lavec e Lindy Lane Ulf Ohlsson E 10/5-6 5/2140 0 15,4a cc 4,28 40'

Erik Adielsson G 21/5-12 3/2660 1 15,3 Cc 1,88 40'
Ulf Ohlsson Rä 3/6-7 10/1640 5 13,7a Cc 6,18 40'
Erik Adielsson S 17/7-2 2/1640 0 13,4a Cc 7,77 40'
Ulf Ohlsson Ö 11/8-6 2/1609 7 13,8a Cc 7,77 25'

Uppf: Caramera AB, Bjärred
Äg: Caramera AB, Bjärred
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Svante Båth)

CABARETTE 1640:11 *13,2AK 15,1K Total: 51 4-7-4 264.198

11 6,mbr.s.e Caballion - 22: 10 0-2-1 13,3a 59.000 21: 24 1-3-2 13,6a 96.900
Princess Kullers e M.B.Felty Alice Molin S 6/5-5 6/1640 0 13,5ag cC 59,10 40'

Monica Janisels E 17/5-5 8/2140 6 16,8a cc 4,20 10'
Zeb Jonasson G 1/6-5 3/1640 2 14,2a cC 3,80 10'
Ulf Ohlsson S 22/6-3 7/1640 0 15,1 cc 64,42 100'
Monica Janisels S 5/7-7 10/2140 0 16,6a cC 108,75 40'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Björkman Lars
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Monica Janisels)

MIDAS MIRAKEL 1640:12 13,0AK *14,5K Total: 27 1-2-5 253.500

12 4,br.s.e Beanie M.M. - 22: 11 0-1-0 14,5a 58.500 21: 10 1-0-2 13,0a 80.000
Purple Dream e Smasher Mika Forss S 27/4-9 1/2140 0 ua CC 88,93 60'

Fredrik Moxness S 17/6-2 10/2140 4 14,5a CC 352,84 40'
Fredrik Moxness S 28/6-5 5/2640 0 17,2g CC 68,97 40'
Fredrik Moxness S 17/7-8 4/2160 0 15,2 cC 115,04 40'
Fredrik Moxness S 31/7-3 2/2140 5 15,6a cc 5,99 10'

Uppf: Stall Midas, Spanien
Äg: Stall Midas, Spanien
Svart, röd/grått bröstband, ärmb; grå

S Fredrik Moxness (Nicolina Moxness)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 90.001 - 265.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.151640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ZINON DREAM 1640:1 12,0AK 16,6M Total: 20 2-3-7 211.000

1 4,mbr.v.e Zola Boko - 22: 14 1-3-4 12,0a 117.000 21: 6 1-0-3 15,8a 94.000
Daydream Hanover e Cantab Hall Zeb Jonasson H 27/5-8 1/1640 0 14,1a Cc 5,89 30'

Zeb Jonasson E 21/6-2 8/2140 7 15,7a Cc 71,97 25'
Claes Sjöström Rä 11/7-11 4/1640 1 13,4a CC 2,32 10'
Claes Sjöström E* 20/7-9 6/1640 7 12,0a CC 42,95 110'
Zeb Jonasson G 28/7-5 10/1640 0 uag Cc 7,42 30'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

BANANA JOE 1640:2 13,2AK Total: 21 2-7-4 222.900

2 5,br.v.e Sahara Dynamite - 22: 9 0-1-3 13,2a 66.400 21: 12 2-6-1 13,8a 156.500
Fragola e Freiherr As Valentin Prevost S 20/4-6 12/1640 5 13,5a cc 9,44 40'

Thorsten Tietz S 29/4-4 12/2140 4 14,5a cc 9,32 40'
Klaus Kern Ro 25/5-6 2/2140 4 14,2a CC 5,91 35'
Valentin Prevost E 7/6-5 10/2140 3 15,5a cc 8,44 30'
Valentin Prevost Ö 11/8-6 3/1609 0 13,9a cc 14,27 25'

Uppf: Tinter Sonja, Sala
Äg: Tinter Sonja, Sala
Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit

Ro Klaus Kern

ÅCKNES ELLIOT 1640:3 13,6AK 14,4M Total: 35 4-6-4 252.690

3 4,br.v.e Timetosaygoodbye - 22: 12 1-2-1 13,6a 106.200 21: 16 1-3-1 14,3a 117.377
Elles W.Lina e Smasher Rauno Pöllänen G 14/6-8 6/2140 7 15,7 Cc 10,75 50'

Oskar Kylin Blom D* 23/6-9 12/1640 0 13,6a CC 56,42 110'
Christina A Hande L 6/7-5m 9/2140 4 16,9a CC 11,47 60'
Jenny A Björk E 20/7-3m 7/2140 7 17,0a CC 17,55 60'
Julia Smedman S 31/7-8m 2/2140 1 16,5 Cc 12,40 10'

Uppf: Eriksson Morgan & Molly
Äg: Eriksson Morgan & Julander Eva-Lena
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Lina Tallberger)

SHE'S JUST JOY 1640:4 13,7AK 17,4M Total: 28 2-0-0 143.900

4 5,mbr.s.e Pato - 22: 8 1-0-0 13,7a 42.400 21: 7 1-0-0 13,8a 32.000
That's Just Me e Enjoy Lavec Tomas Rosén G 31/3-2 12/2140 4 16,9a cc 134,01 25'

Tomas Rosén S 24/4-9 4/2140 1 15,0a cc 6,17 10'
Tomas Rosén S 6/5-8 11/2140 4 15,0a cc 90,96 40'
Tomas Rosén Ro 20/5-4 4/2140 6 15,5a cc 36,92 30'
Tomas Rosén Bs 10/6-5 8/1640 0 13,7a cc 92,10 40'

Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö
Äg: Jansson Jenny, Vendelsö
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

DEVIL IN THE SKY 1640:5 14,8AK 15,7M Total: 45 4-3-5 260.601

5 6,mbr.v.e Pojke Kronos - 22: 6 1-2-0 15,0a 39.000 21: 13 1-0-2 14,8a 48.301
Touch the Sky e Center Field Hannah Norling G 7/4-1 3/2140 5 17,4a cc ejsp 25'

Erik Lindegren G 21/4-9 9/2140 2 15,0a cc 22,94 10'
Jenny A Björk Bs 14/5-1 2/2140 1 16,2a cc ejsp 10'
Felicia Molin G 27/6-2 3/2640 0 18,1a cc 59,92 25'
Miia Salminen Bs 10/8-3 2/2140 2 15,9a cc 5,86 30'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Mann Anna, Lövstabruk
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren (Anna Mann)

SWAN HILL (US) 1640:6 11,2AAK 15,4M Total: 15 4-2-0 239.004

6 4,br.h.e Muscle Hill - 22: 8 1-1-0 12,6a 84.500 21: 7 3-1-0 15,6a 154.504
Swan Wise As e Varenne Carl Johan Jepson Mp 4/7-8 2/2140 4 15,2a Cc 9,36 30'

Mats E Djuse S 17/7-2 12/1640 5 13,0a Cc 25,84 40'
Mats E Djuse G 28/7-5 9/1640 1 13,7a Cc 3,54 30'
Mats E Djuse G 28/7-10 3/2160 0 15,4 Cc 2,94 60'
Patrik Fernlund Ro 8/8-1 1/1640 5 14,0a Cc ejsp 30'

Uppf: Somma Antonio & de Mitri Nicolas
Äg: Frackstad Lantbruksaktiebolag, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Stefan Melander)

M.T.RICK NASH 1640:7 13,3AM 14,2M 13,3AK Total: 12 4-2-1 216.300

7 4,mbr.v.e Infinitif - 22: 8 3-1-0 13,3a 163.500 21: 4 1-1-1 52.800
Stunning Delight e Windsong's Legacy Elina Johansson S 18/5-3 7/2140 1 15,5a cc 2,39 40'

Markus B Svedberg Mp* 4/6-10 5/2140 4 13,3a CC 9,37 110'
Markus B Svedberg Åm* 15/6-8 8/2080 d 11ag CC 14,08 110'
Markus B Svedberg E 12/7-7 4/2140 5 14,2 CC 3,63 25'
Kaj Widell Ö 11/8-6 1/1609 4 13,3a CC 5,32 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GUNVALD 1640:8 13,3AK 15,2M Total: 43 4-7-9 251.656

8 6,br.v.e Make it Happen - 22: 15 0-0-4 14,5a 72.50021: 11 1-2-0 13,8a 82.810
Aloe Vera e Ganymede Patrick Hedqvist E 14/6-3 11/2140 3 15,6a cc 5,55 10'

Petter Karlsson L 25/6-5 3/3160 0 it Cc 11,45 30'
Jorma Kontio E 1/7-5 1/2640 5 14,5a Cc 35,25 25'
Maxime Marais L 10/7-3 13/2140 3 17,8a Cc 5,80 10'
Patrick Hedqvist S 31/7-3 1/2140 0 16,4a cc 4,58 10'

Uppf: Löfstedt Mats, Ösmo
Äg: Löfstedts Lant- och Vattenbruk AB,m fl
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Lars A Johansson)

TOUR POSSESSION 1640:9 13,4AK *18,3M Total: 29 4-4-3 223.400

9 6,br.v.e Mr Picolit - 22: 9 1-1-2 13,4a 66.500 21: 5 1-0-0 14,1a 42.400
In Session Broline e Varenne Ricky Eklund U 30/4-7 11/1640 7 14,1a cc 54,64 25'

Micael Melander Sk 16/5-4 5/2140 3 14,7a cc 9,67 22'
Per Lennartsson H 27/5-8 11/1640 3 13,4a cc 13,66 30'
Micael Melander D* 23/6-9 7/1640 d 9ag cc 85,16 110'
Rikard N Skoglund B 8/7-5 12/1640 2 14,4a cc 4,26 15'

Uppf: AB Tourrettes, Niklasberg AB,Kjellberg
Äg: Hägglund Emma & Östman Magnus
Svart, sidofält i orange; svart

D Oskar Kylin Blom (Magnus Östman)

SHOW MUST GO ON 1640:10 13,4AK *15,1M Total: 12 4-3-0 204.400

10 4,svbr.v.e Ready Cash - 22: 8 2-1-0 13,4a 99.400 21: 4 2-2-0 105.000
Poppy Lavec e Lindy Lane Ulf Ohlsson E 10/5-6 5/2140 0 15,4a cc 4,28 40'

Erik Adielsson G 21/5-12 3/2660 1 15,3 Cc 1,88 40'
Ulf Ohlsson Rä 3/6-7 10/1640 5 13,7a Cc 6,18 40'
Erik Adielsson S 17/7-2 2/1640 0 13,4a Cc 7,77 40'
Ulf Ohlsson Ö 11/8-6 2/1609 7 13,8a Cc 7,77 25'

Uppf: Caramera AB, Bjärred
Äg: Caramera AB, Bjärred
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Svante Båth)

CABARETTE 1640:11 *13,2AK 15,1K Total: 51 4-7-4 264.198

11 6,mbr.s.e Caballion - 22: 10 0-2-1 13,3a 59.000 21: 24 1-3-2 13,6a 96.900
Princess Kullers e M.B.Felty Alice Molin S 6/5-5 6/1640 0 13,5ag cC 59,10 40'

Monica Janisels E 17/5-5 8/2140 6 16,8a cc 4,20 10'
Zeb Jonasson G 1/6-5 3/1640 2 14,2a cC 3,80 10'
Ulf Ohlsson S 22/6-3 7/1640 0 15,1 cc 64,42 100'
Monica Janisels S 5/7-7 10/2140 0 16,6a cC 108,75 40'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Björkman Lars
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Monica Janisels)

MIDAS MIRAKEL 1640:12 13,0AK *14,5K Total: 27 1-2-5 253.500

12 4,br.s.e Beanie M.M. - 22: 11 0-1-0 14,5a 58.500 21: 10 1-0-2 13,0a 80.000
Purple Dream e Smasher Mika Forss S 27/4-9 1/2140 0 ua CC 88,93 60'

Fredrik Moxness S 17/6-2 10/2140 4 14,5a CC 352,84 40'
Fredrik Moxness S 28/6-5 5/2640 0 17,2g CC 68,97 40'
Fredrik Moxness S 17/7-8 4/2160 0 15,2 cC 115,04 40'
Fredrik Moxness S 31/7-3 2/2140 5 15,6a cc 5,99 10'

Uppf: Stall Midas, Spanien
Äg: Stall Midas, Spanien
Svart, röd/grått bröstband, ärmb; grå

S Fredrik Moxness (Nicolina Moxness)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P

startlistor.indd   Custom V 4startlistor.indd   Custom V 4 2022-08-12   15:542022-08-12   15:54

cc

cc

cc

cc

SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tippar
Av TR Media

V5® förslag (lopp 3-7)
Avd-1: 14 Jagger Mearas 
Avd-2: Alla 12 startande
Avd-3: 5,6,7,10 
Avd-4: 9 Dark Roadster
Avd-5: 1,2,6,8,10,11,12
Rader 336 Kostnad 336 kr

V4® förslag (lopp 6-9)
Avd-1: 9 Dark Roadster
Avd-2: 1,2,6,8,10,11,12  
Avd-3: 4,6,7,11
Avd-4: 2,5
Rader 56
Kostnad 112 kr
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 350.001 - 1.675.000 kr samt 3-åriga och äldre lägst 1.675.001 kr med högst 500 poäng, körda av B- eller K- licensinnehavare 
anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 2140 m. Autostart. 
12 startande. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.382140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022, 
Försök 8 - K400

PERFECT DYNAMITE 2140:1 12,0AK *12,8M *12,5AM Total: 80 16-8-6 2.063.000

1 9,br.v.e So Perfect - 22: 8 2-0-0 12,0a 188.50021: 12 0-0-3 12,3a 94.000
La Rapide Celine e Goetmals Wood Rikard N Skoglund S 16/3-10 6/2140 0 13,5a cc 84,96 100'

Ante Lisell Rä 6/5-8 5/1640 0 12,0a cc 69,73 50'
Jorma Kontio Rä 25/6-4 2/3200 0 15,5 cc 51,51 75'
Kaj Widell S 25/7-4 2/2160 4 13,4g cc 32,62 60'
Kaj Widell Rä* 6/8-7 4/1640 7 12,1a cc 38,73 150'

Uppf: Sunbird Konsult AB, Rättvik
Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Rä Jenny A Björk (Ante Lisell)

BETTING REBEL 2140:2 10,6AK 12,8K 12,8AM Total: 119 8-14-10 1.256.100

2 8,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 20 0-1-0 10,9a 100.70021: 25 1-2-3 11,3a 272.700
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Mats E Djuse D 23/6-3 7/1640 4 10,9a CC 15,49 30'

Mats E Djuse D 23/6-10 7/1640 0 12,4a CC 64,55 100'
Oskar Kylin Blom S 5/7-4 2/1640 0 13,2a cc 84,41 100'
Ulf Ohlsson Bs* 30/7-8 4/1640 0 12,9a CC 61,86 125'
Mats E Djuse S 9/8-6 1/1640 0 11,7a CC 31,10 40'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Broberg Micael, Norrtälje
Mörkblå, grå axelparti och ärmb.; mblå

S Jesper Olsson (Micael Broberg)

VIVIER DE L'OISON (FR) 2140:3 11,0AK 11,2M 12,4AM Total: 113 12-12-8 5.609.763

3 13,br.v.e Prince de Montfort - 22: 6 0-0-0 13,7a 23.100 21: 7 1-0-1 11,6a 98.704
Punaise e Fortuna Fant Isabelle Orsimo Ro 27/2-3m 1/2140 4 15,8a cc 20,56 40'

Isabelle Orsimo S 26/3-12m 6/1640 0 13,8a Cc 41,40 60'
Sofia Adolfsson Ro 8/6-8m 4/2160 5 14,8 CC 28,64 30'
Isabelle Orsimo Rä 4/7-7m 1/2160n 5 16,1 CC 15,41 22'
Ann-Charlotte Arnesson Ro 29/7-8m 1/1640 0 13,7a CC 75,60 40'

Uppf: Leclerc M & J-Claude & Delamare C
Äg: Orsimo Isabelle, Fjärdhundra
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Isabelle Orsimo)

BLUES D'OURVILLE* (FR) 2140:4 11,2AM 12,7L Total: 132 12-11-12 5.754.280

4 11,fux.v.e Password - 22: 9 2-0-1 12,9a 73.000 21: 17 0-1-2 11,2a 402.875
Pursuit of Charm e Jenko Kevin Gondet Mp 16/5-8 3/1640 0 12,9a cC 40,73 50'

Stefan Persson Mp* 4/6-11 9/2640 0 13,8a cC 123,73 150'
Kevin Gondet Å 16/6-3 2/2140 0 13,1a cc 67,43 40'
Maxime Marais L 10/7-7 3/2660 1 16,4 cc 2,12 10'
Maxime Marais S 31/7-5 12/2140 7 14,2a cc 2,66 10'

Uppf: S.A.R.L. Normandie Trot, Frankrike
Äg: Marcon Damien, Frankrike
Mblå, vit/guld vinkel, ärmbindel; mblå

E Maxime Marais (Kevin Gondet)

JAQUES NOIR 2140:5 *10,7AK *12,7M 11,8AM Total: 90 11-11-8 1.361.300

5 9,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 10 1-0-1 11,3a 35.000 21: 19 2-3-0 12,2a 296.400
Even Southwind e Alf Palema Jennifer L Oscarsson S 4/5-5 10/2140 0 14,5a cc 18,72 60'

Jennifer Persson Vi 30/6-6 3/1640 8 13,2 cc 43,31 30'
Jennifer Persson Vi 21/7-4m 2/2160 5 17,5 cc 5,04 25'
Jennifer Persson S 31/7-5 11/2140 1 13,6a cc 8,78 10'
Claes Sjöström S 9/8-6 11/1640 0 11,3a cc 29,06 40'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Persson Jennifer, Sigtuna
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal (Jennifer Persson)

ACCORD MARJACQ (FR) 2140:6 *12,1AK 11,4M *12,9AM Total: 141 16-13-12 5.610.400

6 12,br.v.e Odeisis de Vandel - 22: 6 0-0-0 13,0a 22.600 21: 17 3-1-1 12,1a 286.421
Opaline Marjacq e Don Paulo Kevin Gondet S 26/3-12m 4/1640 4 13,0a CC 26,18 60'

Kevin Gondet Å 7/5-4m 7/2140 0 14,6a CC 96,01 125'
Kevin Gondet Ro 8/6-8m 3/2160 0 14,9 CC 42,83 30'
Valentin Prevost L 10/7-7 1/2660 5 16,8g cc 11,32 10'
Kevin Gondet S 31/7-5 7/2140 6 14,2a cc 80,53 10'

Uppf: Normand Jaques, Frankrike
Äg: Gondet Kevin, Tystberga
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

E Valentin Prevost (Kevin Gondet)

KING ON THE HILL (US) 2140:7 09,9AK 13,8M 12,7AM Total: 55 5-7-2 1.885.896

7 8,br.h.e Muscle Hill - 22: 3 0-0-0 13,7a 4.500 21: 17 0-0-0 11,5a 57.200
Lantern Kronos e Viking Kronos Magnus A Djuse G 23/11-8 3/1640 d 7ag CC 8,59 35'

Mats E Djuse S 8/12-8 1/1640 d uag cc 16,88 60'
Hans G Eriksson Ro 20/3-4 2/2140 0 14,4a cc 82,65 50'
Hans G Eriksson E 5/4-6 1/1640 0 13,7a cc 56,32 40'
Hans G Eriksson Ro 8/8-4 1/2160 0 13,8 cc 75,45 30'

Uppf: Falkbolagen AB, Malmö
Äg: MKJ Invest AB, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Hans G Eriksson)

ORLANDO 2140:8 *12,1AM 13,0M Total: 50 6-5-10 1.280.781

8 6,mbr.s.e Classic Photo - 22: 9 0-1-1 12,4a 151.419 21: 11 3-1-2 13,7a 401.000
Satori Hanover e Lindy Lane Alexandre Abrivard Fr 13/4-7 2550 5 13,6 – – 12,00 -

David Thomain V 22/4-3 2100 0 12,4a – – 11,50 -
David Thomain Fr 29/4-1 2150 0 13,0a – – 60,50 -
Rikard N Skoglund Rä 25/7-6 4/2160n 3 15,6 Cc 5,06 25'
Oskar Kylin Blom H 2/8-4 5/1660 4 13,9 CC 3,29 22'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Grönstrand Mertsi, Skutskär
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

DARK ROADSTER 2140:9 09,9AK 12,3M 13,3AM Total: 63 15-14-9 1.581.300

9 6,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 10 3-0-1 10,9a 433.50021: 19 4-8-3 9,9a 491.000
Riccione e Rite On Line Ida Riesterer S 30/3-5 9/1640 4 12,2a Cc 15,48 60'

Ida Riesterer S 4/5-5 5/2140 4 14,1a cc 3,28 60'
Ida Riesterer Ö 20/6-6 6/1609 5 12,0a cc 7,31 50'
Ida Riesterer S 5/7-4 4/1640 1 10,9a Cc 8,34 100'
Ida Riesterer Bs* 30/7-8 3/1640 6 12,6a Cc 3,07 125'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Emma-Sara Sjöberg)

EMPIRE GARBO 2140:10 09,7AK 13,7M 11,7AM Total: 85 12-9-18 1.274.200

10 8,svbr.v.e Credit Winner - 22: 10 0-0-4 13,5a 53.40021: 18 0-2-5 11,7a 91.500
Taste Ås e Sir Taurus Ann-Charlotte Arnesson B 29/4-3m 2/2140 5 15,1a cc 34,78 30'

Lukas Svedin G 7/5-6 2/1140 4 ita CC 48,45 50'
Lukas Svedin Bs 14/5-5 3/1660 3 13,8 cc 45,94 10'
Lukas Svedin Rä 25/7-6 5/2160n 4 15,7 CC 55,64 25'
Lukas Svedin H 2/8-4 2/1660 3 13,7 CC 50,88 22'

Uppf: Stall Garbo AB, Timrå
Äg: Stall Bergslyckan
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Bs Niclas Hammarström (Hans Svedin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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Defilering kl: 19.32
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 350.001 - 1.675.000 kr samt 3-åriga och äldre lägst 1.675.001 kr med högst 500 poäng, körda av B- eller K- licensinnehavare 
anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 2140 m. Autostart. 
12 startande. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.382140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022, 
Försök 8 - K400

PERFECT DYNAMITE 2140:1 12,0AK *12,8M *12,5AM Total: 80 16-8-6 2.063.000

1 9,br.v.e So Perfect - 22: 8 2-0-0 12,0a 188.50021: 12 0-0-3 12,3a 94.000
La Rapide Celine e Goetmals Wood Rikard N Skoglund S 16/3-10 6/2140 0 13,5a cc 84,96 100'

Ante Lisell Rä 6/5-8 5/1640 0 12,0a cc 69,73 50'
Jorma Kontio Rä 25/6-4 2/3200 0 15,5 cc 51,51 75'
Kaj Widell S 25/7-4 2/2160 4 13,4g cc 32,62 60'
Kaj Widell Rä* 6/8-7 4/1640 7 12,1a cc 38,73 150'

Uppf: Sunbird Konsult AB, Rättvik
Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Rä Jenny A Björk (Ante Lisell)

BETTING REBEL 2140:2 10,6AK 12,8K 12,8AM Total: 119 8-14-10 1.256.100

2 8,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 20 0-1-0 10,9a 100.70021: 25 1-2-3 11,3a 272.700
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Mats E Djuse D 23/6-3 7/1640 4 10,9a CC 15,49 30'

Mats E Djuse D 23/6-10 7/1640 0 12,4a CC 64,55 100'
Oskar Kylin Blom S 5/7-4 2/1640 0 13,2a cc 84,41 100'
Ulf Ohlsson Bs* 30/7-8 4/1640 0 12,9a CC 61,86 125'
Mats E Djuse S 9/8-6 1/1640 0 11,7a CC 31,10 40'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Broberg Micael, Norrtälje
Mörkblå, grå axelparti och ärmb.; mblå

S Jesper Olsson (Micael Broberg)

VIVIER DE L'OISON (FR) 2140:3 11,0AK 11,2M 12,4AM Total: 113 12-12-8 5.609.763

3 13,br.v.e Prince de Montfort - 22: 6 0-0-0 13,7a 23.100 21: 7 1-0-1 11,6a 98.704
Punaise e Fortuna Fant Isabelle Orsimo Ro 27/2-3m 1/2140 4 15,8a cc 20,56 40'

Isabelle Orsimo S 26/3-12m 6/1640 0 13,8a Cc 41,40 60'
Sofia Adolfsson Ro 8/6-8m 4/2160 5 14,8 CC 28,64 30'
Isabelle Orsimo Rä 4/7-7m 1/2160n 5 16,1 CC 15,41 22'
Ann-Charlotte Arnesson Ro 29/7-8m 1/1640 0 13,7a CC 75,60 40'

Uppf: Leclerc M & J-Claude & Delamare C
Äg: Orsimo Isabelle, Fjärdhundra
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Isabelle Orsimo)

BLUES D'OURVILLE* (FR) 2140:4 11,2AM 12,7L Total: 132 12-11-12 5.754.280

4 11,fux.v.e Password - 22: 9 2-0-1 12,9a 73.000 21: 17 0-1-2 11,2a 402.875
Pursuit of Charm e Jenko Kevin Gondet Mp 16/5-8 3/1640 0 12,9a cC 40,73 50'

Stefan Persson Mp* 4/6-11 9/2640 0 13,8a cC 123,73 150'
Kevin Gondet Å 16/6-3 2/2140 0 13,1a cc 67,43 40'
Maxime Marais L 10/7-7 3/2660 1 16,4 cc 2,12 10'
Maxime Marais S 31/7-5 12/2140 7 14,2a cc 2,66 10'

Uppf: S.A.R.L. Normandie Trot, Frankrike
Äg: Marcon Damien, Frankrike
Mblå, vit/guld vinkel, ärmbindel; mblå

E Maxime Marais (Kevin Gondet)

JAQUES NOIR 2140:5 *10,7AK *12,7M 11,8AM Total: 90 11-11-8 1.361.300

5 9,svbr.v.e Orlando Vici - 22: 10 1-0-1 11,3a 35.000 21: 19 2-3-0 12,2a 296.400
Even Southwind e Alf Palema Jennifer L Oscarsson S 4/5-5 10/2140 0 14,5a cc 18,72 60'

Jennifer Persson Vi 30/6-6 3/1640 8 13,2 cc 43,31 30'
Jennifer Persson Vi 21/7-4m 2/2160 5 17,5 cc 5,04 25'
Jennifer Persson S 31/7-5 11/2140 1 13,6a cc 8,78 10'
Claes Sjöström S 9/8-6 11/1640 0 11,3a cc 29,06 40'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Persson Jennifer, Sigtuna
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal (Jennifer Persson)

ACCORD MARJACQ (FR) 2140:6 *12,1AK 11,4M *12,9AM Total: 141 16-13-12 5.610.400

6 12,br.v.e Odeisis de Vandel - 22: 6 0-0-0 13,0a 22.600 21: 17 3-1-1 12,1a 286.421
Opaline Marjacq e Don Paulo Kevin Gondet S 26/3-12m 4/1640 4 13,0a CC 26,18 60'

Kevin Gondet Å 7/5-4m 7/2140 0 14,6a CC 96,01 125'
Kevin Gondet Ro 8/6-8m 3/2160 0 14,9 CC 42,83 30'
Valentin Prevost L 10/7-7 1/2660 5 16,8g cc 11,32 10'
Kevin Gondet S 31/7-5 7/2140 6 14,2a cc 80,53 10'

Uppf: Normand Jaques, Frankrike
Äg: Gondet Kevin, Tystberga
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

E Valentin Prevost (Kevin Gondet)

KING ON THE HILL (US) 2140:7 09,9AK 13,8M 12,7AM Total: 55 5-7-2 1.885.896

7 8,br.h.e Muscle Hill - 22: 3 0-0-0 13,7a 4.500 21: 17 0-0-0 11,5a 57.200
Lantern Kronos e Viking Kronos Magnus A Djuse G 23/11-8 3/1640 d 7ag CC 8,59 35'

Mats E Djuse S 8/12-8 1/1640 d uag cc 16,88 60'
Hans G Eriksson Ro 20/3-4 2/2140 0 14,4a cc 82,65 50'
Hans G Eriksson E 5/4-6 1/1640 0 13,7a cc 56,32 40'
Hans G Eriksson Ro 8/8-4 1/2160 0 13,8 cc 75,45 30'

Uppf: Falkbolagen AB, Malmö
Äg: MKJ Invest AB, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Hans G Eriksson)

ORLANDO 2140:8 *12,1AM 13,0M Total: 50 6-5-10 1.280.781

8 6,mbr.s.e Classic Photo - 22: 9 0-1-1 12,4a 151.419 21: 11 3-1-2 13,7a 401.000
Satori Hanover e Lindy Lane Alexandre Abrivard Fr 13/4-7 2550 5 13,6 – – 12,00 -

David Thomain V 22/4-3 2100 0 12,4a – – 11,50 -
David Thomain Fr 29/4-1 2150 0 13,0a – – 60,50 -
Rikard N Skoglund Rä 25/7-6 4/2160n 3 15,6 Cc 5,06 25'
Oskar Kylin Blom H 2/8-4 5/1660 4 13,9 CC 3,29 22'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Grönstrand Mertsi, Skutskär
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

DARK ROADSTER 2140:9 09,9AK 12,3M 13,3AM Total: 63 15-14-9 1.581.300

9 6,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 10 3-0-1 10,9a 433.50021: 19 4-8-3 9,9a 491.000
Riccione e Rite On Line Ida Riesterer S 30/3-5 9/1640 4 12,2a Cc 15,48 60'

Ida Riesterer S 4/5-5 5/2140 4 14,1a cc 3,28 60'
Ida Riesterer Ö 20/6-6 6/1609 5 12,0a cc 7,31 50'
Ida Riesterer S 5/7-4 4/1640 1 10,9a Cc 8,34 100'
Ida Riesterer Bs* 30/7-8 3/1640 6 12,6a Cc 3,07 125'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Emma-Sara Sjöberg)

EMPIRE GARBO 2140:10 09,7AK 13,7M 11,7AM Total: 85 12-9-18 1.274.200

10 8,svbr.v.e Credit Winner - 22: 10 0-0-4 13,5a 53.40021: 18 0-2-5 11,7a 91.500
Taste Ås e Sir Taurus Ann-Charlotte Arnesson B 29/4-3m 2/2140 5 15,1a cc 34,78 30'

Lukas Svedin G 7/5-6 2/1140 4 ita CC 48,45 50'
Lukas Svedin Bs 14/5-5 3/1660 3 13,8 cc 45,94 10'
Lukas Svedin Rä 25/7-6 5/2160n 4 15,7 CC 55,64 25'
Lukas Svedin H 2/8-4 2/1660 3 13,7 CC 50,88 22'

Uppf: Stall Garbo AB, Timrå
Äg: Stall Bergslyckan
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Bs Niclas Hammarström (Hans Svedin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 V5-4 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Jiggi – Fredrik Wallin (Björn Goop) – Mantorp 10 augusti – 1.13,6a/2140 – Odds: 6,26 – Förstapris: 110.000 kr  
– Ägare: Stall Courant AB, Heby – Uppfödare: AM Bloodstock AB, Stockholm - Skötare: Hannah Norling

Gävletravet gratulerarGävletravet gratulerar  Jiggi Jiggi (Breeders’ Crown-försök) (Breeders’ Crown-försök) 

VÄLKOMMEN TILL FYRAÅRINGSSTJÄRNAN VÄLKOMMEN TILL FYRAÅRINGSSTJÄRNAN   
8 SEPTEMBER!8 SEPTEMBER!

Torsdag 8 september körs Fyraåringsstjärnan för  varmblod 
över 1640m autostart med 150.000 kr till  vinnaren  
(högst 10 startande).
Övriga rubriklopp är Tommy Åströms lopp (50.000 kr),  
Final i Travbutikens B-tränarserie (50.000 kr) samt  försök 
i Maharajahs Stoserie (35.000 kr) och  snabblopp för kallblod 
(40.000 kr).
Startanmälan senast fredag 2 september kl. 09.00. 
 Välkomna till Gävletravet!

Sister Sledge – vinnare 2021.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 175.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 20.002640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2022, Försök 5 
- Spårtrappa

STARSTRUCKED 2640:1 14,2AM 16,0L *14,9AL Total: 29 1-4-4 180.500

1 5,fux.s.e S.J.'s Caviar - 22: 7 1-2-2 14,2a 120.000 21: 13 0-1-2 16,6a 30.000
Venus du Loisir e Qualmio de Vandel Mika Forss S 6/5-8 9/2140 2 14,4a CC 3,54 40'

Mika Forss S 27/5-6 1/3140 3 16,0 CC 12,38 100'
Mika Forss Ös* 11/6-9 5/2640n d 10ag CC 13,31 110'
Oskar J Andersson S 22/6-4 7/2140 3 14,2a CC 6,79 60'
Victor S Sundgren Ax 24/7-1 9/2140 d 11ag CC ejsp 40'

Uppf: Siuvatti Vanja & Westholm Jörgen
Äg: Bengt Wedin HB, Danderyd
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

KATHRINE S.H. 2640:2 13,6AM 15,0M 15,2AL Total: 19 2-4-1 210.500

2 4,br.s.e Canepa Hanover - 22: 6 1-1-0 13,6a 74.500 21: 13 1-3-1 14,5a 136.000
Bakers Ransom e Love You Markus B Svedberg Ö* 30/4-8 5/2140 6 15,0 CC 5,92 110'

Markus B Svedberg Mp 23/5-2 12/2140 1 15,3a Cc 3,49 25'
Markus B Svedberg Mp 4/7-9 1/2140 4 14,8a Cc 6,99 50'
Markus B Svedberg Ax 15/7-5 3/2640 0 15,2a Cc 93,83 75'
Markus B Svedberg Ax 24/7-4 6/2140 6 14,9ag Cc 18,70 50'

Uppf: AB Palmiva & Henriksson Sven
Äg: Sven H Konsult AB, Lerum
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

MIRAMARIS FUTURA 2640:3 13,3AK 18,8L 15,3AL Total: 50 5-4-4 234.000

3 8,mbr.s.e Royal Dream - 22: 10 0-1-2 14,0a 41.400 21: 18 2-2-2 13,3a 98.900
Simb Regatta e Turbo Thrust Stefan Erlandsson Bs 24/5-9 9/2640 0 16,3a CC 23,15 25'

Tina Thorson G 1/6-3 6/1640 2 15,1a CC 14,39 10'
Tina Thorson E 21/6-5 9/1640 6 14,0a CC 26,40 25'
Stefan Erlandsson Ro 23/7-1 5/1640 8 15,2a CC ejsp 10'
Tina Thorson S 31/7-4 5/2140 3 15,9a CC 28,19 10'

Uppf: Stall Futura KB, Forsmoo M & B
Äg: Eltito AB, m fl
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Stefan Erlandsson)

MIONETTO T.P. 2640:4 *14,4AM 15,7M Total: 32 5-0-4 260.400

4 7,br.s.e From Above - 22: 5 0-0-0 17,4a 12.500 21: 3 1-0-0 15,0a 23.500
Matilda G.T. e Lindy's Crown Troels Andersen B 19/1-7 8/2140 7 17,7a cc 9,56 60'

Örjan Kihlström S 11/3-7 3/1640 0 uag cc 10,69 40'
Magnus A Djuse S 30/3-10 10/2140 d 9ag CC 30,43 60'
Jimmy H Andersson B 4/5-8 4/1640 0 16,3g cc 32,81 60'
Jenny A Björk Ro 2/6-9 5/2140n 0 17,4ag cc 26,80 30'

Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

S Jenny A Björk (Liselotte Olsson)

VENDETTA FACE 2640:5 14,2AM 15,7M 17,3AL Total: 41 2-1-5 261.400

5 5,br.s.e Joke Face - 22: 10 1-0-0 15,5a 50.00021: 15 1-0-2 16,0a 91.400
Pay for this Face e Muscle Hill Petter Lundberg Ro 3/5-2 9/2140 0 15,8a CC 33,25 30'

Björn Röcklinger E 17/5-9 2/2640 6 17,3ag CC 18,62 10'
Björn Röcklinger H 4/6-9 4/2140 1 16,0 Cc 76,61 35'
Petter Lundberg D 23/6-8 7/2140 0 16,5g Cc 11,90 40'
Petter Lundberg S 17/7-8 3/2160 0 16,3 Cc 52,65 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall J & J Beckman HB, Boden
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Josefine Beckman)

ON TRACK FRENESIE 2640:6 14,9AM 15,0M *16,1AL Total: 73 2-2-3 264.500

6 6,br.s.e Love You - 22: 17 1-0-2 14,9a 92.600 21: 26 1-2-0 16,0a 98.600
Komedi e Express Ride Martina Jonsson Ro 17/6-9 3/2660 0 16,1 CC 56,59 30'

Martina Jonsson Rä 25/6-4 2/3140 0 17,3g CC 96,48 75'
Hans R Strömberg Rä 18/7-2 10/2140 0 15,9a Cc 44,25 22'
Mats E Djuse Rä 6/8-2 2/2160 0 15,0g Cc 39,78 35'
Hans R Strömberg G 12/8-8 7/2640 a Cc 30'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Strömberg Hans R, Gustavsson, Svensson
Gul, mörkblå axelp och hängslen; mblå

Rä Hans R Strömberg

DREAMS HAPPEN 2640:7 12,4AK 14,9M Total: 31 3-4-3 307.900

7 5,mbr.s.e Make it Happen - 22: 9 1-0-1 12,4a 49.900 21: 11 2-2-1 13,3a 159.500
Infinite Dream e Offshore Dream Jörgen Westholm S 11/5-8 1/1640n 0 14,8a CC 29,64 40'

Jörgen Westholm Ro 2/6-8 6/1660n 1 15,5 CC 6,83 10'
Jörgen Westholm E 12/7-3 10/1640 6 14,1a CC 20,31 25'
Mika Forss E 20/7-6 6/1640 0 12,4ag CC 58,30 60'
William Ekberg S 2/8-5 3/2140 4 14,9a CC 30,22 40'

Uppf: Westholm Jörgen, Sala
Äg: Stall Ta i Trä HB, Sandviken
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

AFRODITE FACE 2640:8 13,9AM 15,7L *15,8AL Total: 16 3-7-0 327.500

8 4,mbr.s.e Mosaique Face - 22: 5 2-2-0 13,9a 95.000 21: 11 1-5-0 14,2a 232.500
Medieval Sirenn e Somebeachsomewhere Erik Adielsson S 6/5-7 2/2140 2 13,9a cc 6,67 40'

Richard L Jansson E 17/5-9 5/2640 1 16,2a cc 1,48 10'
Erik Adielsson E 31/5-6 9/2640 1 15,8a cc 7,61 50'
Tommy Karlstedt Ax* 24/7-12 5/2140 0 15,9g cc 36,94 110'
Torbjörn Jansson L 5/8-4 2/2680 2 15,7 cc 2,72 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Mblå, grön/vita hängsl,grön ärmb;grön

E Richard L Jansson (Håkan Karlsson)

DACORE 2640:9 12,0AK 15,1M 17,4AL Total: 37 3-2-7 273.400

9 5,br.s.e Never Again - 22: 9 0-0-2 14,1a 30.400 21: 18 2-2-3 12,0a 188.000
Lowliness e Orlando Vici Marcus Schön E 14/6-5 13/2140 3 16,0a CC 8,84 10'

Marcus Schön Rä 23/6-6 11/2140 3 15,0a CC 35,03 25'
Ulf Ohlsson Rä 4/7-4 1/2160n 7 16,3 cC 17,73 25'
Marcus Schön S 17/7-8 6/2160 5 15,1 CC 30,64 40'
Jerry Strömstedt Ro 8/8-1 11/1640 0 14,1a CC ejsp 30'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB
Äg: Renkse Grew Yvonne, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Peter G Norman)

MOON ON BARODA 2640:10 13,0AM 15,1M 15,1AL Total: 17 2-3-3 292.250

10 4,sv.s.e Orlando Vici - 22: 7 1-2-1 13,4a 107.750 21: 10 1-1-2 13,0a 184.500
Västerbo Smaragd e Credit Winner Claes Sjöström G 14/6-4 6/2140 2 14,1a cC 40,26 50'

Zeb Jonasson Mp 4/7-9 10/2140 2 14,7a cC 9,30 50'
Kim Eriksson Ax 15/7-9 4/2640 6 15,1a cC 28,06 75'
Claes Sjöström G 28/7-4 3/1640 1 13,4a cC 3,45 30'
Claes Sjöström G 28/7-10 3/2140 4 15,1 cC 2,39 60'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

WAKA WAKA 2640:11 14,7AM 14,0M 16,9AL Total: 20 6-0-2 315.400

11 4,br.s.e Southwind Frank - 22: 10 2-0-1 14,7a 125.90021: 8 4-0-0 14,8a 173.000
Pilgrims Truffles e Chocolatier Kim Eriksson S 6/5-7 6/2140 6 14,7a Cc 21,03 40'

Ulf Ohlsson B 20/5-2 2/2160 1 15,4 Cc 9,55 40'
Niclas Hammarström Ös* 11/6-8 4/2140n 8 15,4a Cc 31,30 110'
Ulf Ohlsson Hd* 7/7-10 6/2160 0 ug Cc 41,96 110'
Markus B Svedberg Ax 24/7-8 1/2160 7 14,0 Cc 108,97 100'

Uppf: Seven One Seven AB&Svenska AutohusetAB
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Svante Båth)

AL'S STARLICIOUS 2640:12 13,0AM 14,2AL Total: 21 1-2-2 331.500

12 4,br.s.e Prodigious - 22: 6 0-1-1 13,2a 29.500 21: 11 1-0-0 13,0a 159.500
M.T.Flashy Star e Windsong's Legacy Magnus A Djuse S 13/5-2 9/2140 3 13,2a Cc 16,60 40'

Magnus A Djuse Ax 5/6-7 9/2640 d 5ag CC 12,31 75'
Magnus A Djuse E 1/7-5 10/2640 2 14,2a CC 6,00 25'
Magnus A Djuse Ax 15/7-7 7/2640 0 uag CC 15,02 75'
Magnus A Djuse Ax 24/7-5 1/2140 d uag CC 8,49 50'

Uppf: Lasual Stable KB, Bohus
Äg: Mattias Djuse Stable AB, Ekolsund
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2 V5-5 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

startlistor.indd   Custom V 6startlistor.indd   Custom V 6 2022-08-12   15:542022-08-12   15:54

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 10-1-8-2

Defilering kl: 19.54
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 175.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 20.002640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2022, Försök 5 
- Spårtrappa

STARSTRUCKED 2640:1 14,2AM 16,0L *14,9AL Total: 29 1-4-4 180.500

1 5,fux.s.e S.J.'s Caviar - 22: 7 1-2-2 14,2a 120.000 21: 13 0-1-2 16,6a 30.000
Venus du Loisir e Qualmio de Vandel Mika Forss S 6/5-8 9/2140 2 14,4a CC 3,54 40'

Mika Forss S 27/5-6 1/3140 3 16,0 CC 12,38 100'
Mika Forss Ös* 11/6-9 5/2640n d 10ag CC 13,31 110'
Oskar J Andersson S 22/6-4 7/2140 3 14,2a CC 6,79 60'
Victor S Sundgren Ax 24/7-1 9/2140 d 11ag CC ejsp 40'

Uppf: Siuvatti Vanja & Westholm Jörgen
Äg: Bengt Wedin HB, Danderyd
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

KATHRINE S.H. 2640:2 13,6AM 15,0M 15,2AL Total: 19 2-4-1 210.500

2 4,br.s.e Canepa Hanover - 22: 6 1-1-0 13,6a 74.500 21: 13 1-3-1 14,5a 136.000
Bakers Ransom e Love You Markus B Svedberg Ö* 30/4-8 5/2140 6 15,0 CC 5,92 110'

Markus B Svedberg Mp 23/5-2 12/2140 1 15,3a Cc 3,49 25'
Markus B Svedberg Mp 4/7-9 1/2140 4 14,8a Cc 6,99 50'
Markus B Svedberg Ax 15/7-5 3/2640 0 15,2a Cc 93,83 75'
Markus B Svedberg Ax 24/7-4 6/2140 6 14,9ag Cc 18,70 50'

Uppf: AB Palmiva & Henriksson Sven
Äg: Sven H Konsult AB, Lerum
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

MIRAMARIS FUTURA 2640:3 13,3AK 18,8L 15,3AL Total: 50 5-4-4 234.000

3 8,mbr.s.e Royal Dream - 22: 10 0-1-2 14,0a 41.400 21: 18 2-2-2 13,3a 98.900
Simb Regatta e Turbo Thrust Stefan Erlandsson Bs 24/5-9 9/2640 0 16,3a CC 23,15 25'

Tina Thorson G 1/6-3 6/1640 2 15,1a CC 14,39 10'
Tina Thorson E 21/6-5 9/1640 6 14,0a CC 26,40 25'
Stefan Erlandsson Ro 23/7-1 5/1640 8 15,2a CC ejsp 10'
Tina Thorson S 31/7-4 5/2140 3 15,9a CC 28,19 10'

Uppf: Stall Futura KB, Forsmoo M & B
Äg: Eltito AB, m fl
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Stefan Erlandsson)

MIONETTO T.P. 2640:4 *14,4AM 15,7M Total: 32 5-0-4 260.400

4 7,br.s.e From Above - 22: 5 0-0-0 17,4a 12.500 21: 3 1-0-0 15,0a 23.500
Matilda G.T. e Lindy's Crown Troels Andersen B 19/1-7 8/2140 7 17,7a cc 9,56 60'

Örjan Kihlström S 11/3-7 3/1640 0 uag cc 10,69 40'
Magnus A Djuse S 30/3-10 10/2140 d 9ag CC 30,43 60'
Jimmy H Andersson B 4/5-8 4/1640 0 16,3g cc 32,81 60'
Jenny A Björk Ro 2/6-9 5/2140n 0 17,4ag cc 26,80 30'

Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

S Jenny A Björk (Liselotte Olsson)

VENDETTA FACE 2640:5 14,2AM 15,7M 17,3AL Total: 41 2-1-5 261.400

5 5,br.s.e Joke Face - 22: 10 1-0-0 15,5a 50.00021: 15 1-0-2 16,0a 91.400
Pay for this Face e Muscle Hill Petter Lundberg Ro 3/5-2 9/2140 0 15,8a CC 33,25 30'

Björn Röcklinger E 17/5-9 2/2640 6 17,3ag CC 18,62 10'
Björn Röcklinger H 4/6-9 4/2140 1 16,0 Cc 76,61 35'
Petter Lundberg D 23/6-8 7/2140 0 16,5g Cc 11,90 40'
Petter Lundberg S 17/7-8 3/2160 0 16,3 Cc 52,65 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall J & J Beckman HB, Boden
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Josefine Beckman)

ON TRACK FRENESIE 2640:6 14,9AM 15,0M *16,1AL Total: 73 2-2-3 264.500

6 6,br.s.e Love You - 22: 17 1-0-2 14,9a 92.600 21: 26 1-2-0 16,0a 98.600
Komedi e Express Ride Martina Jonsson Ro 17/6-9 3/2660 0 16,1 CC 56,59 30'

Martina Jonsson Rä 25/6-4 2/3140 0 17,3g CC 96,48 75'
Hans R Strömberg Rä 18/7-2 10/2140 0 15,9a Cc 44,25 22'
Mats E Djuse Rä 6/8-2 2/2160 0 15,0g Cc 39,78 35'
Hans R Strömberg G 12/8-8 7/2640 a Cc 30'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Strömberg Hans R, Gustavsson, Svensson
Gul, mörkblå axelp och hängslen; mblå

Rä Hans R Strömberg

DREAMS HAPPEN 2640:7 12,4AK 14,9M Total: 31 3-4-3 307.900

7 5,mbr.s.e Make it Happen - 22: 9 1-0-1 12,4a 49.900 21: 11 2-2-1 13,3a 159.500
Infinite Dream e Offshore Dream Jörgen Westholm S 11/5-8 1/1640n 0 14,8a CC 29,64 40'

Jörgen Westholm Ro 2/6-8 6/1660n 1 15,5 CC 6,83 10'
Jörgen Westholm E 12/7-3 10/1640 6 14,1a CC 20,31 25'
Mika Forss E 20/7-6 6/1640 0 12,4ag CC 58,30 60'
William Ekberg S 2/8-5 3/2140 4 14,9a CC 30,22 40'

Uppf: Westholm Jörgen, Sala
Äg: Stall Ta i Trä HB, Sandviken
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

AFRODITE FACE 2640:8 13,9AM 15,7L *15,8AL Total: 16 3-7-0 327.500

8 4,mbr.s.e Mosaique Face - 22: 5 2-2-0 13,9a 95.000 21: 11 1-5-0 14,2a 232.500
Medieval Sirenn e Somebeachsomewhere Erik Adielsson S 6/5-7 2/2140 2 13,9a cc 6,67 40'

Richard L Jansson E 17/5-9 5/2640 1 16,2a cc 1,48 10'
Erik Adielsson E 31/5-6 9/2640 1 15,8a cc 7,61 50'
Tommy Karlstedt Ax* 24/7-12 5/2140 0 15,9g cc 36,94 110'
Torbjörn Jansson L 5/8-4 2/2680 2 15,7 cc 2,72 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Mblå, grön/vita hängsl,grön ärmb;grön

E Richard L Jansson (Håkan Karlsson)

DACORE 2640:9 12,0AK 15,1M 17,4AL Total: 37 3-2-7 273.400

9 5,br.s.e Never Again - 22: 9 0-0-2 14,1a 30.400 21: 18 2-2-3 12,0a 188.000
Lowliness e Orlando Vici Marcus Schön E 14/6-5 13/2140 3 16,0a CC 8,84 10'

Marcus Schön Rä 23/6-6 11/2140 3 15,0a CC 35,03 25'
Ulf Ohlsson Rä 4/7-4 1/2160n 7 16,3 cC 17,73 25'
Marcus Schön S 17/7-8 6/2160 5 15,1 CC 30,64 40'
Jerry Strömstedt Ro 8/8-1 11/1640 0 14,1a CC ejsp 30'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB
Äg: Renkse Grew Yvonne, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Peter G Norman)

MOON ON BARODA 2640:10 13,0AM 15,1M 15,1AL Total: 17 2-3-3 292.250

10 4,sv.s.e Orlando Vici - 22: 7 1-2-1 13,4a 107.750 21: 10 1-1-2 13,0a 184.500
Västerbo Smaragd e Credit Winner Claes Sjöström G 14/6-4 6/2140 2 14,1a cC 40,26 50'

Zeb Jonasson Mp 4/7-9 10/2140 2 14,7a cC 9,30 50'
Kim Eriksson Ax 15/7-9 4/2640 6 15,1a cC 28,06 75'
Claes Sjöström G 28/7-4 3/1640 1 13,4a cC 3,45 30'
Claes Sjöström G 28/7-10 3/2140 4 15,1 cC 2,39 60'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

WAKA WAKA 2640:11 14,7AM 14,0M 16,9AL Total: 20 6-0-2 315.400

11 4,br.s.e Southwind Frank - 22: 10 2-0-1 14,7a 125.90021: 8 4-0-0 14,8a 173.000
Pilgrims Truffles e Chocolatier Kim Eriksson S 6/5-7 6/2140 6 14,7a Cc 21,03 40'

Ulf Ohlsson B 20/5-2 2/2160 1 15,4 Cc 9,55 40'
Niclas Hammarström Ös* 11/6-8 4/2140n 8 15,4a Cc 31,30 110'
Ulf Ohlsson Hd* 7/7-10 6/2160 0 ug Cc 41,96 110'
Markus B Svedberg Ax 24/7-8 1/2160 7 14,0 Cc 108,97 100'

Uppf: Seven One Seven AB&Svenska AutohusetAB
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Svante Båth)

AL'S STARLICIOUS 2640:12 13,0AM 14,2AL Total: 21 1-2-2 331.500

12 4,br.s.e Prodigious - 22: 6 0-1-1 13,2a 29.500 21: 11 1-0-0 13,0a 159.500
M.T.Flashy Star e Windsong's Legacy Magnus A Djuse S 13/5-2 9/2140 3 13,2a Cc 16,60 40'

Magnus A Djuse Ax 5/6-7 9/2640 d 5ag CC 12,31 75'
Magnus A Djuse E 1/7-5 10/2640 2 14,2a CC 6,00 25'
Magnus A Djuse Ax 15/7-7 7/2640 0 uag CC 15,02 75'
Magnus A Djuse Ax 24/7-5 1/2140 d uag CC 8,49 50'

Uppf: Lasual Stable KB, Bohus
Äg: Mattias Djuse Stable AB, Ekolsund
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)
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Körsvensinformation Dagens kuskar

Kusk	 Kör i lopp	 Bana
Andersson, Håkan	 4	 G
Andersson, Jonna	 4	 RO
Andersson, Marie	 2	 RO
Artursson, Linda	 4	 RÄ
Asplund, Frida	 1	 G
Belsing, Michelle	 9	 E
Bergdahl, Jonas	 4,9	 S
Bergström, Johanna	 1	 G
Björk, Jenny A	 6,7	 RO
Bylund, Malin	 8	 B
Djuse, Magnus A	 3,5,7,9	 S
Djuse, Mats E	 2,3,5,7,8,9	 H
Ekberg, William	 1,3,5,7	 S
Eliasson, Tony	 8	 G
Engblom, Åsa	 4	 H
Eriksson, Isabell	 1,8	 G
Erlandsson, Stefan	 3	 G
Eskilsson, Claes	 2	 RO
Flink, Aleksi	 1	 S
Friberg, Torgny	 2,8	 BS
Frick, Kajsa	 2,8,9	 RÄ
Hammarström, Niclas	 6,7	 S
Hyllsjö, Therese	 4	 BS
Jansson, Felicia	 3	 RO
Jansson, Richard L	 4,7	 E
Jansson, Rikard S	 8	 E
Jonasson, Zeb	 1,5,6	 S
Jonsson, Sara	 8	 BS
Karlsson, Lars-Åke	 2	 G
Kern, Klaus	 5	 RO
Kraft, Evelina	 1	 RO
Kylin Blom, Oskar	 2,3,5,8,9	 G

Kusk	 Kör i lopp	 Bana
Kylin-Blom, Wiktor	 2,8	 H
Landgren, Bo	 8	 BS
Lindberg, Isac	 1	 E
Lindegren, Erik	 5,9	 G
Ljungman, Alexander	 3	 E
Lundberg, Petter	 7,8,9	 S
Lönn, Linus	 3,6	 G
Lövdal, Andreas	 6,9	 S
Marais, Maxime	 3,6	 S
Molin, Alice	 1	 Ö
Moxness, Fredrik	 5	 S
Näsman, Janaxel	 4	 G
Olsen, Jan Ove	 2,9	 H
Olsson, Jesper	 6	 S
Pettersson, Ulf	 4	 H
Prevost, Valentin	 6	 G
Pöllänen, Rauno	 8	 G
Riesterer, Ida	 6	 S
Rosén, Tomas	 2,5	 G
Rudman, Anna	 2	 BS
Sjöström, Claes	 2,3,5,7,9	 S
Skoglund, Rikard N	 3,5,7,8,9	 S
Strandberg, Elias	 1,6	 G
Strömberg, Hans R	 3,7	 RÄ
Svanstedt, Mikael	 4	 B
Svarts, Alvari	 1	 G
Svedberg, Markus B	 3,5,7	 E
Svedin, Lukas	 4	 H
Svedlund, Kevin	 3	 G
Thorson, Tina	 7	 G
Åberg, Jan-Olov	 8	 BS
Österberg, Susanne	 4	 RO

SKO- OCH VAGNINFO 

Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 17.30. 
Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.222140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Kallblodsserie - Fördel ston

O.K.LIVIA 2140:1 34,9M 35,0AM Total: 9 0-1-0 37.700

1 5,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 8 0-1-0 34,9 37.200 21: 1 0-0-0 500
Linde Tabac e Elding Kevin Svedlund Ro 1/4-2 1/2140 d 13g Cc 76,22 30'

Kevin Svedlund G 7/4-2 4/2160 8 36,9g cc 20,00 30'
Kevin Svedlund H 18/4-2 1/2140 6 34,9 cc 121,09 20'
Kevin Svedlund H 20/7-9 5/1640 d 6g cc 11,31 10'
Kevin Svedlund Rä 25/7-8 3/2140 6 35,0a cc 30,77 22'

Uppf: Ottosson Kerstin, Fjärdhundra
Äg: Jonsson Desireé, Ockelbo
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson (Desireé Jonsson)

GULI SMILLA 2140:2 30,0M 31,3AM Total: 18 1-1-0 84.300

2 4,br.s.e Smedsbo Faksen - 22: 8 0-0-0 30,0 16.000 21: 10 1-1-0 32,1 68.300
Ternemy e Elding Linda Artursson Rä 26/5-7 1/2160 6 34,9g cc 11,05 10'

Kajsa Frick Ro 8/6-4 10/1640 d uag cc 29,25 30'
Kajsa Frick L 25/6-8 1/2140 d kubug cc 14,99 30'
Oskar Kylin Blom Ös 18/7-8 10/2140 0 35,3ag cc 171,37 50'
Kajsa Frick G 28/7-3 5/2160 6 30,0 cc 64,82 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Kajsa Frick AB & Engstrand Börje
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

TRÖNÖ BORKA 2140:3 *31,9K 32,4AM 32,2M Total: 30 1-1-4 98.200

3 7,br.s.e Bork Odin - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 8 1-0-1 31,9 23.000
Trönö Elda e Lome Elden Emelie Mårtensson Tränk Bs 7/10-7 7/2140 5 33,3ag cc 48,56 25'

Emelie Mårtensson Tränk Bs 15/10-5 2/2140 6 33,6ag cc 6,95 10'
Torbjörn Jansson G 13/11-5 14/2140 0 32,4a cc 65,33 30'
Emelie Mårtensson Tränk Bs 1/1-12 2/1640 0 ug cc 69,50 30'
Rauno Pöllänen G 6/1-8 10/2140 d ug cc 60,09 25'

Uppf: Stall Joker KB, Trönödal
Äg: Stall Joker KB, Trönödal
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Bs Rauno Pöllänen (Tage Bergman)

FRIGGTORA (NO) 2140:4 28,9M 32,0AK Total: 16 1-0-3 79.000

4 4,mbr.s.e Wik Stjernen - 22: 2 1-0-1 28,9 20.000 21: 14 0-0-2 33,3 59.000
Frigg Rappa e Friggbest Oskar Kylin Blom G 14/10-6 7/2140 6 33,3 cc 15,81 25'

Wiktor Kylin-Blom Rä 1/11-2 2/1640 5 33,8g cc 46,35 50'
Nicklas Blom Ö 18/11-9 4/2160 0 distg cc 71,91 25'
Isabell Eriksson H 20/7-1 2/2140 1 32,9 Cc ejsp 10'
Isabell Eriksson G 28/7-3 3/2160 3 28,9 Cc 32,01 30'

Uppf: Martinsen Tor-Erik, Norge
Äg: Blom Nicklas, Tierp
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila
Isabell Eriksson (Nicklas Blom)

SVARTINA L.G. 2140:5 29,5K 31,9M Total: 16 1-3-2 86.500

5 6,sv.s.e Järvsöviking - 22: 12 0-2-2 29,5 58.500 21: 4 1-1-0 33,6 28.000
Raya Svarta e Mentor Mollyn Rikard S Jansson L 6/6-3 1/2160 0 34,3g cc 11,55 25'

Rikard S Jansson Rä 4/7-10 4/1640n 0 33,2g cc 34,13 30'
Rikard S Jansson L 10/7-9 3/2180 2 32,9 cc 3,04 10'
Rikard S Jansson L 27/7-5 2/2140 8 32,6g cc 29,15 30'
Rikard S Jansson Ro 8/8-8 1/1640 3 29,5 cc 13,41 30'

Uppf: Pettersson Lars-Gunnar, Valla
Äg: Pettersson Lars-Gunnar, Valla
Vinröd, svart axelparti; vinröd

E Rikard S Jansson

SKAFFER LISA 2140:6 30,9M 31,2AM Total: 8 1-2-1 93.900

6 5,br.s.e Järvsöviking - 22: 5 0-2-1 30,9 52.100 21: 3 1-0-0 34,1 41.800
Skaffra e Skaffer Brunen Bo Landgren Bs 4/5-2 7/1640 2 32,4 cc 3,65 30'

Bo Landgren H 19/5-3 4/2140 4 32,1 cc 9,75 30'
Bo Landgren B 28/6-6 2/2140 2 30,9 cc 25,29 30'
Bo Landgren Bs 16/7-10 4/2140 3 31,2a cc 3,93 25'
Bo Landgren H 2/8-7 6/2660 4 32,8 cc 12,65 30'

Uppf: Magnusson Nisse & Magnusson A
Äg: Magnusson Nisse & Magnusson A
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren (Anneli Magnusson)

HULTE JANINA 2140:7 32,1M Total: 5 1-2-0 55.500

7 4,svbr.s.e Tekno Odin - 22: 5 1-2-0 32,1 55.500 21: 0 0-0-0 
Hulte Nova e Järvsöviking Kenth Åkerlund H 10/5-7 5/2140 6 36,4g cc 8,44 20'

Kenth Åkerlund Bs 20/6-5 6/2140 d 2g cc 5,98 25'
Emil Eriksson B 8/7-1 8/2140 2 33,1 cc 33,36 30'
Jan-Olov Åberg D 17/7-7 1/2140 2 32,1 cc 9,52 30'
Jan-Olov Åberg Ov 28/7-9 2/2140 1 32,4 cc 3,41 20'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Madess AB & Kraft Pia
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Madelen Ess)

SLOTTS RAPPA 2140:8 30,7K 32,1AM *31,9M Total: 31 1-1-0 74.100

8 9,mbr.s.e Briskeby Philip - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 9 0-0-0 30,7 12.600
Spang Vinti e Spang Best Malin Bylund H 6/21-6 1/2140 4 33,0 cc 16,41 10'

Malin Bylund D 8/21-4 2/1660 0 38,0 cc 13,26 10'
Malin Bylund Ös 7/10-10 10/2140 0 32,1a cc 112,93 25'
Malin Bylund Ös 26/10-10 4/1660 7 36,4 cc 34,41 30'
Malin Bylund B 8/3-6 2/2140 0 33,3a cc 139,14 30'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: M. Sjölin & Co AB, Kovland
Svart/vit/grå, tredelad, vit ärmb; vit

B Malin Bylund

MILLY E. 2140:9 31,2M 32,5AM Total: 14 0-2-2 74.800

9 5,br.s.e Hulte Magnus - 22: 3 0-0-1 31,2 13.500 21: 11 0-2-1 32,0 61.300
Mys Berit e Hallsta Lotus Torgny Friberg B 23/11-6 4/2140 6 33,2 cc 10,19 30'

Torgny Friberg G 7/12-6 1/2140 0 34,3g cc 17,51 25'
Torgny Friberg H 19/5-3 1/2160 3 31,2 cc 40,75 30'
Torgny Friberg Ro 25/5-11 2/2140 d 9ag cc 29,45 30'
Torgny Friberg Bs 10/8-4 9/2140 6 32,8ag cc 5,84 10'

Uppf: Ess Madelen, Ljusdal
Äg: Madess AB, Ljusdal
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg (Madelen Ess)

S.K.LODBROK 2160:1 33,1K 32,1AK 33,8M Total: 12 0-1-2 57.000

10 11,fux.v.e Mörtvedt Jerkeld - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 5 0-0-1 33,7 17.000
A.S.A.Sarina e Sarpen Peter Eriksson Bs 2/21-1 3/2160 5 33,8 cc 32,67 25'

Mats E Djuse G 5/21-3 3/2160 0 ug cc 66,24 30'
Oskar Kylin Blom Bs 5/21-5 6/1640 0 33,7 cc 20,85 30'
Håkan Andersson G 6/1-8 3/2140 d vÄndg cc 90,51 25'
Mikael Olsson G 27/6-k 10/2160 k 42,0g – – gdk -

Uppf: Skoglund Anneli, Älvkarleby
Äg: Stall Bifrost HB, Älvkarleby
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Anneli Skoglund)

LILL MODDE 2160:2 *30,9M 28,9AM Total: 7 1-2-1 91.000

11 3,br.h.e B.W.Modde - 22: 7 1-2-1 30,9 91.000 21: 0 0-0-0 
Kremelina Best e Krembest Marcus Lilius U 30/4-1 1/2180 1 30,9 cc 1,81 25'

Jan-Olov Persson H 10/5-5 2/2140 3 31,9g cc 6,04 50'
Jan-Olov Persson H 27/5-3 3/2160 6 31,5g cc 15,56 50'
Rikard N Skoglund D 23/6-1 8/2140 7 28,9ag cc 31,75 50'
Marcus Lilius D 25/7-3 5/2140 5 29,1a cc 60,63 50'

Uppf: Wiklund Krister & Nordström Mikael
Äg: Stall Rinkside Trav
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HILDING C.G. 2160:3 31,8M 29,6AK Total: 22 0-1-2 77.500

12 5,mbr.v.e Moe Odin - 22: 7 0-0-0 31,8 19.500 21: 14 0-1-2 32,7 57.500
Nalina Tabac e Bodbäckspålle Billy Svedlund G 30/4-4 3/2160 d 10g cC 18,29 10'

Petter Lundberg Ro 25/5-11 3/2140 0 30,7ag cc 93,93 30'
Tomas Pettersson Ro 8/6-4 1/1640 4 29,6a cc 32,39 30'
Tomas Pettersson Rä 23/6-8 2/2180 5 31,8 cc 71,84 22'
Tomas Pettersson Ro 8/8-8 5/1640 0 33,7g cc 21,19 30'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Ekosystem i Gävle AB, Österfärnebo
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

Ro Petter Lundberg (Ia Eriksson)

SUNDSÄTTERS ERIK 2160:4 31,5M 29,9AK Total: 36 1-0-3 99.200

13 11,br.v.e Järvsöfaks - 22: 4 0-0-1 32,2 13.000 21: 2 0-0-0 1.000
Sundsätters Elin e Elding Frida Bodén G 20/9-5 2/2140 d kubug cc 55,67 10'

Frida Bodén H 10/4-2 1/2160 5 38,1g cc 21,20 10'
Per Linderoth H 24/6-4 7/1640 0 uag Cc 99,93 20'
Frida Bodén H 20/7-1 4/2160 3 33,3g cc ejsp 10'
Frida Bodén H 2/8-7 1/2680 5 32,2g cc 118,33 30'

Uppf: Bodén Helena & Per-Anders
Äg: Sundsätters HB, Njutånger
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Helena Bodén)

GULI ZORRO 2160:5 30,6M 31,5AK Total: 19 2-1-0 73.000

14 6,svbr.v.e Guli Storm - 22: 11 1-0-0 30,6 47.500 21: 5 1-1-0 33,6 24.000
Pila Trö e Lome Kongen Sara Jonsson Bs 14/5-9 2/2160 1 33,4g cc 7,08 10'

Sara Jonsson Bs 24/5-7 2/2140 0 32,7g cc 32,35 25'
Ella Ung H 4/6-7 3/1640 d 6g cc 42,38 30'
Sara Jonsson Bs 20/6-7 4/2140 0 30,6 cc 91,03 30'
Sara Jonsson H 2/8-7 4/2660 6 33,0 cc 28,27 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Jonsson Sara, m fl
Mgrön, svart vinkel och ärmrev.; mgrön

Bs Sara Jonsson

ISSIDOR (NO) 2160:6 31,6K 34,1M Total: 20 0-0-3 62.300

15 7,mbr.v.e Snygg - 22: 6 0-0-1 31,6 29.300 21: 6 0-0-1 33,9 20.000
Issi e H.G.Balder Malin Bylund B 31/1-2 1/2140 d 5g cc 88,10 30'

Malin Bylund Ös 8/2-7 6/1660 6 35,0 cc 7,30 25'
Malin Bylund B 25/2-4 8/2160 3 34,1 cc 69,57 30'
Malin Bylund G 31/3-8 6/1640 5 32,4 cc 22,73 30'
Malin Bylund B 5/8-5 3/2140 d ug Cc 89,92 30'

Uppf: Blindheim John & Stall Blindheim
Äg: M. Sjölin & Co AB, Kovland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Malin Bylund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-3 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 7-11-4-6

Defilering kl: 20.16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.222140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Kallblodsserie - Fördel ston

O.K.LIVIA 2140:1 34,9M 35,0AM Total: 9 0-1-0 37.700

1 5,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 8 0-1-0 34,9 37.200 21: 1 0-0-0 500
Linde Tabac e Elding Kevin Svedlund Ro 1/4-2 1/2140 d 13g Cc 76,22 30'

Kevin Svedlund G 7/4-2 4/2160 8 36,9g cc 20,00 30'
Kevin Svedlund H 18/4-2 1/2140 6 34,9 cc 121,09 20'
Kevin Svedlund H 20/7-9 5/1640 d 6g cc 11,31 10'
Kevin Svedlund Rä 25/7-8 3/2140 6 35,0a cc 30,77 22'

Uppf: Ottosson Kerstin, Fjärdhundra
Äg: Jonsson Desireé, Ockelbo
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson (Desireé Jonsson)

GULI SMILLA 2140:2 30,0M 31,3AM Total: 18 1-1-0 84.300

2 4,br.s.e Smedsbo Faksen - 22: 8 0-0-0 30,0 16.000 21: 10 1-1-0 32,1 68.300
Ternemy e Elding Linda Artursson Rä 26/5-7 1/2160 6 34,9g cc 11,05 10'

Kajsa Frick Ro 8/6-4 10/1640 d uag cc 29,25 30'
Kajsa Frick L 25/6-8 1/2140 d kubug cc 14,99 30'
Oskar Kylin Blom Ös 18/7-8 10/2140 0 35,3ag cc 171,37 50'
Kajsa Frick G 28/7-3 5/2160 6 30,0 cc 64,82 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Kajsa Frick AB & Engstrand Börje
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

TRÖNÖ BORKA 2140:3 *31,9K 32,4AM 32,2M Total: 30 1-1-4 98.200

3 7,br.s.e Bork Odin - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 8 1-0-1 31,9 23.000
Trönö Elda e Lome Elden Emelie Mårtensson Tränk Bs 7/10-7 7/2140 5 33,3ag cc 48,56 25'

Emelie Mårtensson Tränk Bs 15/10-5 2/2140 6 33,6ag cc 6,95 10'
Torbjörn Jansson G 13/11-5 14/2140 0 32,4a cc 65,33 30'
Emelie Mårtensson Tränk Bs 1/1-12 2/1640 0 ug cc 69,50 30'
Rauno Pöllänen G 6/1-8 10/2140 d ug cc 60,09 25'

Uppf: Stall Joker KB, Trönödal
Äg: Stall Joker KB, Trönödal
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Bs Rauno Pöllänen (Tage Bergman)

FRIGGTORA (NO) 2140:4 28,9M 32,0AK Total: 16 1-0-3 79.000

4 4,mbr.s.e Wik Stjernen - 22: 2 1-0-1 28,9 20.000 21: 14 0-0-2 33,3 59.000
Frigg Rappa e Friggbest Oskar Kylin Blom G 14/10-6 7/2140 6 33,3 cc 15,81 25'

Wiktor Kylin-Blom Rä 1/11-2 2/1640 5 33,8g cc 46,35 50'
Nicklas Blom Ö 18/11-9 4/2160 0 distg cc 71,91 25'
Isabell Eriksson H 20/7-1 2/2140 1 32,9 Cc ejsp 10'
Isabell Eriksson G 28/7-3 3/2160 3 28,9 Cc 32,01 30'

Uppf: Martinsen Tor-Erik, Norge
Äg: Blom Nicklas, Tierp
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila
Isabell Eriksson (Nicklas Blom)

SVARTINA L.G. 2140:5 29,5K 31,9M Total: 16 1-3-2 86.500

5 6,sv.s.e Järvsöviking - 22: 12 0-2-2 29,5 58.500 21: 4 1-1-0 33,6 28.000
Raya Svarta e Mentor Mollyn Rikard S Jansson L 6/6-3 1/2160 0 34,3g cc 11,55 25'

Rikard S Jansson Rä 4/7-10 4/1640n 0 33,2g cc 34,13 30'
Rikard S Jansson L 10/7-9 3/2180 2 32,9 cc 3,04 10'
Rikard S Jansson L 27/7-5 2/2140 8 32,6g cc 29,15 30'
Rikard S Jansson Ro 8/8-8 1/1640 3 29,5 cc 13,41 30'

Uppf: Pettersson Lars-Gunnar, Valla
Äg: Pettersson Lars-Gunnar, Valla
Vinröd, svart axelparti; vinröd

E Rikard S Jansson

SKAFFER LISA 2140:6 30,9M 31,2AM Total: 8 1-2-1 93.900

6 5,br.s.e Järvsöviking - 22: 5 0-2-1 30,9 52.100 21: 3 1-0-0 34,1 41.800
Skaffra e Skaffer Brunen Bo Landgren Bs 4/5-2 7/1640 2 32,4 cc 3,65 30'

Bo Landgren H 19/5-3 4/2140 4 32,1 cc 9,75 30'
Bo Landgren B 28/6-6 2/2140 2 30,9 cc 25,29 30'
Bo Landgren Bs 16/7-10 4/2140 3 31,2a cc 3,93 25'
Bo Landgren H 2/8-7 6/2660 4 32,8 cc 12,65 30'

Uppf: Magnusson Nisse & Magnusson A
Äg: Magnusson Nisse & Magnusson A
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren (Anneli Magnusson)

HULTE JANINA 2140:7 32,1M Total: 5 1-2-0 55.500

7 4,svbr.s.e Tekno Odin - 22: 5 1-2-0 32,1 55.500 21: 0 0-0-0 
Hulte Nova e Järvsöviking Kenth Åkerlund H 10/5-7 5/2140 6 36,4g cc 8,44 20'

Kenth Åkerlund Bs 20/6-5 6/2140 d 2g cc 5,98 25'
Emil Eriksson B 8/7-1 8/2140 2 33,1 cc 33,36 30'
Jan-Olov Åberg D 17/7-7 1/2140 2 32,1 cc 9,52 30'
Jan-Olov Åberg Ov 28/7-9 2/2140 1 32,4 cc 3,41 20'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Madess AB & Kraft Pia
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Madelen Ess)

SLOTTS RAPPA 2140:8 30,7K 32,1AM *31,9M Total: 31 1-1-0 74.100

8 9,mbr.s.e Briskeby Philip - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 9 0-0-0 30,7 12.600
Spang Vinti e Spang Best Malin Bylund H 6/21-6 1/2140 4 33,0 cc 16,41 10'

Malin Bylund D 8/21-4 2/1660 0 38,0 cc 13,26 10'
Malin Bylund Ös 7/10-10 10/2140 0 32,1a cc 112,93 25'
Malin Bylund Ös 26/10-10 4/1660 7 36,4 cc 34,41 30'
Malin Bylund B 8/3-6 2/2140 0 33,3a cc 139,14 30'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: M. Sjölin & Co AB, Kovland
Svart/vit/grå, tredelad, vit ärmb; vit

B Malin Bylund

MILLY E. 2140:9 31,2M 32,5AM Total: 14 0-2-2 74.800

9 5,br.s.e Hulte Magnus - 22: 3 0-0-1 31,2 13.500 21: 11 0-2-1 32,0 61.300
Mys Berit e Hallsta Lotus Torgny Friberg B 23/11-6 4/2140 6 33,2 cc 10,19 30'

Torgny Friberg G 7/12-6 1/2140 0 34,3g cc 17,51 25'
Torgny Friberg H 19/5-3 1/2160 3 31,2 cc 40,75 30'
Torgny Friberg Ro 25/5-11 2/2140 d 9ag cc 29,45 30'
Torgny Friberg Bs 10/8-4 9/2140 6 32,8ag cc 5,84 10'

Uppf: Ess Madelen, Ljusdal
Äg: Madess AB, Ljusdal
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg (Madelen Ess)

S.K.LODBROK 2160:1 33,1K 32,1AK 33,8M Total: 12 0-1-2 57.000

10 11,fux.v.e Mörtvedt Jerkeld - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 5 0-0-1 33,7 17.000
A.S.A.Sarina e Sarpen Peter Eriksson Bs 2/21-1 3/2160 5 33,8 cc 32,67 25'

Mats E Djuse G 5/21-3 3/2160 0 ug cc 66,24 30'
Oskar Kylin Blom Bs 5/21-5 6/1640 0 33,7 cc 20,85 30'
Håkan Andersson G 6/1-8 3/2140 d vÄndg cc 90,51 25'
Mikael Olsson G 27/6-k 10/2160 k 42,0g – – gdk -

Uppf: Skoglund Anneli, Älvkarleby
Äg: Stall Bifrost HB, Älvkarleby
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Anneli Skoglund)

LILL MODDE 2160:2 *30,9M 28,9AM Total: 7 1-2-1 91.000

11 3,br.h.e B.W.Modde - 22: 7 1-2-1 30,9 91.000 21: 0 0-0-0 
Kremelina Best e Krembest Marcus Lilius U 30/4-1 1/2180 1 30,9 cc 1,81 25'

Jan-Olov Persson H 10/5-5 2/2140 3 31,9g cc 6,04 50'
Jan-Olov Persson H 27/5-3 3/2160 6 31,5g cc 15,56 50'
Rikard N Skoglund D 23/6-1 8/2140 7 28,9ag cc 31,75 50'
Marcus Lilius D 25/7-3 5/2140 5 29,1a cc 60,63 50'

Uppf: Wiklund Krister & Nordström Mikael
Äg: Stall Rinkside Trav
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HILDING C.G. 2160:3 31,8M 29,6AK Total: 22 0-1-2 77.500

12 5,mbr.v.e Moe Odin - 22: 7 0-0-0 31,8 19.500 21: 14 0-1-2 32,7 57.500
Nalina Tabac e Bodbäckspålle Billy Svedlund G 30/4-4 3/2160 d 10g cC 18,29 10'

Petter Lundberg Ro 25/5-11 3/2140 0 30,7ag cc 93,93 30'
Tomas Pettersson Ro 8/6-4 1/1640 4 29,6a cc 32,39 30'
Tomas Pettersson Rä 23/6-8 2/2180 5 31,8 cc 71,84 22'
Tomas Pettersson Ro 8/8-8 5/1640 0 33,7g cc 21,19 30'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Ekosystem i Gävle AB, Österfärnebo
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

Ro Petter Lundberg (Ia Eriksson)

SUNDSÄTTERS ERIK 2160:4 31,5M 29,9AK Total: 36 1-0-3 99.200

13 11,br.v.e Järvsöfaks - 22: 4 0-0-1 32,2 13.000 21: 2 0-0-0 1.000
Sundsätters Elin e Elding Frida Bodén G 20/9-5 2/2140 d kubug cc 55,67 10'

Frida Bodén H 10/4-2 1/2160 5 38,1g cc 21,20 10'
Per Linderoth H 24/6-4 7/1640 0 uag Cc 99,93 20'
Frida Bodén H 20/7-1 4/2160 3 33,3g cc ejsp 10'
Frida Bodén H 2/8-7 1/2680 5 32,2g cc 118,33 30'

Uppf: Bodén Helena & Per-Anders
Äg: Sundsätters HB, Njutånger
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Helena Bodén)

GULI ZORRO 2160:5 30,6M 31,5AK Total: 19 2-1-0 73.000

14 6,svbr.v.e Guli Storm - 22: 11 1-0-0 30,6 47.500 21: 5 1-1-0 33,6 24.000
Pila Trö e Lome Kongen Sara Jonsson Bs 14/5-9 2/2160 1 33,4g cc 7,08 10'

Sara Jonsson Bs 24/5-7 2/2140 0 32,7g cc 32,35 25'
Ella Ung H 4/6-7 3/1640 d 6g cc 42,38 30'
Sara Jonsson Bs 20/6-7 4/2140 0 30,6 cc 91,03 30'
Sara Jonsson H 2/8-7 4/2660 6 33,0 cc 28,27 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Jonsson Sara, m fl
Mgrön, svart vinkel och ärmrev.; mgrön

Bs Sara Jonsson

ISSIDOR (NO) 2160:6 31,6K 34,1M Total: 20 0-0-3 62.300

15 7,mbr.v.e Snygg - 22: 6 0-0-1 31,6 29.300 21: 6 0-0-1 33,9 20.000
Issi e H.G.Balder Malin Bylund B 31/1-2 1/2140 d 5g cc 88,10 30'

Malin Bylund Ös 8/2-7 6/1660 6 35,0 cc 7,30 25'
Malin Bylund B 25/2-4 8/2160 3 34,1 cc 69,57 30'
Malin Bylund G 31/3-8 6/1640 5 32,4 cc 22,73 30'
Malin Bylund B 5/8-5 3/2140 d ug Cc 89,92 30'

Uppf: Blindheim John & Stall Blindheim
Äg: M. Sjölin & Co AB, Kovland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Malin Bylund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-3 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 195.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.441640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

P22-lopp

INGE B.SVÄRLIG 1640:1 14,0AK 14,8M Total: 43 6-3-4 372.400

1 7,mbr.v.e Zola Boko - 22: 9 0-0-1 15,1a 35.500 21: 14 1-2-0 14,3a 71.400
Proud B.Linda e Lindy's Crown Petter Lundberg G 1/3-7 7/2640 0 16,2a cc 5,00 25'

Petter Lundberg S 6/4-10 9/2640 7 16,1a cc 78,71 60'
Petter Lundberg Ö 19/4-3 8/2609 6 15,1a cc 33,77 25'
Petter Lundberg L 18/7-1 4/2140 0 15,3a cc 32,58 22'
Kamilla Plambech Bs 10/8-3 7/2140 6 16,4a cc 6,35 30'

Uppf: Källsenius Bengt-Erik & Tarin Marie
Äg: Lundberg P, Källsenius & Stall Kul HB
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg

JAGUAR C.BOKO 1640:2 *13,8AM *14,5K Total: 51 7-8-4 422.798

2 6,br.v.e Yield Boko - 22: 9 1-2-1 14,7a 73.300 21: 22 3-2-1 13,8a 197.600
Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Bs 20/6-4 6/2140 6 14,8 cC 14,52 25'

Olle Alsén B 28/6-3 1/2640 0 15,2a cC 90,38 30'
Olle Alsén Ma 9/7-8 2140 2 16,0a – – 5,67 -
Linnéa Alsén S 2/8-5 5/2140 3 14,7a cC 52,57 40'
Silje Kristin Eilertsen Bs 10/8-3 8/2140 1 15,8a cC 2,72 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Olle Alsén)

HOMELAND PELLINI 1640:3 12,7AK 15,3M Total: 38 3-6-4 324.300

3 6,mbr.v.e Muscle Massive - 22: 6 0-1-0 14,1a 20.900 21: 11 1-1-2 14,5a 85.500
Priceless Pellini e Varenne Nicole T Edqvist Ro 23/4-2 7/2140 2 17,1a CC ejsp 10'

Kim Eriksson S 13/5-4 2/2140 5 14,1a CC 83,86 40'
Oliver L Nielsen S 27/5-4 10/2140 0 distag CC 60,99 60'
Troels Andersen H 14/7-4 6/1660 d 9g cc 5,55 22'
Troels Andersen Bs 30/7-4 14/2140 6 15,5a cc 39,13 30'

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Stall Rita
*Röd, vita ärmar; röd
Erik Lindegren (Troels Andersen)

POMEROLL AM 1640:4 13,2AK *14,5K Total: 69 6-6-7 444.500

4 8,svbr.v.e Roll With Joe - 22: 6 0-0-0 14,6a 14.600 21: 13 1-1-0 14,0a 101.900
Novelty Ås e Striking Sahbra Michelle Belsing S 11/5-7 8/2640n 0 16,8 cc 90,12 40'

Michelle Belsing E 24/5-7 14/2140 8 15,7ag cc 259,23 25'
Michelle Belsing E 31/5-8 1/2160 6 15,9 cc 120,04 30'
Michelle Belsing E 1/7-5 15/2640 0 15,5a cc 127,99 25'
Michelle Belsing S 31/7-6 7/2140 5 14,6a cc 31,64 10'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Belsing Michelle, Eskilstuna
Mblå, lila hängsl.vita fält och ärmb; lila

E Michelle Belsing

ZIRAKZIGIL (IT) 1640:5 *12,7AK *15,5M Total: 36 13-10-1 448.502

5 7,br.h.e Manofmanymissions - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-1-0 13,7a 30.500
Onlyou Bieffe e Love You A Simioli Ne 11/20-1 1600 2 14,3a – – 1,60 -

Antonio Di Nardo I 11/20-1 1600 1 13,1a – – 1,90 -
Örjan Kihlström S 3/21-5 1/2140 2 13,7a CC 2,51 60'
Örjan Kihlström Ax 4/21-6 2/2140 d 8ag CC 1,36 30'
Peter Larsson G 28/7-k 2/2140 k 17,7 – – gdk -

Uppf: Zafferoni Marco Mario, Italien
Äg: Hedlund Kristina & Johanna
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Johanna Hedlund)

HIGHLAND PARK 1640:6 12,2AK 14,6K Total: 47 7-6-0 464.600

6 9,br.v.e Love You - 22: 8 0-0-0 18,6a 14.200 21: 3 0-0-0 1.500
Melina's Carey e Rite On Line Åsa Engblom H 12/6-6 7/2160 8 18,0 cc 384,46 10'

Kenth Åkerlund B 22/6-3 2/1660 5 15,5 cc 18,30 10'
Åsa Engblom H 20/7-4 3/2160 0 18,8 cc 59,85 10'
Peter Eriksson H 2/8-4 10/1640 0 16,2 cc 175,11 22'
Lucas H Vikström Bs 10/8-6 4/1640 5 14,6 cc 76,32 10'

Uppf: Stefan Edin HB & Strinnlund Malin
Äg: Nilsson Agneta, Enånger
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

H Kajsa Frick (Agneta Nilsson)

ZÄTAS FOREVER STAR 1640:7 13,2AK 14,8M Total: 36 6-4-5 352.700

7 5,br.v.e Allstar Hall - 22: 11 0-2-1 13,2a 88.000 21: 16 2-2-2 13,4a 132.700
Only Forever Z.A. e Kiss Francais Christina A Hande U 13/5-7 5/2140 4 14,3a cc 14,74 40'

Jan Ove Olsen Bs 30/5-8 1/1640 7 13,2a cc 19,72 25'
Jan Ove Olsen Bs 10/6-8 1/2680 7 15,3 cc 46,76 40'
Emil Eriksson D 23/6-2 7/2140 6 14,4a cc 58,90 30'
Jan Ove Olsen Ov 2/7-6 1/2120 0 19,5g cc 7,65 20'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

HACKER AM 1640:8 12,0AK *14,0K Total: 24 5-3-2 479.300

8 5,br.v.e Muscle Hill - 22: 4 0-0-1 13,4a 22.500 21: 13 2-2-1 12,0a 246.300
Queen Silas e Pine Chip Jenny A Björk S 27/11-1m 9/2140 0 17,1ag cc 7,82 100'

Dwight Pieters Bs 1/1-4 8/2160 0 16,1 cc 8,79 30'
Ida Riesterer S 5/7-7 5/2140 3 13,4a CC 6,31 40'
Fredrik B Larsson S 17/7-3 11/2640 4 14,1a CC 12,87 40'
Fredrik B Larsson Vi 3/8-3 8/1620 0 13,9ag CC 10,42 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Brunna Schakt AB, Kungsängen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Fredrik B Larsson)

L.A.DIVERGENT 1640:9 13,0AK 14,0K Total: 50 5-8-8 452.900

9 8,mbr.s.e Andover Andover - 22: 2 0-0-0 14,9a 7.000 21: 14 2-3-2 14,6a 180.900
L.A.Avenger e Spotlite Lobell Felicia Molin G 2/12-5 4/2140 1 16,0a cc 10,73 35'

Andreas Lövdal S 17/12-4 3/2140 1 16,1a cc 2,79 50'
Felicia Molin F 27/12-1 5/2140 0 15,7a cc 3,51 30'
Felicia Molin S 9/3-4 7/2640 0 16,8a cc 28,84 40'
Andreas Lövdal Rä 1/8-2 11/2140n 5 14,9a cc 21,73 25'

Uppf: Westlinder Manberger Anna, Vallentuna
Äg: Lawema AB, Vallentuna
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal (Anna Westlinder-Manberger)

ATEECO DEGLI DEI (IT) 1640:10 12,0AK 14,8M Total: 34 11-3-2 467.838

10 6,mbr.v.e Mago d'Amore - 22: 9 2-0-1 12,8a 107.364 21: 5 0-0-0 14,8a 6.000
Onda Degli Dei e Windsong's Legacy Carl Philip Lindblom E 5/4-7 6/1640 4 12,8a cc 22,78 30'

Mika Forss Ve* 1/5-6 2120 4 14,0a – – 11,25 -
Mika Forss S 28/5-4 2/2140 d kubuag CC 32,82 100'
Mika Forss Bj* 12/6-4 2100 0 13,8a – – 16,41 -
Jonas Bergdahl S 31/7-6 11/2140 3 14,4a cc 4,57 10'

Uppf: Az. Agr. Degli Dei SAS, Italien
Äg: Scuderia Di Altri Cinque
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl (Natalie Örtlund)

DOLLY STYLE 1640:11 13,5AK 14,5K Total: 68 3-6-3 398.300

11 7,br.s.e Scarlet Knight - 22: 16 1-0-2 13,5a 86.900 21: 13 0-2-0 14,3a 57.400
Owita e Ganymede Nathalie Blom H 4/6-8m 1/2160 3 17,1 cc 35,51 20'

Linus Lönn G 14/6-6 9/1640 0 13,5a CC 111,12 30'
Kevin Svedlund B 28/6-8 1/2180 8 15,7 cc 93,57 15'
Kevin Svedlund Rä 1/8-2 4/2140n 0 15,5a CC 40,00 25'
Håkan Wallberg Bs 10/8-6 2/1640 6 14,7 cc 48,04 10'

Uppf: Hoffman Magnus, Solna
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Håkan Wallberg)

QVANTING INDIKA 1640:12 12,3AK 15,3M Total: 32 3-7-8 394.800

12 5,mbr.v.e One too Many - 22: 12 0-3-4 13,4a 118.90021: 11 2-3-3 12,3a 160.900
Night Queen Indika e Turbo Thrust Zeb Jonasson E 14/6-7 2/2140 2 13,6a CC 2,91 10'

Claes Sjöström E 21/6-3 9/2140 3 14,4a CC 9,05 25'
Claes Sjöström E 2/7-2 3/2140 3 13,4a CC 22,07 30'
Zeb Jonasson S 17/7-4 5/2160 3 15,3 CC 12,96 40'
Zeb Jonasson S 2/8-5 7/2140 5 14,9a CC 8,44 40'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström
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CHANSVÄRDERING 2-5-9-12

Defilering kl: 20.38



22 23

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 195.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040818 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.441640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

P22-lopp

INGE B.SVÄRLIG 1640:1 14,0AK 14,8M Total: 43 6-3-4 372.400

1 7,mbr.v.e Zola Boko - 22: 9 0-0-1 15,1a 35.500 21: 14 1-2-0 14,3a 71.400
Proud B.Linda e Lindy's Crown Petter Lundberg G 1/3-7 7/2640 0 16,2a cc 5,00 25'

Petter Lundberg S 6/4-10 9/2640 7 16,1a cc 78,71 60'
Petter Lundberg Ö 19/4-3 8/2609 6 15,1a cc 33,77 25'
Petter Lundberg L 18/7-1 4/2140 0 15,3a cc 32,58 22'
Kamilla Plambech Bs 10/8-3 7/2140 6 16,4a cc 6,35 30'

Uppf: Källsenius Bengt-Erik & Tarin Marie
Äg: Lundberg P, Källsenius & Stall Kul HB
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg

JAGUAR C.BOKO 1640:2 *13,8AM *14,5K Total: 51 7-8-4 422.798

2 6,br.v.e Yield Boko - 22: 9 1-2-1 14,7a 73.300 21: 22 3-2-1 13,8a 197.600
Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Bs 20/6-4 6/2140 6 14,8 cC 14,52 25'

Olle Alsén B 28/6-3 1/2640 0 15,2a cC 90,38 30'
Olle Alsén Ma 9/7-8 2140 2 16,0a – – 5,67 -
Linnéa Alsén S 2/8-5 5/2140 3 14,7a cC 52,57 40'
Silje Kristin Eilertsen Bs 10/8-3 8/2140 1 15,8a cC 2,72 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Olle Alsén)

HOMELAND PELLINI 1640:3 12,7AK 15,3M Total: 38 3-6-4 324.300

3 6,mbr.v.e Muscle Massive - 22: 6 0-1-0 14,1a 20.900 21: 11 1-1-2 14,5a 85.500
Priceless Pellini e Varenne Nicole T Edqvist Ro 23/4-2 7/2140 2 17,1a CC ejsp 10'

Kim Eriksson S 13/5-4 2/2140 5 14,1a CC 83,86 40'
Oliver L Nielsen S 27/5-4 10/2140 0 distag CC 60,99 60'
Troels Andersen H 14/7-4 6/1660 d 9g cc 5,55 22'
Troels Andersen Bs 30/7-4 14/2140 6 15,5a cc 39,13 30'

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Stall Rita
*Röd, vita ärmar; röd
Erik Lindegren (Troels Andersen)

POMEROLL AM 1640:4 13,2AK *14,5K Total: 69 6-6-7 444.500

4 8,svbr.v.e Roll With Joe - 22: 6 0-0-0 14,6a 14.600 21: 13 1-1-0 14,0a 101.900
Novelty Ås e Striking Sahbra Michelle Belsing S 11/5-7 8/2640n 0 16,8 cc 90,12 40'

Michelle Belsing E 24/5-7 14/2140 8 15,7ag cc 259,23 25'
Michelle Belsing E 31/5-8 1/2160 6 15,9 cc 120,04 30'
Michelle Belsing E 1/7-5 15/2640 0 15,5a cc 127,99 25'
Michelle Belsing S 31/7-6 7/2140 5 14,6a cc 31,64 10'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Belsing Michelle, Eskilstuna
Mblå, lila hängsl.vita fält och ärmb; lila

E Michelle Belsing

ZIRAKZIGIL (IT) 1640:5 *12,7AK *15,5M Total: 36 13-10-1 448.502

5 7,br.h.e Manofmanymissions - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-1-0 13,7a 30.500
Onlyou Bieffe e Love You A Simioli Ne 11/20-1 1600 2 14,3a – – 1,60 -

Antonio Di Nardo I 11/20-1 1600 1 13,1a – – 1,90 -
Örjan Kihlström S 3/21-5 1/2140 2 13,7a CC 2,51 60'
Örjan Kihlström Ax 4/21-6 2/2140 d 8ag CC 1,36 30'
Peter Larsson G 28/7-k 2/2140 k 17,7 – – gdk -

Uppf: Zafferoni Marco Mario, Italien
Äg: Hedlund Kristina & Johanna
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Johanna Hedlund)

HIGHLAND PARK 1640:6 12,2AK 14,6K Total: 47 7-6-0 464.600

6 9,br.v.e Love You - 22: 8 0-0-0 18,6a 14.200 21: 3 0-0-0 1.500
Melina's Carey e Rite On Line Åsa Engblom H 12/6-6 7/2160 8 18,0 cc 384,46 10'

Kenth Åkerlund B 22/6-3 2/1660 5 15,5 cc 18,30 10'
Åsa Engblom H 20/7-4 3/2160 0 18,8 cc 59,85 10'
Peter Eriksson H 2/8-4 10/1640 0 16,2 cc 175,11 22'
Lucas H Vikström Bs 10/8-6 4/1640 5 14,6 cc 76,32 10'

Uppf: Stefan Edin HB & Strinnlund Malin
Äg: Nilsson Agneta, Enånger
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

H Kajsa Frick (Agneta Nilsson)

ZÄTAS FOREVER STAR 1640:7 13,2AK 14,8M Total: 36 6-4-5 352.700

7 5,br.v.e Allstar Hall - 22: 11 0-2-1 13,2a 88.000 21: 16 2-2-2 13,4a 132.700
Only Forever Z.A. e Kiss Francais Christina A Hande U 13/5-7 5/2140 4 14,3a cc 14,74 40'

Jan Ove Olsen Bs 30/5-8 1/1640 7 13,2a cc 19,72 25'
Jan Ove Olsen Bs 10/6-8 1/2680 7 15,3 cc 46,76 40'
Emil Eriksson D 23/6-2 7/2140 6 14,4a cc 58,90 30'
Jan Ove Olsen Ov 2/7-6 1/2120 0 19,5g cc 7,65 20'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

HACKER AM 1640:8 12,0AK *14,0K Total: 24 5-3-2 479.300

8 5,br.v.e Muscle Hill - 22: 4 0-0-1 13,4a 22.500 21: 13 2-2-1 12,0a 246.300
Queen Silas e Pine Chip Jenny A Björk S 27/11-1m 9/2140 0 17,1ag cc 7,82 100'

Dwight Pieters Bs 1/1-4 8/2160 0 16,1 cc 8,79 30'
Ida Riesterer S 5/7-7 5/2140 3 13,4a CC 6,31 40'
Fredrik B Larsson S 17/7-3 11/2640 4 14,1a CC 12,87 40'
Fredrik B Larsson Vi 3/8-3 8/1620 0 13,9ag CC 10,42 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Brunna Schakt AB, Kungsängen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Fredrik B Larsson)

L.A.DIVERGENT 1640:9 13,0AK 14,0K Total: 50 5-8-8 452.900

9 8,mbr.s.e Andover Andover - 22: 2 0-0-0 14,9a 7.000 21: 14 2-3-2 14,6a 180.900
L.A.Avenger e Spotlite Lobell Felicia Molin G 2/12-5 4/2140 1 16,0a cc 10,73 35'

Andreas Lövdal S 17/12-4 3/2140 1 16,1a cc 2,79 50'
Felicia Molin F 27/12-1 5/2140 0 15,7a cc 3,51 30'
Felicia Molin S 9/3-4 7/2640 0 16,8a cc 28,84 40'
Andreas Lövdal Rä 1/8-2 11/2140n 5 14,9a cc 21,73 25'

Uppf: Westlinder Manberger Anna, Vallentuna
Äg: Lawema AB, Vallentuna
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal (Anna Westlinder-Manberger)

ATEECO DEGLI DEI (IT) 1640:10 12,0AK 14,8M Total: 34 11-3-2 467.838

10 6,mbr.v.e Mago d'Amore - 22: 9 2-0-1 12,8a 107.364 21: 5 0-0-0 14,8a 6.000
Onda Degli Dei e Windsong's Legacy Carl Philip Lindblom E 5/4-7 6/1640 4 12,8a cc 22,78 30'

Mika Forss Ve* 1/5-6 2120 4 14,0a – – 11,25 -
Mika Forss S 28/5-4 2/2140 d kubuag CC 32,82 100'
Mika Forss Bj* 12/6-4 2100 0 13,8a – – 16,41 -
Jonas Bergdahl S 31/7-6 11/2140 3 14,4a cc 4,57 10'

Uppf: Az. Agr. Degli Dei SAS, Italien
Äg: Scuderia Di Altri Cinque
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl (Natalie Örtlund)

DOLLY STYLE 1640:11 13,5AK 14,5K Total: 68 3-6-3 398.300

11 7,br.s.e Scarlet Knight - 22: 16 1-0-2 13,5a 86.900 21: 13 0-2-0 14,3a 57.400
Owita e Ganymede Nathalie Blom H 4/6-8m 1/2160 3 17,1 cc 35,51 20'

Linus Lönn G 14/6-6 9/1640 0 13,5a CC 111,12 30'
Kevin Svedlund B 28/6-8 1/2180 8 15,7 cc 93,57 15'
Kevin Svedlund Rä 1/8-2 4/2140n 0 15,5a CC 40,00 25'
Håkan Wallberg Bs 10/8-6 2/1640 6 14,7 cc 48,04 10'

Uppf: Hoffman Magnus, Solna
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Håkan Wallberg)

QVANTING INDIKA 1640:12 12,3AK 15,3M Total: 32 3-7-8 394.800

12 5,mbr.v.e One too Many - 22: 12 0-3-4 13,4a 118.90021: 11 2-3-3 12,3a 160.900
Night Queen Indika e Turbo Thrust Zeb Jonasson E 14/6-7 2/2140 2 13,6a CC 2,91 10'

Claes Sjöström E 21/6-3 9/2140 3 14,4a CC 9,05 25'
Claes Sjöström E 2/7-2 3/2140 3 13,4a CC 22,07 30'
Zeb Jonasson S 17/7-4 5/2160 3 15,3 CC 12,96 40'
Zeb Jonasson S 2/8-5 7/2140 5 14,9a CC 8,44 40'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström
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GÄVLE TRAVSÄLLSKAP TÄVLINGSRUTINER
ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på 
inskrivningen. Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde 
senast en timme före loppets start, äger måldomarnämnden rätt att 
vidta programändring och/eller bestraffa körsvennen/ryttaren. För 
att körsven/ryttare ska betraktas som anländ till banans stallområde 
ska alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. 
All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på 
inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette 
Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast onsdag 17 augusti kl. 12.00. När 
det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extra-
häst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör 
vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. 
Hästens nummer visas på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för 
hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda 
medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika 
olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv 
efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd 
för detta i banans ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel 
avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. 
Skall lämnas in, väl rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. 
Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebi-
len på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda 
ponnytravlopp får ponnyhästarna värmas på stora banan – om 
ingen annan information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. 
Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av 
hästhållare.

PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan 
första start. Bilen står uppställd 400 m före mål och den första prov-
starten inleds med ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får delta i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband 
med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp 
till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för varmblod och 3-årings-
lopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bilprovstart 
efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upp-
loppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska 
anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras 
senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det 17.30. 
Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret 
i bruk på Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säker-
hetsspåret: Säkerhetsspår: Om en diskvalificerad häst på innerspår 
inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För galop-
perande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för kör-
svennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används 
ska hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stall-
backen. Endast hästtransporter och dagens kuskar får parkera på 
stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan till-
syn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där 
du också uppger namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången 
på boxar begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar innan 
tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller 
fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om 
box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att 
deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om 
vagnstyp obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första lop-
pets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 
kvar. Under loppen finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. 
Bakvarvsvärmning är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all 
körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 			      
(lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 			      
(lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
			   026-66 22 12
Sportkontoret 	 026-66 22 00
Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurangchef	
Anna Näsman Lindberg	 070-683 93 33			 
Banpersonal	 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig  
Frida Edin			    070-675 35 08 

Övriga kontakter
Travrestaurangen�	
bokning@gavle.travsport.se alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 00
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild	 08-36 64 80 
		    info@aln.se	 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande), Anders Bäckström, Peter Eriksson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin, Linda Öberg.

STYRELSEN

FUNKTIONÄRER
Måldomare Jan Törnqvist  
Måldomarnämnd Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd Rune Berglind, 
Christer Strandberg  Handicaper Mathias Gustafsson  
Huvudstarter Stefan Troeng Ekipagekontrollant Roland Forsberg
Inskrivningschef Anette Swanberg Totoföreståndare Inge 
Andersson Banveterinär Lena Larsson Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Magnus Englund

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44  
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64

Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Nästa tävlingsdag: Torsdag 25 augusti. 
Kvällstrav. Första start 17.45

LOTTERIINSPEKTIONEN 
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. Under 
den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor om 
spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.


